
11/2020 20.07–09.08

VÁŠ  
ŠŤASTNÝ  
SRPEN

-70%!
Oblíbené výrobky  
se slevami

STR. 20

PODÍVEJTE SE NA LÍČENÍ NOVÝM ZPŮSOBEM
z ang. Umění a krása

BEAUTY



LÍČENÍ

VÁŠ OBLIČEJ 
JE PLÁTNO. INSPIRUJTE 

SE A TVOŘTE! 
POZNEJTE NOVÉ 

TVÁŘE UMĚNÍ 
PROSTŘEDNICTVÍM 

OBVYKLÝCH NÁSTROJŮ 
VE VAŠÍ KOSMETICKÉ 

TAŠCE

Modelka 
používá 

rtěnku  
40696.

jako umění
2 11/2020



RTĚNKA - BALZÁM KEEP BALM 
OBKLOPUJE RTY JEMNOU 

BARVOU A KOMPLEX OLEJŮ 
A VITAMÍNŮ VYŽIVUJE POKOŽKU 

A PEČUJE O NI

KE
EP

 N
U

D
E

KE
EP

 P
IN

K
KE

EP
 C

O
R

A
L

KE
EP

 R
O

SE
KE

EP
 F

U
C

H
SI

A
KE

EP
 R

ED
KE

EP
 L

IL
A

C
KE

EP
 P

LU
M

KE
EP

 B
EI

G
E

40
69

6

-55%
NEJLEPŠÍ  

SLEVA ROKU

40690 
přírodní 
nude

40694 
jasně  
růžová

40692 
jantarová 
růžová

40693 
korálová

40695 
růžová 
fuchsie

40696 
brusinková 
červená

40697 
teplá  
fialová

40698 
tmavá  
švestka

40699 
přírodní 
béžová

Rtěnka-balzám 
na rty  
Keep Balm 3,7 g
Jemný zářivý povrch, 
pohodlný tvar tyčinky 
pro rovnoměrné 
nanášení a stylový 
magnetický obal.

265 Kč 119 Kč 
4,49 €



DÍKY JEMNÉ KRÉMOVÉ TEXTUŘE SE RTĚNKA  
NANÁŠÍ DOKONALE ROVNĚ, DODÁVÁ RTŮM  

BOHATOU BARVU A VIZUÁLNÍ OBJEM

29. ČERVENEC -  
MEZINÁRODNÍ  
DEN RTĚNKY.  

OSLAVTE TUTO  
ŽIVOU UDÁLOST S 

FABERLIC!

JAS
v plném rozsahu

4 11/2020



Rtěnka  
Absolutní objem 4 g 

169 Kč 109 Kč* 
3,99 €

*Libovolný 
odstín      
rtěnky  

pouze za

69 Kč 
2,69 €

při nákupu 
z katalogu 
v hodnotě  

od 239Kč 8,99 €

BONUS

40095
bobulová 
extáze

40096
dramaticky  
červená

40097
malinový 
polibek

40098
dýchání 
pivoňky

40099
elegantní 
růžová

40100
vintažní 
nude

40101
růže 
Orientu

40102
kouzelný 
západ slunce

40103
přitahující  
fialová

40104
karamelový  
ráj

40105
zázvorové 
sušenky

40106
krémový 
dezert

40109
růžové 
hedvábí

40108
broskvová 
jemnost

40107
sladký 
nektar

(akce je platná do vyprodání zásob)



Modelka 
používá 
rtěnku 
44018, 
tekuté oční 
stíny 5231.

KAPSLE KYSELINY 
HYALURONOVÉ 

VE SLOŽENÍ A LESKLÝ 
VÝSLEDEK POSKYTUJÍ 
VIZUÁLNÍ OBJEM RTŮ

3D-
modelování

-60%

44018

6 11/2020



Rtěnka  
3D-polibek 4 g

215 Kč  
79 Kč  
2,99 €

AŽ 5 
HODIN 

OBJEMU 
RTŮ*

44019
argentinské 

tango

40003 
béžový  

motiv

44002
romance  

pro milovanou

40004
granátová 

rumba

44018
švestkové 

blues

40006
višňové  

sólo

44015
květinová  

árie

44009
smyslné 

flamenco

40007
rubínová 
barcarola

44020
tropická  
cumbia

*Zaznamenala 
každá druhá žena 
podle výsledků testů 
Evropské laboratoře 
Bio Basic Europe S.r.l.

11/2020 7



Perleťová rtěnka  
Milion odstínů 3,8 g

205 Kč 79 Kč 
2,99 €

KAŽDÁ  
ŽENA  

MÁ ALESPOŇ

3 
RŮZNÉ RTĚNKY*.  

KOLIK JICH  
MÁTE VY?

SPECIÁLNÍ 
OLEJE A PERLEŤ 

DODÁVAJÍ 
ODSTÍNŮM 

DELIKÁTNÍ ZÁŘENÍ

40077
směs  
bobulí

40065
karamelový  
blesk

40068
čokoládová  
fontána

40075
švestková 
romantika

40078
pikantní  
třešeň

40072
šeříková  
exotika

40074
růžová  
perla

40070
divoká  
růže

40071
slunečné  
jitro

40073 
jemný  
polibek

40066
malinová  
iluze

40067 
kávová  
poleva

40069
růžový  
třpyt

*Ú
da

je
 za

lo
že

né
 n

a 
pr

ůz
ku

m
u 

tr
hu

 d
ek

or
at

iv
ní

 k
os

m
et

ik
y 

U
&A

, ú
no

r, 
20

17
.

-60%

40071

8 11/2020



44153 
malinová

44152 
broskvová

44155 
tmavě  
červená

44154 
marsala

44156 
béžová

44
15

4

44
15

544
15

344
15

6

44
15

2

ART-terapie

Tekutá rtěnka  
Matně metalická 7,5 ml

189 Kč 85 Kč 3,19 €

-55%
NEJLEPŠÍ  

SLEVA ROKU

KRÉMOVÁ TEXTURA  
S NASYCENOU BARVOU VYTVÁŘÍ  
MÓDNÍ METALIZOVANÉ ZÁŘENÍ

11/2020 9



KLASIKY

Modelka používá 
oční linky 5688.

avantgardupo
10 11/2020



2

1

5

3

6

7

8

4

NOVINKA

PLSTĚNÝ APLIKÁTOR  
JE IDEÁLNÍ PRO VYTVOŘENÍ 

DOKONALÉ JEMNÉ LINIE  
BEZ SEBEMENŠÍ NÁMAHY

Permanentní oční 
tužka-zvýrazňovač

1. 5687 smaragdová 
2. 5685 červeno-růžová
3. 5688 blankytná
4. 5686 grafit
5. 5789 hnědá
6. 5689 modrá
7. 5791 černá
8. 5790 fialová

215 Kč 159 Kč 
5,89 €



Libovolné 2  
výrobky
z této stránky

za  
speciální  

cenu

Řasenka  
Konstantní  
černá 12 ml
5217 černá 

215 Kč 145 Kč 
5,39 €

Měkká textura 
umožňuje udělat 
jasnou linku nebo lehce 
vystínovat

5453
hvězdný  
déšť

5230
gravitace

5451
třpytivá 
Venuše

5229 
létavice

5231
rychlost  
světla

Nasycený 
metalizovaný povrch 
vytváří módní akcent 
v make-upu

Objem řas  
na 140%*  
díky inovačnímu  
vzorci

*P
od

le
 v

ýs
le

dk
ů 

te
st

ov
án

í v
 la

bo
ra

to
ři 

An
co

ro
tt

i C
os

m
et

ic
s (

Itá
lie

).

Zachovává 
trvanlivost barvy 
až 24 hodin*

5458 
souhvězdí 
Orion

5457
polární  
záře

Klasický fíbrový 
kartáček obarvuje 
řasy, dodává  
jim objem

Řasenka  
Objem umění 10 ml
5552 černá

185 Kč 145 Kč 
5,39 €

Řasenka  
Revoluční  
objem 12,5 ml
5576 černá

215 Kč 145 Kč 
5,39 €

(akce je platná do vyprodání zásob)

95 Kč 
3,59 €

v akci 

85 Kč 
3,19 €

v akci 

79 Kč 
2,99 €

v akci 

v akci 

v akci 

Kayal na oči 
Ultramodern 1,14 g  

119 Kč 95 Kč 
3,59 €

Tekuté oční stíny 
Galaktické  
cestování 5,5 ml

145 Kč  
109 Kč  
3,99 €

5439 
smaragdové 
město

5438 
šeříková  
mlha

5437
modré 
moře

5436
pustý  
ostrov

5435
noční  
sonáta

5247 
azurové  
nebe

5246 
olivová  
zahrada

5245 
bílý  
písek 

5236 
kávové  
štěstí

5235
kouřová  
šedá

95 Kč 
3,59 €

95 Kč 
3,59 €



kreativní

Modelka 
používá oční 
stíny 5458.

POHLED
11/2020 13



SMĚR
realismus

PŘIROZENÉ OBOČÍ JE AKTUÁLNÍ JAKO NIKDY PŘEDTÍM. 
REALISTICKÉ, MÍRNĚ NEDBALÉ VLASY, BARVA BLÍZKÁ PŘÍRODNÍ. 

JE NA ČEM ZAPRACOVAT!

Modelka 
používá 
řasenku 
na obočí  
5259.

14 11/2020



Paleta 
na obočí 3,6 g
5594

289 Kč 
189 Kč 
6,99 €

TŘI ODSTÍNY  
STÍNŮ UMOŽŇUJÍ 
MĚNIT INTENZITU 

BARVY TAK,  
ABY OBOČÍ 
VYPADALO 

CO NEJPŘIROZENĚJI

49Kč  
1,79 €

DÁVÁ OBOČÍ 
POŽADOVANÝ  
TVAR A FIXUJE  

ŘASY

5756

5757

5259

Barva na obočí 5,5 ml
5756 tmavý blond
5757 světle hnědá
5259 kaštanová

159 Kč 119 Kč 
4,49 €

Tužka na obočí 
s kartáčkem 1 g
Přírodní  
pudrový povrch. 
Šikovný kartáč 
rozčesává  
řasy.

95 Kč 
49 Kč  
1,79 €

5528  
světle hnědá

5527  
přírodní béžová

5529 
kaštanová



KOMBINACE 
TEPLÝCH PIGMENTŮ 

A TŘPYTIVÝCH 
MIKROČÁSTIC 

OBNOVUJE PLEŤ 
A DODÁVÁ JEMNÝ 

RUMĚNEC

H
IG

H
LI

G
H

TE
R

TV
Á

ŘE
N

K
A

BR
O

N
ZA

N
T

6143 
broskvová 
zahrada

6144 
třešňové  
květy

-40%

3 PŘÍPRAVKY  
V JEDNÉ PALETĚ  
PRO EXPRESNÍ  

MAKE-UP A ÚPRAVU 
OBLIČEJE

hit
prodeje

Tvářenka v kuličkách 
Perleťový  
rozptyl 17 g

289 Kč 215 Kč 
7,99 €

Palety pro modelování tváře 
Dokonalý tvar 6,9 g
6073

289 Kč 175 Kč 6,49 €



Modelka používá 
tvářenku 

v kuličkách 6143, 
paletu 6073.

ZBAVIT 
SE NEDOKONALOSTÍ 

A DÁT TVÁŘI 
SOCHAŘSKOU FORMU 

JEN PÁR POHYBY?  
ANO!

sochařem
SAMA SOBĚ

11/2020 17



OBSAH KATALOGU

Vývoj a výroba kyslíkové kosmetiky splňuje požadavky standardů kvality:

Společnost Faberlic je členem 
ruské Parfumerněkosmetické 
asociace

Hodnocení bezpečnosti produktů Faberlic se provádí  
metodou IN VITRO - testování na zvířatech se neprovádí

ISO 9001-2015 Systém management  
jakosti dekorativní kosmetiky

Vaření s potěšením: italský šéfkuchař  
Giovanni Filippone představuje kolekci pánví  
a kuchyňských doplňků

Žijte krásně a o čistotu domova  
se postará Faberlic!

KRÁSNÝ DŮM

218
230

214 Dobrá nálada každý den

VÝROBKY PRO ZDRAVÍ
209
210

No Mosquito:  
do přírody - bez komárů!
Wellness jako životní styl

PÉČE O VLASY

44 Najděte své ideální prostředky  
pro krásu vlasů

LÍČENÍ JAKO UMĚNÍ

2 Arteterapie pro nejpozoruhodnější obraz

20 Jak naplnit léto živými událostmi

NEJŠŤASTNĚJŠÍ SRPEN

EKODŮM

226 Královský standard čistoty  
v biořadě Home Gnome

PÉČE O PLEŤ

VE SVĚTĚ VŮNÍ

PRO MUŽE

62
66

70

102
110

68

74
76
78

82
88

98

80

Oceanum: tajemství mořských hlubin 
v luxusní řadě péče o pokožku

Řada s vitamínem С Bioglow: zářete!

Beauty Lab: 15 minut - a jste připravena!

Osobní Expert: alternativa salonním 
beauty-procedurám

iSeul: řada pro péči o pleť 
vyvinutá ve spolupráci 
s korejskými laboratořemi

OXICarboxy: karboxyterapie  
pro domácí použití

InstaGlammers: zářivé masky  
na obličej i pro náladu
Vario - řada různorodé péče o pleť  
pro každou situaci

Weekend: nečekejte na víkend, 
dopřejte pleti odpočinek už dnes!

Bloom: čas rozkvétat! Krémy  
na bázi biokapslí s aktivními buňkami 
květů 35+ 45+ 55+

Expert Skin Activator:  
aktivujte mládí! 30+

Biomica: extra jemné čištění  
s vyváženým pH pokožky

Oxiology: ať pleť dýchá kyslík!

92 Anti Age: mladá a krásná  
v každém věku 30+ 40+ 50+ 60+

114
115

118
120

126

146

Expert Pharma: máte problém -  
je řešení!

Ultra Clean Green: zvláštní péče  
proti nedokonalostem pleti

Látkové monomasky:  
vaše minuta ticha

Dokonalé ruce a nohy

Užívejte si své oblíbené vůně  
a vyzkoušejte nové! 

Vůně a produkty péče  
pro silné a stylové

116 Verbena: přírodní krása 30+ 40+ 50+ 60+

256

250
252
254 Doplňky: velkolepý obraz se skládá z detailů

Roláky a trička: módní řešení pro každý den

Aktuální styl spodního prádla: atlasové topy

Doplňky pro malé neposedy

MÓDA A STYL

UMĚNÍ LÍČENÍ
152 Glam Team: buďte v módním týmu!

PRO DĚTI

208

205
206 BB-Girl: svátek krásy  

pro rozpustilé princezny 3+

Techno Kids: kosmetika  
pro mladé techniky 3+

Expert Pharma Baby:  
více péče o malého človíčka 0+

HYGIENA
186 Náboj pozitivních emocí  

po celý den

168 Sky Line: živý příběh vašeho života

LÉTO V PLNÉM PROUDU
174 Chytejte sluneční paprsky  

a buďte šťastná!

162 Secret Story: make-up  
pro nejnáročnější

присоединяйтесь к faberlic
с 20 июля по 09 августа 2020 года

звоните прямо сейчас! 

ВАШ КонсультАнт
имя, фамилия / рег. номер

телефон

e-mail

 артикул  
90111

vk.com/faberlicofficialfaberlic.com

Для районов Крайнего Севера, Дальнего Востока и удаленных регионов, приравненных к ним, 
цены на продукцию могут быть до 20% выше объявленных в каталоге.

Акция для новых покупателей

и получайте подарки!

Повязка  
на голову 

(11575)

2096р.

Цена
набора

в каталоге –

из кореи  
с любовью

ШАг 1. 
В период с 20 июля по 09 августа 
2020 года обратитесь к вашему 
Консультанту для регистрации 
на сайте faberlic.com 
или зарегист рируйтесь 
самостоятельно, если у вас 
нет знакомого Консультанта.

ШАг 2.
Сделайте и оплатите 
заказ на сумму от 1699 р.
(в ценах каталога)  
с 20 июля  
по 09 августа 2020 года.

ШАг 3. 
С 10 по 30 августа 2020 года при заказе 
от 1000 р. получите в подарок (за 1 р.)  
набор iSeul: Гель-скатку для лица (0851), 
Гидрофильное масло для очищения (0844), 
Гель «Трансформер» (0875), повязку 
на голову (11575).

11/2020 20.07–09.08

новая модная 
коллекция 

одежды  
для школы

НЕ  
ПО-ДЕТСКИ 

КРУТО

ТВОЙ 
СЧАСТЛИВЫЙ 
АВГУСТ

с. 290

-70%!
Любимые продукты  
со скидками до

с. 20

Взгляни нА мейкАп по-ноВому
от англ. «искусство и красота»
BEAUTY

№
11
/2

0
20

fa
b
er
lic
.c
om

Modelka 
na obálce 
používá:  
rtěnku 44012, 
trvanlivou 
oční linku-
zvýrazňovač 
5791,  
tekuté stíny 
5457, 5458, 5229, 
řasenku 5217, 
paletu na obočí 
5594.

18 11/2020



Zaplatili jste objednávku  
nad 479 Kč 17,99 €  
z katalogu  
č. 9 nebo č. 10/2020 
a dostali kupon*? 

NAKUPOVÁNÍ  
S RADOSTÍ

Podrobnější informaci, termíny a pravidla akce čtěte na stránce  
faberlic.com/kupon

*Pro registrované zákazníky kupon v elektronické podobě bude k dispozici ve vaší kanceláři  
na www.faberlic.com, po zaplacení objednávky. Pro neregistrované zákazníky -  

získáte kupon v elektronické nebo tištěné podobě od svého Konzultanta.

**Sleva 50% je poskytována ze základní (černé) ceny katalogu.

pro jeden výrobek z kategorií  
Péče o pleť, Péče o vlasy, Hygiena,  
Dekorativní kosmetika  
a Domácí kosmetika 

Nezapomeňte  
využít  
slevu

-50%
**

11/2020 19

L E T N Í

Sleva

20.07.2020-09.08.2020



Od francouzského 
parfuméra  
Delphine Lebeaua 
exkluzivně pro Faberlic

HORSKÝ VZDUCH,  
MRAŽENÁ MÁTA,  
ČERVENÉ BOBULE

Parfémová voda  
Alatau  
pro ženy 55 ml
Horský vzduch s sebou 
nese chlad prudkých 
řek, přenáší nás do srdce 
nepřístupných vrcholů, 
kde znění vůně zesilují 
hořké tóny zeleného 
dubového mechu, 
kořeněné teplo pačuli 
a pryskyřičné jehličí.
3120

435 Kč 239 Kč 
8,99 €

Naplá- 
novat 
cestování

-45%

-45%

Od mistra  
světové parfumérie  
Pierra Bourdona  
exkluzivně  
pro Faberlic

SVĚŽÍ KVĚTINOVĚ-CITRUSOVÁ 
VŮNĚ S MOŘSKÝM VÁNKEM

Parfémová voda 
Promenade  
pro ženy 50 ml
3176 

575 Kč 289 Kč 
10,99 €

Letní
Sale

HLAVNÍ TÓNY

horský 
vzduch

mražená  
máta

červené 
bobule

HLAVNÍ TÓNY

mořský 
vánek frézie

mandarinka

Můj šťastný 

20 11/2020

3120

3176



Můj šťastný 
srpen

Od mistryně  
světové parfumerie 

Nejly Barbir 
exkluzivně  

pro Faberlic

-50%

ZELENÁ KVĚTINOVĚ- 
CITRUSOVÁ VŮNĚ

Parfémová voda   
Pour Toujours 
pro ženy 50 ml 
Nevěstiny svatební šaty 
jsou tkané z třpytivých 
citrusů a zelených tónů, 
s jemnými odstíny 
oranžového květu, 
konvalinky, bílé růže 
s elegantní jantarově-
pižmovou vlečkou.
3151

959 Kč  
479 Kč  
17,99 €

Zamilovat se ta
k, 

že na celý živo
t

hit
prodeje

HLAVNÍ TÓNY

bergamot
pomerančový 

květ

bílá růže

11/2020 21

3151



* Rouge Groseille de Laire – je jedna z legendárních 
základen s duší šťavnatých červených bobulí, která 
kontrastuje s květinovými tóny osmanthusu a davany. 
Takový základ se používá pouze v parfémových 
kompozicích prémiové třídy

3

4

Malé dárky  
pro 

kamarádky

1

2

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ, 
KOŘENĚNÁ VŮNĚ

1. Châteaux de la Loire 
Hlavní tóny: kosatec,  
frézie, pižmo
3024

Parfémová voda  
pro ženy 30 ml

GURMÁNSKÁ, OVOCNĚ- 
KVĚTINOVÁ VŮNĚ

2. Beauty Café Caprice 
Hlavní tóny: gardenie,  
broskvový nektar,  
santalové dřevo
3040

CITRUSOVO-KVĚTINOVÁ 
VŮNĚ

3. Festa di Vita 
Hlavní tóny: bergamot, 
citron, pivoňka
3023

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ VŮNĚ  
S BOHATOU DŘEVITOU VLEČKOU

4. Renata 
Hlavní tóny: orchidea,  
kašmírové dřevo, Rouge Groseille* 
3048

Každá za 289 Kč 215 Kč 7,99 €

PO
H

O
DLN

É  BALENÍ

30ml

22 11/2020

Libovolné 2
pouze za

každá

145Kč 5,39 €
(akce je platná do vyprodání zásob)

vůně 30 ml a 35 ml



3

4

LetníSale
PO

H
O

DLN
É  BALENÍ

35ml

2

1

ČERSTVÁ  
CITRUSOVÁ VŮNĚ  
S TÓNY VETIVERU  
A KŮŽE

3. Astérion  
Hlavní tóny: grapefruit,  
vetiver, kůže
3229

MOŘSKÁ VŮNĚ 
S DŘEVITO 
KOŘENĚNÝM 
AKORDEM

2. Vent 
d’Aventures 
Hlavní tóny:  
mořský vánek, hořký 
pomeranč Bigarad, 
agarové dřevo
3232

Toaletní voda  
pro muže 35 ml

CITRUSOVĚ-DŘEVITÁ VŮNĚ 
1. Celsius
Hlavní tóny: limetka, máta,  
haitský vetiver
3247

FUŽEROVÁ DŘEVITĚ-
KOŘENĚNÁ VŮNĚ

4. Beau Monde 
Hlavní tóny: kardamon, 

šalvěj, palisandr
3244

11/2020 23

Každá za 289 Kč 215 Kč 7,99 €

Libovolné 2
pouze za

každá

145Kč 5,39 €
(akce je platná do vyprodání zásob)

vůně 30 ml a 35 ml



FUŽEROVÁ VŮNĚ S JASNÝMI PIKANTNÍMI AKORDY

Тoaletní voda Volcano pro muže 90 ml
Brutální vůně uchovává v sobě nezkrocenou energii sopky 
připravenou vybuchnout ven hořící vlnou koření -  
muškátové šalvěje, kardamonu, rozmarýnu a vanilky. 
Ve vlečce se vůně vznáší novou silou s ohnivými tóny ambry, 
bílého dřeva, santalového dřeva a palisandru.
3225

769 Kč 335 Kč 12,49 €

-45%-55%

Překva
pit  

milovaného
HLAVNÍ TÓNY

muškátová 
šalvěj

kardamon

tonka 
fazole

HLAVNÍ TÓNY

limetka
máta

haitský 
vetiver

24 11/2020

3225

3220

CITRUSOVĚ-DŘEVITÁ VŮNĚ

Toaletní voda Celsius pro muže 50 ml
Vůně zachycuje ledovou vlnu citrusových plodů: 
limetky, bergamotu, grapefruitu, po které 
se zastavuje dech. Chlad počátečního akordu 
zdůrazňuje mrazivá svěžest máty a levandule. 
Chladné tóny se ve vlečce mění na uklidňující  
teplý haitský vetiver a ambropižmový akord.
3220

575 Kč 289 Kč 10,99 €



Jít společně 
obdivovat 
padající  
hvězdy

NEJLEPŠÍ  
SLEVA ROKU

-60%

Vyberte 
si správné 
hodnoty 

a poslouchejte 
své srdce.  

Sledujte  
svou hvězdu!  

Vede vás  
jako navigátor 
ve tmě a ukáže 

vytoužené kotviště.

LetníSale

HLAVNÍ TÓNY

grapefruit

vetiver

kůže

11/2020 25

ČERSTVÁ CITRUSOVÁ VŮNĚ  
S TÓNY VETIVERU A KŮŽE

Toaletní voda Astérion  
pro muže 75 ml
Jako světlo hvězdy, vůně láká chladnými tóny 
citronu, grapefruitu, kardamonu a ananasu. 
Noblesní vlečka s teplými tóny kůže, cedru 
a vetiveru inspiruje k novým úspěchům.
3216 

875 Kč 335 Kč 12,49 €

3216



Libovolné 2
za  speciální  cenu

výrobky 8 Element

Letní
Sale

26 11/2020

49 Kč 
1,79 €

v akci 

v akci 

65 Kč 
2,49 €

v akci 

59 Kč 
2,29 €

v akci 

HYDRATUJE A ZKLIDŇUJE 
PODRÁŽDĚNOU POKOŽKU
Balzám po holení 75 ml
8139

129 Kč 95 Kč  
3,59 €

SVĚŽÍ, CITRUSOVÁ,  
AQUASTICKÁ VŮNĚ 
Parfémovaný  
deodorant-sprej 100 ml
3603

129 Kč 95 Kč 3,59 €

UMOŽŇUJE OVLÁDAT  
POHYBY PŘI HOLENÍ.  
NEPĚNÍ
Gel na holení 100 ml
8147

95 Kč 75 Kč 2,89 €

POSILUJE A ROZŠIŘUJE  
ZÁKLADNÍ VŮNI 
Parfémované  
sprchový gel 150 ml
8116

109 Kč 69 Kč 2,69 €

AKTIVNĚ ČISTÍ 
A KONDICIONÉRUJE 
VLASY
Šampon 250 ml
8144

129 Kč 95 Kč 
3,59 €

8116

8144

3603

8139

8147

(akce je platná do vyprodání zásob)

49 Kč 
1,79 €



Letět balónem

Libovolné 2
za  speciální  cenu

výrobky 8 Element

Speciální nabídka pro str. 26-27

hit
prodeje

HLAVNÍ TÓNY

pomelo
kardamon

dřevitý 
akord

HLAVNÍ TÓNY

mořský 
vánek bergamot

kůže

HLAVNÍ TÓNY

limetka
aquastické 

tóny

vetiver

11/2020 27

289 Kč 
10,99 €

v akci 

v akci 

ČERSTVÁ, CITRUSOVĚ- 
DŘEVITÁ VŮNĚ

Toaletní voda 
8 Element  
pro muže  100 ml
3202

SVĚŽÍ, CITRUSOVÁ, 
AQUASTICKÁ VŮNĚ 

Toaletní voda 
8 Element Cologne  
pro muže  100 ml
3237

Každá za 
625 Kč 399 Kč  

14,99 €

ČERSTVÁ, CITRUSOVĚ-  
KOŘENĚNÁ VŮNĚ

Toaletní voda  
8 Element Sport  

pro muže  100 ml
3221

3202

3221

3237

(akce je platná do vyprodání zásob)

289 Kč 
10,99 €



Jít na rande

NEJLEPŠÍ  
SLEVA ROKU

-45%

28 11/2020

0222

Série Beauty Lab -  
vítěz každoroční 
mezinárodní ceny 
"Inovativní  
produkt roku".

DOPLŇUJE ENERGII  
V KOŽNÍCH BUŇKÁCH, 

odstraňuje stopy únavy, 
obnovuje zdravou pleť  

a dodává jas

Letní
Sale

Antistresové  
sérum 20 ml

0222

575 Kč 299 Kč 
11,49 €

MEZINÁRODNÍ CENA 
INOVATIVNÍ PRODUKT  

ROKU

Výr
obe
kV

ýb
er

r

oku  2

01
8

MEZINÁRODNÍ CENA 
INOVATIVNÍ PRODUKT  

ROKU

Výr
obe
kV

ýb
er

r

oku  2

01
8

<



*Obchodní značka Syn® - Tacks je majetkem společnosti DSM (Švýcarsko).

při nákupu  
z katalogu v hodnotě  

od 819 Kč 30,59 €

za nákupy

pouze za
*Krém na krk a dekolt

BONUS 

239Kč 8,99 €

Zúčastnit 
se maratonu 

krásy

Omlazující krém  
na krk a dekolt 30 ml
Pomáhá zlepšit turgor pokožky,  
snižuje hloubku vrásek, spouští  
vnitřní procesy omlazení.
2982

625 Kč 479 Kč* 17,99 €

PEPTIDOVÝ KOMPLEX  
SYN®-TACKS*  
tonizuje pokožku, vrací 
jí pružnost a hustotu, 
posiluje tenkou pokožku 
krku a dekoltu

NEJLEPŠÍ  
SLEVA ROKU

-60%

AKTIVNÍ  
KOMPLEX SKINFLEX 
má výrazný liftingový  
účinek, zlepšuje pružnost 
a strukturu pokožky

11/2020 29

(akce je platná do vyprodání zásob)

0330

29
82

Sérum  
Aktivátor mládí 15 ml

Odstraňuje viditelné 
známky stárnutí. Bojuje 

s vráskami. Posiluje 
a chrání pokožku.

0330

575 Kč 229 Kč 
8,49 €



Zapsat se  
do fitness  
a dát tělo 
do pořádku

NEJLEPŠÍ  
SLEVA ROKU

-70%
ZPŮSOB  
POUŽITÍ:
Nalepte náplasti 
na problematické 
oblasti. Nebrání 
pohybu 
a nenarušuje 
váš běžný režim. 
Odstraňte náplast 
za 6 - 8 hodin. 
Používejte každý 
den jako 1 -2měsíční 
kůru. K dosažení 
trvanlivého 
a rychlého výsledku 
kombinujte 
s fyzickým cvičením 
a správnou stravou.

EXTRAKT Z PEPŘE 
rozehřeje pokožku, 
zlepšuje výměnné 
procesy a napomáhá 
odbourávání tuků

EXTRAKTY 
Z ROZMARÝNU 
A FENYKLU 
napomáhají  
odstranit toxiny

MENTOL zlepšuje 
tonus pokožky

DOPORUČENÁ 
KÚRA – 6 týdnů, 
používat každý 
druhý den.

Letní
Sale

30 11/2020

Patch-náplast 
na hubnutí 
v oblasti pasu 
a břicha 3 ks.
1199

Každý za 289 Kč 85 Kč 3,19 € 

Náplasti  
pro hubnutí  
pro problematické 
zóny 24 ks.
1198



Sdílet 
na sociálních 
sítích tajemství 
krásy
KYSELINA HYALURONOVÁ –  
super složka 21. století!  
Hluboce hydratuje pokožku 
a podporuje zachování mládí. 
Patche s kyselinou hyaluronovou 
jsou jedním z nejlepších 
prostředků péče: rychle, 
jednoduše a efektivně!

Gelová maska-patch  
pro pleť kolem očí 1 pár
Pomáhá odstranit tmavé kruhy  
a otoky kolem víček. Uklidňuje 
a hydratuje pokožku.
0725

Trojaktivní maska patch 
na obličej
Viditelně zmenšuje vrásky.  
Dává pleti hladkost  
a porcelánovou matnost.
0736 

Každá za 79 Kč 39 Kč 1,49 €

NEJLEPŠÍ  
SLEVA ROKU

-50%

11/2020 31

0736

0725



Zubní kartáček 
s uhlíkovým 
povlakem

95 Kč 69 Kč 
2,69 €

11747 bílá 
11748 černá

SVĚŽEST DECHU,  
pozitivní úsměv a jasná 
chuť v ústech - co ještě 
ráno potřebujete?!

ČERNÉ UHLÍ  
pro bělost zubů! 
Paradoxně  
a efektivně!

Aktivní složky  
se dostávají do struktury 

skloviny, obnovují ji, a také 
podporují optimální rovnováhu 

mikroflóry ústní dutiny.

Letní
Sale

NEJLEPŠÍ  
CENA ROKU

49Kč  1,79 €

• Nepoužíváme  
SLS/SLES  
a parabeny 
• 97% přírodních  
složek 
• Vhodné  
pro celou rodinu

32 11/2020

Každá za 95 Kč 49 Kč 1,79 €

2208

2212

Zubní pasta 
Ranní 75 ml
S grapefruitovým olejem
2208

Zubní pasta  
Bělení & Detox 75 ml
S uhlím
2212



Usmát se  
na cizince

ŠŤAVNATÉ OVOCE 
pro skvělou  
náladu a ochranu  
před zubním  
kazem

NEJLEPŠÍ  
CENA ROKU

11/2020 33

Každá za 
95 Kč 75 Kč 2,89 €

Ústní voda 250 ml 
Poskytuje dýchání dlouhodobou 
svěžest, sklovině účinnou péči 
a také snižuje riziko vzniku zánětů. 
S grapefruitovým olejem
2499

145 Kč 109 Kč 3,99 €

2499

22142209

Zubní pasta  
Anti caries 75 ml
S ananasovou šťávou
2210 

95 Kč 49 Kč 
1,79 € 

Zubní pasta  
Bělení pro citlivé zuby 75 ml
S kokosovým olejem
2214

Zubní pasta  
Noční 75 ml
S extraktem z borůvky
220949Kč  1,79 €

2210



Vitamínové tekuté mýdlo 200 ml
1. Karambola a maracuja 2398 
2. Meloun a dýně 2551
3. Mango a papája 2365
4. Rybíz a ostružina 2368
5. Brusinka a lesní jahoda 2361

75 Kč 59 Kč 2,29 €

2

3

5

4

Dostat 
se na fresh 

večeři
1

Letní
Sale

34 11/2020



1

2

3

4

5

Sprchový  
krém-gel 200 ml

1. Vanilková  
pochoutka 2150

2. Mátová  
čokoláda 2190

3. Karamelová  
hruška 1869

4. Malina a bílá  
čokoláda 1822

5. Sprchový gel 200 ml
Višňový džem 2180

Každý za 
75 Kč* 2,90 €

pouze za

při nákupu  
z katalogu v hodnotě  

od 239 Kč 8,99 €

za nákupy
*Libovolný sprchový gel

BONUS 

35Kč 1,39 €

Zorganizovat 

kulinářský so
uboj 

s kamarádkou

11/2020 35

(akce je platná do vyprodání zásob)



Pleťové tonikum 150 ml
0775
Mycí gel 150 ml
0773
Mléko na odstranění  
make-upu 150 ml
0774

Každé za 
85 Kč 59 Kč 2,29 €

Fyto-sérum  
pro oční okolí 15 ml
0712

75 Kč 55 Kč 
2,19 €

Fyto-sérum  
pro oční okolí 15 ml
0764

75 Kč 55 Kč  
2,19 €

Noční fyto-krém 50 ml
0711

85 Kč 59 Kč 
2,29 €

Noční fyto-krém 50 ml
0763

85 Kč 59 Kč  
2,29 €

Noční fyto-krém 50 ml
0707

85 Kč 59 Kč 
2,29 €

KOREKCE HLUBOKÝCH VRÁSEK 
A OCHRANA PLETI

Fyto-sérum  
pro oční okolí 15 ml
0788

75 Kč 55 Kč 
2,19 €

Noční fyto-krém 50 ml
0787

85 Kč 59 Kč 
2,29 €

TONUS  
A ENERGIE POKOŽKY

OBNOVENÍ  
PRUŽNOSTI PLETI

HLUBOKÁ VÝŽIVA A MODELOVÁNÍ 
OVÁLU OBLIČEJE

ČIŠTĚNÍ POKOŽKY NA ZÁKLADĚ PŘÍRODNÍCH KOMPONENTŮ 90%
více než

SL
OŽ

EN
Í PŘÍRODNÍHO PŮVODU

36 11/2020

Fyto-sérum  
pro oční okolí 15 ml
0708

75 Kč 55 Kč 
2,19 €

0707

0763 0787

0711
0708

0764 0788

0712

Čistící peeling 75 ml
0776

95 Kč 69 Kč 2,69 €
0776

0775 0774
0773



Každý za 
85 Kč 45 Kč 1,69 €

Pleťová  
maska 60+ 10 ml

 0789

19 Kč 9 Kč 0,39 €

Dostat se  do přírody

Pokladnice přírody 
shromáždila vše 

nejcennější  
pro péči o pleť. 
Vyberte si krém, 
který odpovídá 
vašemu věku.

NEJLEPŠÍ  
CENA ROKU

1

2

3

4

LetníSale

11/2020 37

Denní fyto-krém 50 ml
1. Tonus a energie pokožky 30+ 0706 
2. Obnovení a pružnost pleti 40+ 0710
3. Lifting a výživa 50+ 0762
4. Pružnost a pohodlí 60+ 0786

45Kč  1,69 €

9Kč  0,39 €



PŘÍRODNÍ OLEJE  
pečují o vlasy,  
vyživují je

FYTOKERATIN  
obnovuje vlasovou  
strukturu

Přebarvit 
vlasy

Modelka používá 

odstín 8.34,  

Podzimní les.

38 11/2020

Vzorník odstínů barev 
Botanica 20 odstínů
8769

189 Kč 7,00 €

T
M

A
V

É
 A

 M
A

H
A

G
O

N
O

V
É

1.0
8789
Černá  
káva

3.0
8788
Tmavý  
kaštan

4.0
8785
Horká  
čokoláda

4.05
8784
Čokoládový 
kaštan

4.5
8786
Borůvkový  
džem

Z
L

A
T

É
 A

 Z
R

Z
A

V
É

6.34
8779
Ohnivá 
chryzantéma

8.34
8774
Podzimní  
les

9.83
8773
Růžový  
strom

7.3
8778
Pikantní  
skořice

K
A

Š
T

A
N

O
V

É

6.0
8780
Lískový  
ořech

6.41
8781
Horký  
kaštan

5.0
8782
Světlý  
kaštan 

5.41
8783
Mandle

7.0
8777
Olivový  
blond

10.0
8771
Lipový  
med

8.1
8775
Popelavý  
blond

9.0
8772
Vanilka

8.0
8776
Pšeničný 
blond

S
V

Ě
T

LÉ
 A

 P
Ř

IR
O

Z
E

N
Ě 

P
O

P
E

LA
V

É

11.01
8770  
Bílý  
květ 



Modelka používá 

odstín 8.34,  

Podzimní les.

LOPUCHOVÝ 
OLEJ

ALOE 
VERA

FYTOKERATIN 

hit
prodeje

KOPŘIVOVÝ  
OLEJ

LetníSale

11/2020 39

Trvalá vyživující  
krém-barva na vlasy  
Botanica
V sadě: 1 tuba s krém-barvou (50 ml),  
1 lahvička-aplikátor s aktivačním 
mlékem (50/70 ml),  
1 pečující maska po barvení (10 ml),  
1 pár rukavic, instrukce.

95 Kč* 3,60 € 

pouze za

při nákupu  
z katalogu v hodnotě  

od 239 Kč 8,99 €

za nákupy
*Libovolný odstín barvy

BONUS 

55Kč 2,19 €
(akce je platná do vyprodání zásob)



VÝŽIVA  
A ZPEVNĚNÍ
PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

LOPUCH zesiluje krevní oběh pokožky 
hlavy, posiluje strukturu lámavých vlasů 
a přidává přirozený zářivý lesk

KOPŘIVA předchází  
vypadávání a obnovuje  
hustotu vlasů

NEJLEPŠÍ  
CENA ROKU

AKTIVNĚ POSILUJE  
A VYŽIVUJE vlasové kořínky

MÁ ZAHŘÍVACÍ ÚČINEK 
na pokožku hlavy

POMÁHÁ SNIŽOVAT 
VYPADÁVÁNÍ vlasů

NEZATĚŽUJE VLASY  
a snadno se smývá

OBNOVENÍ  
A OCHRANA
PRO SLABÉ A POŠKOZENÉ VLASY

BŘÍZA pomáhá posílit vlasové 
folikuly, dodává vlasům lesk  
po celé délce

LOPUCHOVÝ OLEJ  
posiluje kořeny, zabraňuje 
vypadávání vlasů

hit
prodeje

98%
až

SL
OŽ

EN
Í PŘÍRODNÍHO PŮVODU

Letní
Sale

40 11/2020

Lopuchový olej 
Obnovení a péče 90 ml 
Pro všechny typy vlasů. 
Aplikujte 1-2 krát týdně.
1231

105 Kč 55 Kč 
1,99 €

1231

1261

Maska pro všechny 
typy vlasů 150 ml 
1261

79 Kč 65 Kč 
2,49 €

Šampon-balzám 2 v 1 250 ml
8736

75 Kč 49 Kč 1,99 €

8736

55Kč  1,99 €



VÝŽIVA A LESK
PRO NORMÁLNÍ A MATNÉ VLASY

HEŘMÁNEK zvlhčuje 
a oživuje vlasy, dělá 
je lesklými a pružnými

CEDROVÝ OLEJ intenzivně 
vyživuje pokožku hlavy 
a vlasy od kořenů 
až ke konečkům

JAS  
A HEDVÁBNOST
PRO BAREVNÉ A MELÍROVANÉ VLASY

GRANÁTOVÉ JABLKO 
chrání před vymýváním 
barvy, vlasy jsou elastické 
a hedvábné

JETEL dává vlasům jas, 
naplňuje je přirozeným 
leskem a přirozenou silou

VLAŠTOVIČNÍK 
má antimikrobiální účinek, 
eliminuje nadměrnou 
mastnotu a posiluje vlasy

KOŘEN LÉKOŘICE  
pečuje o pokožku hlavy 
a zabraňuje tvorbě lupů

ROVNOVÁHA A SVĚŽEST
PRO VLASY NÁCHYLNÉ K MASTNOTĚ

11/2020 41

8742

8738

8745

8748

8739

8751

Šampon 250 ml
8742

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

Šampon 250 ml
8738

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

Šampon 250 ml
8745

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

Balzám 200 ml
8748

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

Balzám 200 ml
8739

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

Balzám 200 ml
8751

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

45Kč  1,59 €

45Kč  1,59 €

45Kč  1,59 €



ZAPOMEŇTE NA ZTRÁTU VLASŮ!
MOŘSKÉ MINERÁLY – skvělý zdroj 

výhod a krásy. 

Piritihion  
zinku –  

uznávaný vůdce 
v boji proti lupům. 

Tato složka 
se nachází ve všech 

produktech této 
série.

Jakýkoli 
druhý prostředek 

NoSnow
pouze za

MASTNÉ VLASY A POKOŽKA HLAVY -  
VŠE POD KONTROLOU!

GREEN TEA normalizuje rovnováhu  
a prodlužuje svěží pocit na dlouhou dobu.

Šampon proti lupům  
Proti vypadávání 

vlasů 200 ml
S mořskými minerály

1301

Balzám proti lupům  
Proti vypadávání 

vlasů 200 ml
S mořskými minerály

1302

Každý za 
129 Kč  

109 Kč  
3,99 €

Proti lupům
Napoprvé*

*Podle výzkumu OOO NPC CosmoProdTest, Medical Research and Diagnostic Center.

Letní
Sale

42 11/2020

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

Šampon proti lupům  
Kontrola  
nad mastnotou 200 ml
Se zeleným čajem
1303

Balzám proti lupům 
Kontrola  
nad mastnotou 200 ml
Se zeleným čajem
1304

1304

1302

1301

1303

Každý za 129 Kč 109 Kč 3,99 €

25Kč 0,89 €



PRO TVRDÉ CHLAPY
Vánek čerstvosti a spousta nových 
nápadů! MENTOL dává pocit čistoty 
a pozitivně nabíjí

Stonek  
BAMBUSU –  

je silný, 
houževnatý 

a odolný. Chcete 
stejné vlasy? 

Existuje řešení! 

ZÁ
KL

AD
NÍ

 P
ÉČ

E

Jakýkoli

25Kč 0,89 €

druhý prostředek 
NoSnow
pouze za

Dobýt 
zasně

žený
 

vrcho
l a p

osílit
   

      
      

sebev
ědom

í

Speciální nabídka pro str. 42-43

11/2020 43

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

Šampon-balzám proti lupům 2 v 1  
Základní péče 200 ml
S bambusem
1300

129 Kč 109 Kč 3,99 €

1300

1305
Šampon-balzám proti lupům 2 v 1  
Proti vypadávání vlasů  
pro muže 200 ml
S mentolem
1305

129 Kč 109 Kč 
3,99 €



PRO POŠKOZENÉ 
VLASY

Sada
šampon +

balzám
pouze za

215 Kč 
7,99 €

?

S

L S F R E E

Šampon Salon Care  
používá bezsulfátový vzorec  

pro jemné a šetrné čištění 
vlasů a pokožky hlavy. 

To je skutečný nález pro ty,  
kteří jsou obeznámeni 

s problémem suché  
nebo citlivé pokožky hlavy.

Neoplachovaná pěna-kondicionér  
pro poškozené vlasy 125 ml
Kondicionéruje vlasy po celé délce.  
Eliminuje křehkost, hydratuje, dodává lesk.
7876 

219 Kč 169 Kč 6,49 €

44 11/2020

Regenerující filler 30 ml
Snižuje křehkost vlasů, poskytuje viditelné zlepšení 
jejich kvality, zvyšuje hustotu. Vrací vlasům luxusní 
lesk a hedvábnost. Resuscituje roztřepené konečky.
8264

219 Kč 169 Kč 6,49 €

Regenerační 
šampon 250 ml
8260

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

Regenerační 
balzám 250 ml
8261

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

8260

8264

7876

8261

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



CHYTRÝ KERATIN

PRO SMĚROVANÉ 
OBNOVENÍ VLASŮ

KERATIN – protein,  
který má silný regenerační  
účinek, posiluje strukturu  
vlasů zevnitř.

NOVINKA

Sérum s inteligentním vzorcem  
obnovuje roztřepené konečky a utěsňuje 

je. Inteligentní keratin chrání vlasy  
před škodlivými účinky okolního prostředí, 

zabraňuje křehkosti a eliminuje zmatek.

NE! 
ROZTŘEPENÝM 

KONEČKŮM

Vyzkoušejte
NOVINKU

se slevou

-40%
11/2020 45

PÉČE O VLASY

7774

Sérum  
pro roztřepené  

konečky 
Aplikujte malé množství 

séra na roztřepené konečky 
suchých nebo vlhkých vlasů. 

Neoplachujte.
7774

159 Kč 95 Kč  
3,59 €

MNOŽSTVÍ!
omezené



Vyživující maska 200 ml
Účinný způsob, jak hluboce vyživovat vlasy, zejména v létě. 
Okamžitě přeměňuje vlasy a plní je pevností a luxusním  
zářením po celé své délce.
8212

189 Kč 145 Kč 5,39 €

CENNÉ OLEJE

PRO VÝŽIVU 
VAŠICH VLASŮ

ARGANOVÝ OLEJ 
hluboká výživa 

AVOKÁDOVÝ OLEJ 
obnovení

HABEŠSKÝ OLEJ 
dává hladkost a záření

ARGININ 
výživa a přirozená ochrana

?

S

L S F R E E

ŠAMPONY BEZ SLS 
se doporučují zejména 
po keratinovém 
vyrovnání, zesvětlení, 
obarvení nebo 
laminování. Vašim 
vlasům může trvat  
2-3 týdny, než 
si zvyknou na vzorec 
bez sulfátů.

46 11/2020

8212



Vyživující šampon  
pro všechny  
typy vlasů 250 ml
8210

Vyživující balzám  
pro všechny  
typy vlasů 250 ml
8211

Každý za 
189 Kč 145 Kč 5,39 €

?

S

L S F R E E

11/2020 47

PRO 
VŠECHNY 
TYPY 
VLASŮ

Sada
šampon +

balzám
pouze za

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

8210 8211

215 Kč 
7,99 €

PÉČE O VLASY



SALÓNNÍ PÉČE

ŠETRNÉ BARVENÍ
S AMINOKYSELINAMI HEDVÁBÍ

48 11/2020

ŠETRNÁ KE STRUKTUŘE 
VLASŮ
NASYCENÉ BARVY

NEUVĚŘITELNÁ MĚKKOST 
A LESK VLASŮ

Barva s měkkým vzorcem 
jemně pečuje o vlasy a zajišťuje 
trvalou barvu. Hedvábné 
aminokyseliny snadno pronikají 
do struktury vlasů, naplňují 
rozbité úlomky živinami 
a dodávají jim neuvěřitelnou 
jemnost a atraktivní lesk.

1.0

3.0

5.01

6.0

8.0

10.0

7.03

8256
Černý achát

8253
Světle rusá

8270
Horká čokoláda

8266
Přirozený blond

8268
Mocca

8269
Zesvětlující přirozený blond

8251
Zlatistě rusá

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

 P
ŘI

RO
ZE

N
É 

     
    

4.4
8250

Horká čokoláda

5.4

6.35

6.54

7.43

8257
Lískový ořech

8252
Čokoládová pěna

8279
Světlý kaštan

8254
Cappuccino

K
A

ŠT
A

N
O

V
É 

A
 Č

O
KO

LÁ
D

O
V

É

Paleta odstínů  
trvalé krémové barvy  
Hedvábné obarvení
8249

189 Kč 7,00 €

8.1

9.01

10.1

10.15

8272
Popelavý blond

8258
Perleťový blond

8267
Zesvětlující skandinávský blond

8276
Zesvětlující fialový blond

M
ĚD

ĚN
É 

A
 Č

ER
V

EN
É

3.54

7.35

8.34

8271
Královské mango

8273
Jantarově-rusá

8259
Zralá višeň

4.34
8275

Měděně-hnědá

M
ĚD

ĚN
É 

A
 Č

ER
V

EN
É

BÉ
ŽO

V
É

8.8

9.8

8278
Béžový blond

8277
Perlový blond

6.31

9.31

8274
Zlatistá-hnědá

8255
Šampaň

M
ĚD

ĚN
É 

A
 Č

ER
V

EN
É

MNOŽSTVÍ!
omezené



Modelka používá odstín  
3.0 Horká čokoláda.

VŽDY V CENTRU 
POZORNOSTI

11/2020 49

PÉČE O VLASY

Trvalá krémová barva  
s hedvábnými aminokyselinami  
Hedvábné obarvení
Zahrnuto v balení:  
• 1 tuba s krémovou barvou, 50 ml  
• 1 lahvička s aktivujícím mlékem, 50 ml  
• 1 regenerační fluidum po barvení, 15 ml  
• 1 pár rukavic • pokyny k použití

145 Kč 109 Kč 3,99 €



STYLOVÉ 
HLAVY

50 11/2020



používá se k vytváření 
kudrlin a vln, stylingu 
či k narovnání vlasů.

umožňuje rovnoměrné 
rozložení tepla z vysoušeče 
vlasů na vlasy během 
stylingu. Tato možnost 
je ideální pro vytvoření 
objemu u kořenů.

zlepšuje krevní oběh 
pokožky hlavy. Taková 
masáž dokonale 
probouzí spící vlasové 
folikuly a stimuluje růst 
vlasů.

Každý za  
189 Kč 145 Kč 
5,39 €

NOVINKY

KULATÝ 
HŘEBEN

SKELETOVÝ 
HŘEBEN

MASÁŽNÍ 
HŘEBEN

DÍKY POHODLNÉ 
POGUMOVANÉ RUKOJETI 

JE PŘÍJEMNÉ MÍT  
HŘEBEN V RUCE

Materiál: ABS plast, 
nylon, pryž.  
Délka je 24 cm.

11/2020 51

Hřeben kulatý 
910041
Hřeben skeletový 
910039
Masážní hřeben
910040

PÉČE O VLASY



• Jemně odstraňuje stopy
  pigmentu z kůže
• Má pečující účinek
•  D-panthenol ve složení hojí  

a zjemňuje pokožku

52 11/2020

Paleta odstínů trvanlivé  
krémové barvy  
Maximum barvy (RU) 28 odstínů 
18053 

189 Kč  
7,00 €

Prostředek pro odstraňování 
barvy z pokožky  
po barvení vlasů 90 ml
1812

109 Kč 85 Kč 3,19 €

4.0
Kaštan
18024

3.05
Tmavý kaštan 
čokoládový
18023

Černé

Černo-modrý
18021

Černý 
18020

Světlý kaštan 
měděně červený 

18031

Kaštan 
mahagonový
18027

4.5

6.0 8.0
9.0

3.0

5.46 6.34 7.4
Tmavý blond  
zlatě měděný 
18034

Blond měděný 
intenzivní 
18040

Béžové

Velmi světlý  
blond béžový
18050

Ultra zesvětlující  
blond perleťový
18041

Světlý  
blond béžový 
18046

Světlý  
kaštan zlatý
18029

Světlý kaštan
18028

Kaštan zlatý
18026

Kaštan popelavý
18025

Kaštan čokoládový 

18033

Tmavý kaštan
18022

Zlate

Velmi světlý  
blond zlatý
18049

Světlý  
blond zlatý
18044

Světlé

Tmavý blond 

18032
Světlý blond 

18042

Velmi  
světlý blond 
18047

Popelavé

Velmi světlý  
blond popelavý 

18048

Ultra zesvětlující 
popelavý blond
18035

Světlý  
blond popelavý
18043

Blond popelavý
18038

Měděné a mahagonové

4.1

1.1 1.0

8.3 9.3

8.8 9.8 11.8

4.34.05

5.3

7.1
8.1 9.1 11.1

Kaštanové

5.0



Modelka používá odstín 7.4  
Blond měděný intenzivní

*Z angličtiny "Posíleni barvy".

Ja
sn

á
 m

ód
ní

 b
a

rv
a

 
va

ší
 n

á
la

d
y

Technologie Color Lock*
pro posílení barvy
• Extra odolná hluboká barva
• Úžasný lesk a jemnost vlasů
• Péče s oleji

hit
prodeje

11/2020 53

Odolná krém-barva Maximální barva
Obsahuje: 1 tuba s krém-barvou (50 ml),  
1 lahvička-aplikátor s aktivujícím mlékem (50/75 ml),  
1 krém-péče po obarvení "Ochrana proti vymývání" (15 ml), 
1 pár rukavic, návod k použití. 

119 Kč 95 Kč 3,59 €

PÉČE O VLASYPÉČE O VLASY



Koncentrujte se
na krásu vlasů

Ampulová péče - to je okamžitý výsledek a prodloužený účinek.  
Vysoká koncentrace účinných látek v kompozici poskytuje cílený účinek 

na problémy vlasů.

2

1

4

3

5

Způsob použití:
1. Aplikujte na mokré vlasy po dobu 5-10 minut.
2. Přidejte do masky na vlasy.
3.  Přidejte do barvy na vlasy  

(nejvíce dvě ampule na jedno obarvení).
4.  Použijte jako intenzivní noční péči,  

ráno opláchněte.

pouze za

koncentrát 
v ampuli

Libovolný

39Kč 1,39 €

Intenzivní  
zesvětlovač vlasů
V sadě: 2 sáčky  
se zesvětlujícím práškem (15 g),  
1 lahvička aplikátor  
s aktivujícím mlékem (60 ml),  
balzám (15 ml),  
1 pár rukavic,  
návod k použití.
18054

145 Kč 109 Kč  
3,99 €

1. Atlasová hladkost
Olej z abysianské hořčice má výrazný vyhlazující efekt. 
Je ideální pro zkroucené neposlušné vlasy.

Koncentrát v ampuli  
pro dokonalou hladkost vlasů 1,5 ml
8344
2. Ochrana barvy
Bambucké máslo vytváří ochranný film  
na povrchu vlasů, zabraňuje vymývání barev.

Koncentrát v ampuli  
pro barvené vlasy 1,5 ml
8341
3. Konfrontace času
Vitamíny E, C a F zabraňují předčasnému stárnutí buněk, 
urychlují regeneraci, vyživují vlasy a snižují jejich křehkost.

Koncentrát v ampuli 
pro stárnoucí vlasy 1,5 ml
8342
4. Vyživující péče
Amarantový olej má vynikající regenerační vlastnosti, 
dodává lesk a sílu kadeřím, vrací vlasům lesk a dobře 
upravený vzhled.

Koncentrát v ampuli 
pro aktivní výživu vlasů 1,5 ml
8345
5. Globální rekonstrukce
Olej amly vyživuje a posiluje vlasové folikuly.  
Obnovuje poškozené a oslabené vlasy.

Koncentrát v ampuli  
pro dokonalou hladkost vlasů 1,5 ml
8343

Každý za 75 Kč 39 Kč 1,39 €



Šampon  
pro všechny typy vlasů  
Výživa a ochrana barvy 250 ml
Jemně čistí vlasy a pokožku hlavy, 
zajišťuje intenzivní hydrataci 
a výživu.
7767

119 Kč 65 Kč 2,49 €

Lé
to

 v
e 

m
ěs

tě
 

i n
a

 m
o

ři

Prostředky s technologií  
Sun Protection  
obsahují uv filtry,  
které chrání vlasy  
před negativním působením 
slunečních paprsků.

Maska pro všechny typy vlasů  
Výživa a ochrana barev 200 ml
Bohatá struktura obaluje všechny 
vlasy, dává hydrataci a ochranu 
a vůně s tóny limetky a máty osvěží 
v horkém dni. 
7769

145 Kč 69 Kč 2,69 €

Balzám pro všechny typy vlasů 
Výživa a ochrana barvy 200 ml
Dává vlasům měkkost a sílu, 
poskytuje intenzivní výživu 
a ochranu před slunečním zářením.
7768 

119 Kč 65 Kč 2,49 €

11/2020 55

7767

7768

7769

65Kč 
2,49 €

69Kč 
2,69 €

PÉČE O VLASY



Technologie 
Everstrong
byla navržena tak, 
aby obnovila i velmi 
poškozené vlasy. 
Prostředky na bázi oleje 
amly naplňují silou  
každý pramen.

Maska pro hluboké  
obnovení vlasů 200 ml
8977

125 Kč 109 Kč 3,99 €

Kondicionér-sérum  
pro hluboké obnovení 
vlasů 200 ml
8969

119 Kč 65 Kč 2,49 €

Šampon pro hluboké 
obnovení vlasů 250 ml
8968 

119 Kč 65 Kč 2,49 €

Elixír na vlasy  
s olejem amly 50 ml
Obaluje vlasy po celé délce, 
poskytuje jemnost a pružnost. 
8970

189 Kč 115 Kč 4,29 €

Ručník-turban pro sušení vlasů
Má vyšší absorpci než obvyklý ručník. 
Zajišťuje rychlé sušení vlasů.  
Materiál: mikrovlákno.  
Rozměry: 25 x 25 cm.
11719 

289 Kč 189 Kč  
6,99 €

Rychlé sušení vlasů

hit
prodeje

Doporučeno  
"Kudrnatou komunitou"

56 11/2020

65Kč 
2,49 €

115Kč 
4,29 €

8969

8968

8977

8970



Každý za 119 Kč 65 Kč 2,49 €

Šampon hloubkové čištění vlasů 
a pokožky hlavy 250 ml
8961

119 Kč 95 Kč 3,59 €

Technologie 
Smart  
system —
univerzální asistenti 
pro transformaci 
vlasů "ve všech 
bodech".

Šampon-kondicionér 2 v 1  
pro všechny typy vlasů 250 ml
8988

Šampon  
pro stárnoucí vlasy 250 ml
8962

Maska  
pro stárnoucí 

vlasy 200 ml
8963

125 Kč 69 Kč 
2,69 €  

Technologie  
Brilliant Age
aktivně obnovuje vlasy 
zevnitř, obnovuje vitalitu, 
pomáhá prodlužovat 
mladistvou a přírodní  
krásu.

Technologie  
Black detox
Částice uhlí snadno 
absorbují různé nečistoty 
z pórů vlasové pokožky 
a z povrchu vlasů. Vlasy 
jsou osvobozeny od chloru, 
prachu, zbytků stylingu 
a přebytečného tuku, 
díky čemuž jsou lesklé, 
poddajné a měkké.hit

prodeje

hit
prodeje

11/2020 57

65Kč 
2,49 €

69Kč 
2,69 €

8988

8962

8961

8963

PÉČE O VLASY



Šampon  
pro zvýšení 
objemu 250 ml
8959

119 Kč 95 Kč 
3,59 €  

Kondicionér  
pro zvýšení 
objemu 200 ml
8960 

119 Kč 95 Kč 
3,59 €  

Technologie  
3D volume

Šampon  
pro barvené 
vlasy 250 ml
8957

119 Kč 95 Kč 
3,59 €  

Kondicionér  
pro barvené 
vlasy 200 ml
8958

119 Kč 95 Kč 
3,59 €  

Technologie  
Total Color

Pro odstíny vlasů v rozmezí 7.0–1.0

Šampon  
pro dokonalou 
hladkost vlasů 250 ml
8971

119 Kč 95 Kč 
3,59 €  

Kondicionér  
pro dokonalou
hladkost
vlasů 200 ml
8972

119 Kč 95 Kč 
3,59 € 

Technologie  
Shine&Gloss

Technologie  
Ultra Power

Maska pro aktivní 
výživu vlasů 
s amino- 
kyselinami 200 ml
8363

145 Kč 69 Kč 
2,69 €  

Šampon pro aktivní 
výživu vlasů 
s amino- 
kyselinami 250 ml
8362

119 Kč 65 Kč 
2,49 €  

58 11/2020

69Kč 
2,69 €

65Kč 
2,49 €

8957

8960

8972

8363

8362
8971

8959

8958



Účes  
vždy 
dokonalý

11/2020 59

DD sprej-péče o vlasy 120 ml
Chrání vlasy při tepelné úpravě. 
Dává lesk. Snižuje křehkost vlasů 
a fixuje bez lepení.
8994

129 Kč 95 Kč 3,59 €

Suchý šampon 125 ml
Čištění vlasů bez mytí hlavy.
8228

169 Kč 119 Kč 4,49 € 

Pěna pro úpravu vlasů 
Silná fixace 150 ml
Odolná fixace bez slepení.
8890

169 Kč 95 Kč 3,59 € 

Lak na vlasy  
Silná fixace 200 ml
100% objem od kořínků  
a silná fixace nadlouho.
8973

169 Kč 95 Kč 3,59 € 

8228

8973

8994

8890

PÉČE O VLASY



-35%

Sprej-lotion pro pokožku 
hlavy proti lupům 100 ml
Aplikujte na suchou nebo vlhkou 
pokožku hlavy. Neoplachujte.
Používejte v kombinaci 
se šamponem 1613.
1682

189 Kč 115 Kč 4,29 €

Šampon proti lupům  
pro všechny typy vlasů 150 ml
Pro boj s lupy použijte 2-3 krát 
týdně po dobu jednoho měsíce. 
Pro profylaxi - 1 krát týdně.
1613

169 Kč 125 Kč 4,69€ 

EFEKTIVNÍ BOJ  
PROTI SILNÝM A VYTRVALÝM LUPŮM

ICHTHYOL 
A OCTOPIROX  
jsou vysoce aktivní  
proti houbám, které  
jsou jednou z příčin lupů.

EXTRAKT  
Z JALOVCE 
má antimikrobiální vlastnosti, 
Používá se při péči o vlasy 
mastné a náchylné k lupům.

KYSELINA  
SALICYLOVÁ  
exfoliuje horní vrstvu 
epidermis, to znamená, 
že zabraňuje částečkám 
lupů, aby se držely na kůži, 
a také reguluje sekreci 
potních a mazových žláz. 

ICHTHYOL 
A CLIMBAZOL
odstraňují příčinu lupů 
a zabraňují jejich tvorbě. 
Uklidněte podrážděnou 
pokožku hlavy, odstraňte 
svědění.

hit
prodeje

60 11/2020

1613
1682



67% RESPONDENTŮ 
UVEDLO ZVÝŠENÍ  
POČTU VLASŮ*

ZASTAVTE  
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

*Ú
da

je
 n

a 
zá

kl
ad

ě 
in

 v
iv

o 
te

st
u 

tr
va

jíc
íh

o 
4 

m
ěs

íc
e 

sp
ol

eč
no

st
í S

ed
er

m
a.

 P
at

en
t S

ed
er

m
a 

FR
 2

 7
91

 6
84

 / 
W

O
 0

0/
58

34
7.

  
Pr

o 
le

pš
í v

ýs
le

de
k 

se
 d

op
or

uč
uj

e 
ko

m
pl

ex
ní

 p
ou

ži
tí 

pr
os

tř
ed

ků
.

-40%
-35%

KOMPLEX PROCAPIL®  
posiluje a omlazuje vlasové 
folikuly zabraňuje vypadávání 
vlasů u mužů i žen.

11/2020 61

Koncentrát  
proti vypadávání 
vlasů  
v ampulích 6 ks. po 5 ml
Obsahuje maximální 
koncentraci komplexu 
Procapil. Rychle zastaví 
proces vypadávání vlasů. 
Aplikujte na suchou nebo 
vlhkou pokožku, masírujte. 
Neoplachujte.
8350

255 Kč 189 Kč 
6,99 €

8350

Zahřívající maska  
proti vypadávání vlasů 100 ml
Zlepšuje krevní oběh a zvyšuje 
působení aktivních složek. Snižuje 
intenzitu ztráty vlasů, stimuluje růst 
nových zdravých vlasů.
8349

159 Kč 95 Kč 3,59 €

Posilující gel-balzám  
proti vypadávání vlasů 75 ml
Je doporučován pro tenké, slabé, 
řídnoucí vlasy. Vhodné  
pro každodenní použití.
1680

189 Kč 115 Kč 4,29 €

Aktivní šampon  
proti vypadávání vlasů 150 ml
Jemně čistí vlasy a pokožku hlavy, 
zpomaluje proces vypadávání 
vlasů. Vhodný pro každodenní 
použití. Bez SLS.
8348

169 Kč 125 Kč 4,69 €

8349

8348

1680

PÉČE O VLASY



2
 Prostředky OCEANUM  

blokují toxický signál a chrání 
mladé buňky před stárnutím.

   STOP    STO
P  STOP   STOP  S

TO
P 

  S
TOP

mladá buňka

1  Stará kožní buňka usiluje 
o přenos toxického signálu 
mladým buňkám.*

JAK TO FUNGUJE
stará 

buňka

*Objev mechanismu "komunikace" buněk získal Nobelovu cenu.

ASPAR’AGE™ – aktivní komplex 
z vzácných hnědých řas a mořských 
minerálů. Chrání mladé buňky  
před "virovým stárnutím", blokováním 
toxického signálu starých buněk.  
Vylepšený komplex Aspar'AGE™ 
"značkovým" kyslíkem - který je nutný,  
aby bylo možno dodat cenné složky 
hluboko do pokožky - laboratoř Faberlic  
vytvořila sérii Oceanum.

PROBOUZEJÍCÍ 
SE ENERGIE 

SVĚTOVÉHO OCEÁNU

62 11/2020



TAJÍC
Í J

EM
N

Á
 ST

RUKTURA

Zářící tělová emulze 150 ml
Minerální komplex podporuje 

elasticitu a zvyšuje energetický 
zdroj buněk. Vhodná pro světlou 

a opálenou pleť. 
0945

385 Kč 289 Kč* 
10,99 €

PŘI NÁKUPU  
LIBOVOLNÉHO 
VÝROBKU ŘADY 

OCEANUM  
ZE STR. 62-65

pouze za
emulze

*Zářící

ZÁŘÍCÍ  
TĚLOVÁ  
EMULZE  

LUXUSNÍ VZOREC 
INTENZIVNĚ HYDRATUJE 

POKOŽKU, TAKŽE JE PRUŽNÁ 
A ELASTICKÁ

DROBNÉ TŘPYTIVÉ 
ČÁSTICE  

V KOMPOZICI  
DODÁVAJÍ  

PŘIROZENOU  
ZÁŘI

PÉČE O PLEŤKYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

NOVINKA

145Kč 5,39 €

(akce je platná do vyprodání zásob)

0945

Obnovující  
tělový krém 150 ml
Obsahuje komplex 
regeneračních mořských 
složek. Okamžitě 
uklidňuje a obnovuje 
pokožku, poskytuje 
dlouhodobou hlubokou 
hydrataci. Květinově-
mořská vůně zahaluje 
tělo nádhernou  
vlečkou. 
0944

289 Kč 215 Kč 
7,99 €

0944



*P
od

le
 k

lin
ic

ké
 st

ud
ie

 p
ro

st
ře

dk
u 

s A
SP

A
R

’A
G

ET
M

, p
ro

ve
de

né
 sp

ol
eč

no
st

í S
ep

pi
c 

(F
ra

nc
ie

) p
o 

m
ěs

íc
i u

ží
vá

ní
.

Mořský elixír obsahuje  
cenné látky:  
hořčík (Md), sodík (Na), 
zinek (Zn), měď (Cu),  
kyslík (O2, Oxygen),  
hyaluron a aminokyseliny.

[Zn]

[Amino acids]

[Hyaluron]

[Oxygen]

[Na]
[Mg]

[Cu]

MOŘSKÝ  
ELIXÍR  

NAPLŇUJE POKOŽKU  
VITALITOU, OBNOVUJE 

ROVNOVÁHU VODY  
A ZLEPŠUJE  

TONUS

žen se domnívá, 
že pleť vypadá 
mnohem 
uvolněnější*

77% 
68% 

žen  
se domnívá,  
že tón pleti 
je rovnější*

61% 
žen 
se domnívá, 
že pleť 
se stala 
zářivější*

64 11/2020

Mořský elixír 15 ml
Použijte ráno a/nebo večer, abyste 
zvýšili účinek probouzejícího 
krému nebo krém-masky.
0943

529 Kč 385 Kč 
14,49 €

0943



Akce!
více viz str. 63

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

11/2020 65

Pleťová krém-maska  
Výživa 50 ml
Krém s "inteligentní" vícevrstvou 
(lamelární) strukturou složek 
příbuzných pokožce obnovuje 
mikropoškození přes noc.
0942 

625 Kč 479 Kč  
17,99 €

0942

Koncentrát  
pro oční okolí 15 ml

Vyhlazuje vrásky, snižuje  
tmavé kruhy a revitalizuje 

pokožku kolem očí.
0941

529 Kč 385 Kč* 
14,49 €

0941

Probouzející  
pleťový krém 50 ml

Naplňuje pokožku 
vitalitou, obnovuje vodní 

rovnováhu, zlepšuje tón 
a mikroreliéf.  

Vaše pokožka je čerstvá, 
zářící a sametová.

0940 

625 Kč 479 Kč 
17,99 €

0940

PÉČE O PLEŤ



Beauty série BIOGLOW s vitamínem C je douškem osvěžující čerstvosti  
pro vaši pokožku, který jí dodává energii a zářivost po celý den

Zářete. Přirozeně

Get the glow

66 11/2020



NOVAFTEM-О2® – 
technologie dodávání 

kyslíku do hlubokých 
vrstev pokožky,  

patentovaná společností 
Faberlic, umožňuje 

co nejefektivnější  
asimilaci užitečných  

látek

BIOGLOW 
BIOGLOW 

s vitaminem C zlepšuje 
pleť a dodává záři,  
poskytuje pokožce 

antioxidační ochranu

VITAMÍN В3  
(niacinamid) 

vyrovnává strukturu 
pokožky, zvyšuje  

její pružnost  
a schopnost pokožky 

udržet vlhkost

-45%

11/2020 67

Jasná  
slunečná  

vůně sicilských 
mandarinek

NOVINKY

ABSOLUTNÍ TRENDY! 
Vitamin C a vitamin B3 (niacinamid) doslova 

obrátily kosmetický průmysl  
vzhůru nohama!

11/2020 67

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

Sbohem, tmavé kruhy 
jako u pandy! 
Krém-gel na oči 15 ml 
Stimuluje lokální 
mikrocirkulaci a pomáhá 
eliminovat tmavé kruhy 
pod očima. Snižuje mimické 
vrásky, dělá pokožku zářivější.
1309

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

Usmívat se, ne se stydět! 
Obličejových vrásek  
si nikdo nevšimne! 
Tekuté náplasti pro korekci 
obličejových vrásek 30 ml 
Stačí aplikovat tekuté náplasti  
na pleť kolem očí, na čelo nebo 
nosoretní oblast a nechat se vstřebat. 
V jejich složení je svalový relaxant. 
Uvolňuje svaly a vyhlazuje pokožku.
1310

265 Kč 145 Kč 5,39 €

1309

1310

Můj způsob, jak zářit!  
Dnes, zítra a vždy! 
Krém s perleťovým 
efektem 30 ml
Dává tváři svěží, bezchybný vzhled. 
Lehká textura s perleťovými 
částicemi vyrovnává tón pleti 
a dodá jí zdravou záři.
1311

265 Kč 189 Kč 6,99 €

1311

PÉČE O PLEŤ



Je to všechno 
o bublinách! 

Karboxyterapie dává 
wow-efekt, aniž by jste 

šla do salonu krásy. 
Je to rychlý a spolehlivý 

způsob, jak být  
mladá a krásná!

*V
ýs

le
dk

y 
kl

in
ic

ké
 st

ud
ie

 in
 v

iv
o 

po
 je

di
né

 a
pl

ik
ac

i p
ro

ve
de

né
 lé

ka
řs

ký
m

 v
ěd

ec
ký

m
 a

 d
ia

gn
os

tic
ký

m
 c

en
tr

em
 O

O
O

 N
PC

 C
os

m
oP

ro
dT

es
t.

o 20%  
pleť více 
hydratovaná

o 15%  
pleť více 
elastická

Po prvním 
použití:

Oxid uhličitý je nezbytný pro kůži i kyslík. Se zvýšením množství СО2 
se kapiláry rozšiřují, zlepšuje se prokrvení tkání a buňky  

přijímají další část kyslíku. Výsledkem je, že pleť vypadá čerstvější, 
vyrovnává se tón a textura, zlepšuje se tonus

Okamžitý 
VÝSLEDEK 

již po první proceduře

68 11/2020



přípravná fáze  
karboxyterapie.  
Změkčuje zrohovatělou 
vrstvu na povrchu kůže 
a odstraňuje odumřelé 
buňky.

Krok 1: 
HYDRATUJÍCÍ 
BALZÁM – při použití  

GEL-AKTIVÁTORU СО2  
na HYDRATAČNÍ BALZÁM 
se začne uvolňovat oxid uhličitý. 
V reakci na nasycení kůže СО2 
je aktivována mikrocirkulace, 
pokožka je nasycená kyslíkem. 

Krok 2:  
GEL-AKTIVÁTOR СО2

sytí pokožku 
kyslíkem, aktivizuje 
lokální mikrocirkulaci, 
změkčuje  
a hydratuje pokožku.

 Krok 3:  
KYSLÍKOVÁ  
MASKA

hit
prodeje

11/2020 69

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

Kyslíková maska 50 ml
Použijte masku jako konečnou 
etapu uhlíkovo-kyslíkové terapie 
nebo samostatně pro okamžitou 
svěžest obličeje.
0295 

239 Kč 179 Kč 6,99 € 

Před procedurou 
doporučujeme provést 
test na individuální 
nesnášenlivost ingrediencí 
na citlivé části kůže, 
například na zápěstí. 
V případě vzniku silného 
pálení nebo zčervenání 
ihned smyjte vodou.

! Sada pro uhlíkově -  
kyslíkovou terapii 2 х 50 ml 
Do sady patří  
Hydratační balzám (krok 1),  
Gel-aktivátor СО2 (krok 2).
0294

429 Kč 335 Kč 12,49 €

0295

0294

PÉČE O PLEŤ



Když je jen pár 
minut na proměnu, 
bez produktů 
této série 
se neobejdete! 
Zdůrazněte 
přírodní krásu 
a zbavte 
se nedokonalostí 
raz dva!

a jsem 
připravená!"

15
minut –

*C
el

ld
et

ox
® o

ch
ra

nn
á 

zn
ám

ka
 je

 v
la

st
ni

ct
ví

m
 S

ila
b 

(F
ra

nc
ie

).

změna
Okamžitá

10  
min    HLUBOKÝ DETOX  

Maska na obličej je efektivní 
detox pro unavenou pleť. 

Dřevěné uhlí a komplex CellDetox®* 
odstraňují toxiny, čistí póry. masku 
1-2krát za týden a uvidíte změnu: 
rovnoměrný tón a pleť zářící zdravím. 

70 11/2020

Maska-detox 
na obličej 
s dřevěným 
uhlím 50 ml 
0276 

239 Kč 179 Kč 
6,99 € 

0276



Série Beauty Lab -  
vítěz každoroční 
mezinárodní ceny 
"Inovativní  
produkt roku".

LIMITOVANÁ EDICE

NOVINKA

1 min JAS PRO CELÝ DEN 
Efekt pokožky osvětlené 
zevnitř se vytváří díky 

luxusní třpytivé textuře. Komplex 
přírodních ingrediencí pomáhá 
v boji proti pigmentaci, obnovuje 
přirozenou záři pokožky.

1 min RETUŠ  
ZA 1 MINUTU
Krém s technologií Microphantom 

okamžitě vizuálně odstraňuje 
nedokonalosti a vytváří iluzi naprosto 
hladké pleti. Používá se jako základ  
pro líčení nebo na denní krém.

hit
prodeje

Blur krém na tvář 15 ml
1049

575 Kč 429 Kč 15,99 € 

11/2020 71

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

Gelový krém 
Záření 30 ml

Pomáhá doplňovat vlhkost 
v pokožce. Poskytuje 
maximální hydrataci, 
rovnoměrnou barvu 

a přirozenou záři.
0950

575 Kč 385 Kč 
14,49 €1049

0950

MEZINÁRODNÍ CENA 
INOVATIVNÍ PRODUKT  

ROKU

Výr
obe
kV

ýb
er

r

oku  2

01
8

MEZINÁRODNÍ CENA 
INOVATIVNÍ PRODUKT  

ROKU

Výr
obe
kV

ýb
er

r

oku  2

01
8

<

PÉČE O PLEŤ



2 VRSTVY -  
HYDROGEL  
A BIOCELULÓZA –

fungují jako skutečná "vodní bomba": 
vytváří se saunový efekt a aktivní 
složky dodávají vlhkost do nejhlubších 
vrstev pokožky.

Masky  
jsou účinným 

způsobem péče 
o pleť. Používejte 

je 2-3krát týdně 
v závislosti 

na vašich 
potřebách 

a uvidíte úžasné 
výsledky!

1044

EXTRAKT  
Z GINKGO BILOBY

Má silný antioxidační účinek, 
zlepšuje mikrocirkulaci 

a pomáhá snižovat otoky 
a tmavé kruhy pod očima.

1089

Posilující maska patch 
na oční víčka 1 pár

1089

95 Kč 69 Kč 2,69 €

Gelová expresní maska na tvář 
Lifting a zjasnění 1 ks.
Pro matnou a unavenou pleť
1044

145 Kč 109 Kč 3,99 €

72 11/2020

v akci 

v akci 

(akce je platná do vyprodání zásob)

49 Kč 
1,79 €

69 Kč 
2,69 €



EXTRAKTY ZELENÉHO ČAJE 
A CUKROVÉ TŘTINY

DŘEVĚNÉ UHLÍ  
A OVOCNÉ KYSELINY

vyvádějí toxiny, odstraňují 
mastný lesk a poskytují 
pokožce hladkost 
a matovost.

Po kontaktu s pokožkou začne maska "bublinkovat"  
a přeměňuje se v pěnu, mění barvu z černé na šedou.

WOW-efekty  

hned napoprvé!

hit
prodeje

0234

1043

15  
min

Kyslíková maska na tvář 
Matování a čištění 1 ks.
Pro pleť se sklonem k mastnotě
1043

Každá za 145 Kč 109 Kč 3,99 €

Kyslíková pleťová 
express-maska 
Dokonalý tón 
a hydratace 1 ks.
Pro všechny typy pleti
0234

Speciální nabídka pro str. 72–73

Bonus
za nákupy

PŘI NÁKUPU Z KATALOGU 
V HODNOTĚ  

OD 239 KČ 8,99 € 

se slevou
*Libovolná maska

50%

při aplikaci na pokožku 
se maska mění v pěnu 
z mnoha bublin, které 
vyrovnávají tón a dodávají 
pokožce bezchybný vzhled, 
čímž vytváří základ  
pro další péči. 

11/2020 73

v akci 
69 Kč 
2,69 €

PÉČE O PLEŤ



ZÁŘIVÁ MASKA PRO OBLIČEJ I NÁLADU

74 11/2020



STŘÍBRO  

PRO TVOŘIVÉ POVAHY

ZLATO PRO ZNALCE 

LUXUSU

FUCHSIE  

PRO ODVÁŽNÉ

5801

5803

5804

Komplex MAX BEAUTY AV* dodává pokožce 
hlubokou hydrataci a pocit svěžesti

Obsahují aloe vera gel, 8 cenných aminokyselin** 
a kyselinu hyaluronovou pro efektivní 
péči o vaši pokožku

Naše masky neobsahují alkohol

**OBSAHUJE ALANIN (ALA), GLYCIN (GLY), 
PROLIN (PRO), SERIN (SER), THREONIN (THR), 
ARGININ (ARG), LYSIN (LYS),  
KYSELINU GLUTAMOVOU (GLU).

*AV – ALOE VERA.

11/2020 75

Jiskřivá obličejová 
maska 30 ml
5804 Silver
5801 Purple 
5803 Gold 

265 Kč 189 Kč 
6,99 €

PÉČE O PLEŤ



KOMPLEX VARIATIVNÍ KOSMETIKY

76 11/2020

Série Vario je vítězem 
výroční ceny "Čas na inovaci" 

v kategorii "Produkt roku".

≤

pro 
každou 
pokožku, 
pro 
každou 
událost

20 
MOŽNOSTÍ 
individuální 

péce

LAUREÁT CENY

ČAS INOVACÍ-2019



Krok 1: ZVOLTE   
KRÉM-ZÁKLAD

-40%

Krok 2: PŘIDAT 

1 NEBO 2 ELIXÍRY 
K DOSAŽENÍ  
POŽADOVANÉHO ÚČINKU

3.
 O

C
H

RA
N

A
 P

ŘE
D

 V
RÁ

SK
A

M
I

KD
YŽ

 M
ÁT

E 
 

H
LU

B
O

KÉ
 V

R
Á

SK
Y

2.
 A

Q
U

A
LI

FT
IN

G
PO

KU
D

 M
ÁT

E 
D

EH
YD

R
O

VA
N

O
U

 P
LE

Ť

4.
 A

N
TI

ST
RE

S
KD

YŽ
 M

ÁT
E 

U
N

AV
EN

O
U

 P
LE

Ť,
 

ZA
R

U
D

N
U

TÍ
 A

 O
D

LU
PO

VÁ
N

Í

1.
 Z

Á
ŘE

N
Í

PO
KU

D
 M

ÁT
E 

N
U

D
N

O
U

 
A

 N
ER

O
V

N
O

M
ĚR

N
O

U
 B

A
R

V
U

 P
LE

TI

1. Záření 0164
4. Antistres 0169 

2. Aqualifting 0165
3. Ochrana před vráskami 0168

Elixír na obličej 15 ml: 

265 Kč 189 Kč 
6,99 €

265 Kč 159 Kč 
5,89 €

-40%

-40%

11/2020 77

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

Obohacený výživný krém na obličej 50 ml 
Zachovává mládí a krásu pokožky.  

Obohacený o vyživující oleje pro rychlé zotavení 
dehydrované pleti.

0155

Každý za 
309 Kč 239 Kč 8,99 €

Lehký hydratační krém-fluid 
na obličej 50 ml

Vyživuje a posiluje pokožku, díky čemuž 
je hustší a pružnější. 

0154

0154

0155

Krém-péče pro oční okolí 15 ml
Zlepšuje strukturu pokožky  

a její tonus. Snižuje otoky  
a tmavé kruhy pod očima.

0160

289 Kč 169 Kč 6,49 €

0160

0164 0165

0168 0169

PÉČE O PLEŤ



Skvěle  
fungují  
společně

DLOUHO OČEKÁVANÝ 
ODPOČINEK

-45%
NEJLEPŠÍ  

SLEVA ROKU

TERMÁLNÍ OBNOVENÍ

Čistící emulze  
Thermal Cleanser 150 ml
Díky jedinečné textuře-transformátoru, 
která se aplikuje na pleť, se stává 
jemným tonikem.
0141

215 Kč 159 Kč  
5,89 €

ŠETRNÉ ČIŠTĚNÍ

SNIŽUJE OTOKY 
KOLEM OČÍ*

O 18%
VULKANICKÁ  
TERMÁLNÍ VODA
z hlubin starověkých sopek 
francouzské Auvergne  
vyživuje pokožku užitečnými 
prvky a minerály

* Podle klinické 
studie s přípravkem 
B-Circadin™,  
provedené společností 
Laboratoire BIO-EC, 
Francie, po 28 dnech 
použití. Účastnily 
se ženy pracující 
na noční směnu. 
Výsledky  
jsou relevantní  
pro artikl 0137  
a artikl 0113.

PÉČE O PLEŤ  
KOLEM OČÍ

78 11/2020

Krém-gel na oční okolí  
Eye Beauty 15 ml
Odstraňuje viditelné známky únavy 
a chronického nedostatku spánku,  
zvlhčuje a dodává pokožce záření  
kolem očí.
0113 

189 Kč 95 Kč 3,59 €

Regenerační pleťové sérum  
Thermal Therapy 15 ml
Zvyšuje pružnost a elastičnost, modeluje ovál 
obličeje. Můžete používat samostatně  
nebo pod váš oblíbený krém pro lepší účinek.
0138

309 Kč 239 Kč 8,99 €

0138

0113

0141
0136

Obnovující pleťový krém  
Skin Re-Charge 50 ml
Odstraňuje stopy únavy a zlepšuje 
tonus pleti, chrání před agresivními 
faktory okolního prostředí.  
Aplikujte přes den a/nebo večer.
0136 

239 Kč 175 Kč 6,49 €



SYSTÉM HLUBOKÉ 
HYDRATACE

**Každá kožní buňka staví svou práci na vnitřních biologických hodinách,  
které jsou regulovány změnou dne a noci. Umělé světlo v kanceláři a na ulici,  
záření obrazovek, změna časových pásem narušují režim buněk. Nemají čas 

se přizpůsobit změně denní doby a rychleji stárnou. Weekend opravné prostředky 
vracejí buňkám biologicky správný rytmus a dělají pokožku krásnou a zdravou.

WEEKEND  
PROSTŘEDKY NA BÁZI KOMPLEXU B-CIRCADIN™* 

A VULKANICKÉ TERMÁLNÍ VODY  

REGULUJÍ CIRKADIÁNNÍ RYTMUS** 

POLEDNE
Aktivita mazových 
žláz roste.

PŮLNOC
Maximální 
propustnost pokožky. 
Silněji ztrácí vláhu, ale 
také lépe absorbuje 
krémy, pokud využijete 
tento čas s užitkem. 

RÁNO 05:00  
Aktivita mazových  
žláz je minimální.

VEČER 17:00 
Oslabení bariéry pokožky, zvýšení 
krevního oběhu. Výraznější jsou 
vrásky, případně zarudnutí pleti.

RÁNO 07:00  
Aktivuje se antioxidační  
ochranný systém, zesílí se bariéra. 
Látky hůře pronikají  
do pokožky.

VEČER 19:00 – 21:00 
Dobrý čas pro hloubkové čištění. 
Keratinové buňky jsou lépe 
odstraněny z povrchu.

DEN 13:00
Ztráta vlhkosti 
se zvyšuje.  
Doba hydratace.

NOC 01:00
Syntéza bílkovin 
a lipidů, detoxikace, 
dělení buněk.

RÁNO 10:00 
Roste hydratace 
pokožky, vypadáme 
nejlépe. 

VEČER 22:00 
Začíná regenerace 
pokožky,  
doba spánku.

39

12

6

*O
bc

ho
dn

í z
na

čk
a 

sp
ol

eč
no

st
i C

la
ria

nt
 (Š

vý
ca

rs
ko

).

Noční pleťová maska 
Harmony Sleep 50 ml
Zahajuje proces obnovení pružnosti 
a elasticity, vyhlazuje jemné vrásky.
0137

309 Kč 239 Kč 8,99 €

BUNĚČNÉ OBNOVENÍ

-55%
NEJLEPŠÍ  

SLEVA ROKU

11/2020 79

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

Hydratační pleťový gel  
Aqua Boost 50 ml
Zklidňuje pokožku, naplňuje  
vláhou a zabraňuje její ztrátě. 
Aplikujte během dne a/nebo večer.
0139

239 Kč 109 Kč 3,99 €

0139

0137

PÉČE O PLEŤ



5.0

3

4

6

8

pH-měřítko

*N
a 

zá
kl

ad
ě 

vý
sl

ed
ků

 te
st

ov
án

í p
ro

st
ře

dk
ů 

s A
ct

ib
io

m
e 

po
sk

yt
nu

tý
ch

  
sp

ol
eč

no
st

í C
O

D
IF

 T
ec

hn
ol

og
ie

 n
at

ur
el

le
 (F

ra
nc

ie
). 

Vý
sl

ed
ky

 v
ýz

ku
m

u 
jso

u 
re

le
va

nt
ní

 p
ro

 k
ód

 1
25

1 
a 

12
52

.

93,6% 
přírodních 

komponent

Přípravky řady jsou vhodné pro všechny typy pokožky, včetně citlivé.

93,4% 
přírodních 

komponent

80 11/2020

1252

1251

Krém-fluid na obličej,  
ruce a tělo 150 ml

Jemná zahalující  
textura s bambuckým 

máslem se rychle vstřebává, 
nezanechává pocit mastnoty.  

Hydratuje a vrací pohodlí.
1252

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

Regenerační  
krémová maska 100 ml

Bohatá výživná formule 
se 4% bambuckého másla 
2% makadamiového oleje 

obnovuje, uklidňuje  
a hydratuje pokožku.

1251

189 Kč 145 Kč 5,39 €

ZDRAVÁ PLEŤ!
Vyvážený mikrobiom -

Už  
za týden*

-34%
ZARUDNUTÍ

-13%
NEDOKONALOSTI

+25%

JEDNOTNOST 
TÓNU

Série Bionica 
je vítězem 
výroční ceny 
"Čas inovací" 
v kategorii 
"Produkt roku".

LAUREÁT CENY

ČAS INOVACÍ-2019



5.0pH 5.0 odpovídá hodnotě 
kyselosti pokožky

hit
prodeje

-45%
NEJLEPŠÍ  

SLEVA ROKU

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

Čistící krém-pěna 150 ml
K čištění a odstranění 
make-upu. Obzvláště 
vhodný pro suchou 
pokožku.
1240

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

1240

1244

1239

Micelární  
voda 300 ml

K čištění a odstranění make-upu.  
Pro všechny typy pleti, včetně citlivé.

1244

189 Kč 95 Kč 3,59 €

Micelární mycí gel 150 ml
K čištění a odstranění make-upu.  
Pro všechny typy pleti, zvláště  
vhodný pro kombinovaný typ.
1239

169 Kč 119 Kč 4,49 €

95,8% 
přírodních 

komponent

94,2% 
přírodních 

komponent

90,3% 
přírodních 

komponent

PÉČE O PLEŤ



™

82 11/2020

Arginin a složka  
z mořských řas DST-H  

zvyšují krevní oběh a poskytují 
pokožce kyslík zevnitř

Kyslíkové drony™  
adresně dodávají kyslík 

do buněk, kde se přeměňují 
na energii

Patentovaný Kyslíkový  
komplex Aquaftem®  

dodává kyslík z vnějšku 
do hlubokých  
vrstev pokožky

Antioxidant  
Tumeron chrání  

buňky kůže  
před oxidačním  

stresem

TARGET
4D

P
O

K
O

ŽK
A

 D
Ý

C
H

Á
ky

slí
k



Revitalizační aktivní sprej 100 ml
Nastříkejte sprej na obličej  
nebo tělo ze vzdálenosti 25–30 cm. 
Nalijte kapalinu do ledových forem 
a zmrazte. Otřete obličej a dekolt 
kostkou ledu ráno a večer.
S pantenolem a minerálním komplexem
0256

119 Kč 85 Kč 3,19 €

Má ochlazující účinek 
Osvěžuje pleť, zvyšuje její tonus 
Odstraňuje známky únavy

Aktivně obnovuje pokožku 
Zmírňuje podráždění a zánět 
Dává pocit pohodlí

* P
od

le
 vý

sle
dk

ů 
kl

in
ick

ýc
h 

ho
dn

oc
en

í p
ro

vá
dě

ný
ch

 FB
U 

RO
ST

ES
T-

M
O

SC
O

W
.  

Vý
sle

dk
y v

ýz
ku

m
u 

jso
u 

re
le

va
nt

ní
 p

ro
 vý

r. č
. 0

25
7.

Umožňuje pokožce 
účinněji absorbovat 
užitečné látky z jakéhokoli 
pečujícího přípravku 
Podporuje regeneraci 
buněk

LEGENDÁRNÍ 

kyslík
Pro všechny typy pleti

KLINICKY POTVRZENO*:

po 30 minutách 
podráždění pokožky zmizí

po 30 dnech 
se bariérová funkce obnoví

hit
prodeje

hit
prodeje

11/2020 83

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

Kyslíkový balzám 50 ml
Ráno a večer naneste na pokožku 
samostatně nebo pod krém. 
Na problémové oblasti  
(prasklá kůže, podráždění, zánět) 
aplikujte balzám několikrát denně.
S maximální koncentrací komplexu 
4Dtarget a pantenolem 
0257

309 Kč 215 Kč 7,99 €

Kyslíkový  
aktivátor 15 ml
Aplikujte aktivátor  
jako samostatný 
prostředek nebo pod váš 
oblíbený krém.
0281

239 Kč 189 Kč 
6,99 €

0257

0281

0256

PÉČE O PLEŤ



Pro mastnou a kombinovanou pleť

Pro všechny typy pleti

Pro normální a suchou pleť

Matující BB-krém 30 ml 
Dokonale se přizpůsobí tónu 
pleti. Skrývá viditelné nedostatky, 
vyrovnává mikroreliéf. 
0274

309 Kč 239 Kč 
8,99 €

   KYSLÍKOVÁ

hydratace

• Normalizují práci mazových žláz
• Matují a osvěžují pokožku

KYSLÍKOVÁ 

výživa

• Naplňují pokožku vláhou 
a zabraňují jejímu 
odpařování

• Odstraňují suchost 
a těsnost pokožky

• Dělají pokožku hedvábnou

Noční krém 
na obličej 50 ml 
0265

Každý za  
145 Kč 109 Kč 
3,99 €

Denní krém 
na obličej 50 ml  
0264 • Naplňují pleť živinami

• Chrání před negativními faktory 
životního prostředí

       KYSLÍKOVÁ  rovnováha

pouze za

denní krém + 
noční krém

Libovolná  
sada

84 11/2020

169Kč 6,49 €
(akce je platná do vyprodání zásob)

0264 0265 0266

0274

Krém pro oční okolí 15 ml
0266

105 Kč 69 Kč 2,69 €

02730272

Denní krém 
na obličej 50 ml
0272

Noční krém 
na obličej 50 ml
0273

Každý za 
145 Kč 109 Kč 
3,99 €

Každý za  
145 Kč 109 Kč 
3,99 €

Noční krém 
na obličej 50 ml
0261

Denní pleťový 
krém-fluidum 50 ml
0260

0262

02610260

Gel na pokožku  
kolem očí 15 ml
0262

105 Kč 69 Kč 2,69 €

MNOŽSTVÍ!
omezené



V podmínkách městského prostředí a špatné ekologie pleť často vypadá matně 
a unaveně. Přípravky řady "Kyslíkový svit" obnovují její zdravou barvu a přirozený lesk.

KYSLÍKOVÉ záření
Pro všechny typy pleti

*Podle výsledků klinických studií prováděných společností "Vědecké a praktické centrum  
pro odborné hodnocení kvality a bezpečnosti potravin a kosmetiky KocoProdTest". 

Multifunkční  
BB krém 30 ml
Přizpůsobí se tónu  
vaší pleti, maskuje 
nedokonalosti.  
Dělá pleť zářící. 
0242

309 Kč  
239 Kč 
8,99 €

Pleťové  
sérum 15 ml 
Naneste v tenké 
vrstvě na očištěnou 
pleť tváře. Používejte 
samostatně  
nebo pod krém.
0241

239 Kč  
189 Kč 
6,99 €

KLINICKY POTVRZENO*:

90% žen  
zaznamenalo  

výrazné vyrovnání 
tónu pleti

65% žen  
zaznamenalo  
vizuální redukci 
vrásek

pouze za

denní krém +  
noční krém

Sada

hit
prodeje

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

239Kč 8,99 €
(akce je platná do vyprodání zásob)

0237

0239

0242

0241

0238

Noční krém 
na obličej 50 ml
0238

Denní krém 
na obličej 50 ml
0237

Každý za 
189 Kč 145 Kč 5,39 €

Krém  
pro oční okolí 15 ml
Zvlhčuje jemnou 
pokožku kolem očí. 
Působí jako  
neviditelný 
korektor, maskuje 
nedokonalosti.
0239

145 Kč 95 Kč 
3,59 €

PÉČE O PLEŤ



Od správného a pravidelného čištění 
závisí vzhled a stav pokožky, a také 

i účinnost dalších ošetření

       KYSLÍKOVÉ 
dýchání

Pohodlné  
vzít  

na cestu

Pro všechny typy pleti

Pro mastnou  
a kombinovanou pleť

Pro všechny typy pleti

86 11/2020

OBNOVENÍ A REGENERACE
Pleťový peeling 75 ml
Leštící granule eliminují zrohovatělé 
buňky pokožky a vyrovnávají její tón 
a reliéf. Používat 2-3 krát týdně. 
0269

159 Kč 125 Kč 4,69 €

HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ 
Čistící pleťová gomáž 75 ml
Opatrně odstraňuje odumřelé buňky 
a normalizuje mazové žlázy, odstraňuje 
mastný lesk. Používejte 1-2 krát týdně.
0271

159 Kč 125 Kč 4,69 €

JEMNÉ ČIŠTĚNÍ 
Micelární lotion 150 ml
Vhodný pro oční okolí.  
Hydratuje a zjemňuje pleť.
0253

145 Kč 109 Kč 3,99 €

RYCHLÉ ODLIČOVÁNÍ 

Vlhké ubrousky pro odstranění 
make-upu s micelární vodou 15 ks.
Jemně odstraňte make-up při zachování 
hydrolipidní rovnováhy pokožky.  
Vhodné pro odstranění make-upu očí.
0287

49 Kč 35 Kč 1,29 €0287

0253

0271

0269

9141

Houba na umývání
Podporuje hluboké čištění 
pleti. Masíruje a zlepšuje 
mikrocirkulaci  
a obnovu buněk.  
Materiál: silikon.  
Velikost: 6,5 x 5 x 2 cm.
9141

95 Kč 69 Kč  
2,69 €

ŠETRNÉ ODSTRAŇOVÁNÍ KAŽDÉHO 
VODĚODOLNÉHO MAKE-UPU
Dvoufázový odstraňovač  
make-upu z očí 150 ml
Jemně a efektivně odstraňuje i voděodolný 
make-up z jemné pokožky kolem očí, 
má uklidňující a osvěžující účinek. 
1242 

145 Kč 109 Kč 3,99 €

DELIKÁTNÍ ČIŠTĚNÍ 
Čistící pěna 175 ml
Jemně čistí obličej od líčení a nečistot. 
Hydratační přísady pečují o pokožku.
0255

239 Kč 189 Kč 6,99 €

TONIZACE A MATOVÁNÍ
Absorbující pleťové tonikum 150 ml
Tonizuje pokožku, zvlhčuje a zjemňuje ji. 
Eliminuje mastný lesk. 
0270 

129 Kč 95 Kč 3,59 €

0270

1242

0255



JEMNÉ ČIŠTĚNÍ
Mléko na odstranění  
make-upu 150 ml
Má krémovou texturu.  
Eliminuje suchost  
a loupání pokožky.
0277

TONIZOVÁNÍ  
A HYDRATACE
Jemné pleťové tonikum 150 ml 
Osvěžuje a vyhlazuje pleť.
0259

Každý za 
129 Kč 69 Kč 2,59 €

Pro normální  
a suchou pleť

Pro mastnou  
a kombinovanou pleť

69Kč 
2,59 €

NEJLEPŠÍ  
CENA ROKU

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

ČIŠTĚNÍ A SVĚŽEST
Čistící mycí gel 150 ml
Nesuší pokožku a nezanechává  
pocit těsnosti.
0258

0258

0277

0259

PÉČE O PLEŤ



88 11/2020

**Vytvořeno pomocí patentované technologie.

Společný vývoj laboratoří Faberlic  
a Naolys (m. Bordeaux, Francie)

Srdcem série jsou BUNĚČNÉ KONCENTRÁTY KVĚTŮ.** 
Křehké a silné zároveň. Umístili jsme je do biokapslí, 
abychom zachovali a prodloužili účinek.  
KAPSLE Z PŘÍRODNÍCH MOLEKUL dodávají  
účinné látky do hlubších vrstev pokožky.

*

*Z angl. "kvetení".Čas kvést!

BIOKAPSLE MLÁDÍ –  
BEAUTY-INOVACE OD FABERLIC

MEZINÁRODNÍ CENA 
INOVATIVNÍ PRODUKT  

ROKU

Výr
obe
kV

ýb
er

r

oku  2

01
8

MEZINÁRODNÍ CENA 
INOVATIVNÍ PRODUKT  

ROKU

Výr
obe
kV

ýb
er

r

oku  2

01
9

<



35+

11/2020 89

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

0144

0143
0145

0142

*Vlastní hodnocení látky 
s aktivními buňkami 
jasmínu, 4 týdny, 20 žen, 
Francie.

Pleťový  
noční krém 50 ml 
0143

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

Pleťový  
denní krém 50 ml
0142

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

Krém na oční okolí 15 ml 
0144

145 Kč 109 Kč 
3,99 €

Pleťové  
sérum- 
aktivátor 30 ml
Posiluje účinek krému, 
aplikovaného pod ním.
0145

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

OCHRANA PŘED VRÁSKAMI
Bez parabenů. Vhodné pro všechny typy pleti

PŘÍRODNÍ ENERGIE JASMÍNU

BIOKAPSLE 
s aktivními  
buňkami jasmínu 
mají omlazující účinky 
a dávají pokožce 
unikátní bioochranu 

80 % žen 
si myslí, že jejich 

pleť je hladší

75 % žen 
si myslí, že jejich 

pleť se stala 
zářivější

Sada

pouze za

denní krém + 
noční krém + 

krém na oční okolí

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

285Kč 
10,79 €

PÉČE O PLEŤ



45+

*Instrumentální test přípravku s aktivními buňkami tuberózy, 4 týdny, 20 žen, Francie.

90 11/2020

Pleťový  
denní krém 50 ml 

0146 

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

Pleťový  
noční krém 50 ml

0147 

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

Pleťové  
sérum- aktivátor 30 ml
Posiluje účinek krému, 
aplikovaného pod ním.
0149

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

Krém  
na oční okolí 15 ml

0148

145 Kč 109 Kč 
3,99 €

0147

0148

0149

0146

Sada

pouze za

denní krém + 
noční krém + 

krém na oční okolí

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

285Kč 
10,79 €

LIFTING-EFEKT
ŽIVOTNÍ POTENCIÁL TUBERÓZY

Bez parabenů. Vhodné pro všechny typy pleti.

BIOKAPSLE  
s aktivními  
buňkami tuberózy  
mají výrazný 
liftingový účinek, 
vrací pokožce  
svěžest a záření

o 11 %  
zmenšeny  

drobné  
i velké vrásky*

o 13 %  
sníženy  
otoky*



55+

11/2020 91

KYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

0153

01520150

0151

Sada

pouze za

denní krém + 
noční krém + 

krém na oční okolí

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

285Kč 
10,79 €

*Vlastní hodnocení látky s aktivními buňkami kosatce, 4 týdny, 20 žen, Francie. 
**Instrumentální test přípravku s aktivními buňkami kosatce, 4 týdny, 20 žen, Francie.

Pleťový  
denní krém 50 ml 
0150 

169 Kč 119 Kč  
4,49 €

Pleťový  
noční krém 50 ml

0151 

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

Krém  
na oční  

okolí 15 ml
0152

145 Kč 109 Kč  
3,99 €

Pleťové  
sérum- 
aktivátor 30 ml 
Posiluje účinek krému, 
aplikovaného pod ním.
0153

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

BIOKAPSLE 
s aktivními buňkami 

kosatce zlepšují 
pružnost a elasticitu 

pleti, aktivují 
regeneraci buněk

OMLAZUJÍCÍ SÍLA KOSATCE

Bez parabenů. Vhodné pro všechny typy pleti.
OMLAZENÍ PLETI

80 % žen 
si všimlo 
zmenšení 
vrásek*

o 24 % 
zmenšená 
celková  
plocha  
vrásek**

PÉČE O PLEŤ



NA BÁZI KYSELINY HYALURONOVÉ

30+
P R O V Š E C H N Y 
T Y P Y P L E T I

MICELÁRNÍ VODA

vhodná pro obličej, 
oči, rty 

pro všechny typy pleti 

čistí pokožku  
a smývá make-up

Micelární voda 200 ml
0721

159 Kč 119 Kč 
4,49 €

KYSELINA  
HYALURONOVÁ  –  

přírodní polysacharid,  
který na povrchu pokožky tvoří 

"dýchající film", který udržuje vlhkost 
a dělá pokožku hladší.

PEPTIDOVÝ KOMPLEX  
PROLIXIR S20  
zvyšuje hydrataci pokožky, 
pomáhá odstraňovat toxiny, 
zpomaluje proces stárnutí 
a výrazně snižuje vrásky.

0721

92 11/2020

*P
od

le
 v

ýs
le

dk
ů 

vý
zk

um
u 

ko
m

pl
ex

u 
Pr

ol
ix

ir 
S2

0 
po

sk
yt

ov
an

éh
o 

sp
ol

eč
no

st
í A

sh
la

nd
 (F

ra
nc

ie
).

o 37%
KLINICKY POTVRZENO*

se snížil  
počet vrásek



PÉČE O PLEŤKYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

40+

Drahocenná maska krásy 50 ml
Jemně odstraňuje povrchové 
nečistoty a zužuje póry, zesvětluje 
a vyrovnává tón pleti, vyhlazuje 
jemné vrásky. Aplikujte masku 
na obličej v rovnoměrné tenké  
vrstvě a nechte 15 minut. Smyjte.  
Aplikujte 1-2krát týdně.
0744

335 Kč 265 Kč  
9,99 €

PÉČE O PLEŤKYSLÍKOVÁ 
KOSMETIKA

Buněčný krém na oční okolí 15 ml
Vyhlazuje drobné vrásky kolem očí, 
zesvětluje tmavé kruhy pod očima.
0743 

289 Kč 229 Kč 8,49 €

*N
a 

zá
kl

ad
ě 

vý
sl

ed
ků

 st
ud

ia
 ú

či
nn

os
ti 

km
en

ov
ýc

h 
bu

ně
k 

ga
rd

én
ie

 sp
ol

eč
no

st
i S

ed
er

m
a 

(F
ra

nc
ie

).

P R O V Š E C H N Y 
T Y P Y P L E T I

NA BÁZI KMENOVÝCH BUNĚK GARDENIÍ

KMENOVÉ BUŇKY GARDENIÍ  
stimulují syntézu kolagenu  

a snižují jeho destrukci, chrání pokožku  
před ztrátou elasticity.

KOMPLEX SURVICODE 
spouští základní procesy 
samoobnovení, zvyšuje ochranný 
potenciál kožních buněk.

o 33,3%
KLINICKY POTVRZENO*

zvýšení regenerace  
kožních buněk

Perfektní mycí pěna 175 ml
Vhodná pro všechny typy pleti, 
včetně suché a citlivé pokožky.
0747

265 Kč 239 Kč 8,99 €

0743

0747

0744

11/2020 93

pouze za
2 krémy na pleť 

kolem očí (0743)

(akce je platná do vyprodání zásob)

každý
169Kč 6,49 €



50+

Zpevňující  
oční krém 15 ml
Vyhlazuje vrásky kolem 
očí. Vrací pokožce elasticitu 
a pružnost.
0784

289 Kč 215 Kč 
7,99 €

DELIKÁTNÍ KRÉM-PĚNA 
NA UMÝVÁNÍ 

Jemná textura v kontaktu 
s vodou se změní 
na beztížnou pěnu
delikátně čistí pokožku 
od nečistot, smývá  
make-up z obličeje  
a očí

-40%

*O
bc

ho
dn

í z
na

čk
a 

sp
ol

eč
no

st
i S

ed
er

m
a 

(F
ra

nc
ie

).

94 11/2020

Omlazující krém  
na krk a dekolt 75 ml
Zabraňuje uvadání pokožky. 
Intenzivně vyživuje jemnou 
pokožku krku a dekoltu.
0783

265 Kč 189 Kč 
6,99 €

Sérum-aktivátor  
vitality buněk 15 ml
Účinně bojuje s vráskami 
a deformací. Odstraňuje nudnost 
pleti. Dává pokožce pružnost 
a pevnost.
0785

335 Kč 289 Kč 
10,99 €

Delikátní krém-pěna 
na umývání 175 ml
0791

309 Kč 185 Kč 
6,99 €

INOVATIVNÍ PEPTID  
MATRIX YL® MORPHOMICS™ *  

aktivuje "geny dlouhověkosti", přispívá ke snížení 
vertikálních vrásek a sítě vrásek kolem očí.

4 PEPTIDY  
KOMPLEXU RENAISSANSE  
rekonstruují pleťové tkáně, zpevňují pokožku  
a obnovují proporce obličeje.

P R O V Š E C H N Y  
T Y P Y P L E T I

NA BÁZI KOMPLEXU PĚTI ÚČINNÝCH PEPTIDŮ

Regenerační krém-maska 50 ml
Omlazuje a utahuje pokožku. 
Vyhlazuje vrásky, zmenšuje jejich 
objem. Stimuluje regeneraci  
buněk pokožky.
0790

359 Kč 265 Kč 
9,99 €



Noční krém-architekt 50 ml
0781

335 Kč 255 Kč 9,49 €

PLEŤOVÉ TONIKUM

jemně odstraňuje 
nečistoty z povrchu 

pokožky 

hydratuje pokožku 

obnovuje přirozenou 
úroveň pH

NOČNÍ KRÉM

vyplňuje a vyhlazuje  
vrásky

bojuje se ztrátou  
kolagenu

Intenzivně vyživuje 
a obnovuje pokožku.

Denní krém-architekt 50 ml
Stimuluje přirozenou tvorbu kolagenu. Snižuje hloubku  
a množství vrásek. Obsahuje minerální pudr,  
který umožňuje vizuální vyhlazování reliéfu pokožky.
0780

335 Kč 255 Kč 9,49 €

pouze za

noční krém +  
tonikum

Sada

PÉČE O PLEŤKYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA

299Kč 11,09 €
(akce je platná do vyprodání zásob)

0781

0779

0780 Obnovující  
pleťové tonikum 150 ml
0779

159 Kč 119 Kč 4,49 €

o 82%
KLINICKY POTVRZENO*

je pleť odolnější vůči 
deformacím

*Index obnovy hladkosti pokožky po 180 sekundách 
po zamračení. Výsledky jsou poskytnuty  
společností Sederma (Francie).



MASKA-SOCHAŘ

hluboce čistí 
pokožku, odstraňuje 
vrstvu odumřelých 
buněk 
dokonale čistí póry, 
eliminuje černé 
tečky 
stimuluje syntézu 
kolagenu

60+
P R O V Š E C H N Y 
T Y P Y P L E T I

NA BÁZI BIOMIMETICKÉ EMULZE

BĚHEM 14 DNÍ 
reaktivuje 

14 genů 
krásy,
podílí se na obnově 
a zhutňování extracelulární 
matrice dermis*

*Studium koncentrátu Matrigenics.14G 
v laboratořích Codif, Francie.

KONCENTRÁT MATRIGENICS. 14G, vyrobený 
z reprodukčních částí mořských řas Undaria Pinnatifida -  
nejdéle žijících řas světového oceánu - má jedinečné  
vlastnosti proti stárnutí. 

DENNÍ KRÉM-LIFTING

poskytuje kaskádové  
omlazení pleti 
intenzivně vyživuje  
a hydratuje pokožku,  
dělá ji více elastickou  
a pružnou 
jako základ pro make-up

96 11/2020

Denní krém-lifting 
s kaskádovým 

účinkem 50 ml
Vhodný jako podklad  

pro make-up.
0758

335 Kč 265 Kč 
9,99 €

Noční krém-lifting 
s kaskádovým 
účinkem 50 ml
0759

335 Kč 265 Kč 
9,99 €

Multi-korekční  
oční krém 15 ml
0768

309 Kč 239 Kč 
8,99 €

Maska-sochař na obličej,  
krk a dekolt 50 ml
Naneste masku na očištěnou 
suchou pokožku obličeje, krku 
a dekoltu po dobu 15–20 minut 
a poté ji odstraňte mokrou 
houbičkou.
0761

435 Kč 289 Kč 
10,99 €

0759

07
68

0758

0761



30+

PEPTIDOVÝ KOMPLEX  
MATRIXYL® MORPHOMICS™ * 
stimuluje produkci kolagenu, 
zabraňuje vadnutí pokožky,  
snižuje viditelné vrásky  
v oblasti dekoltu a krku

KOMPLEX PRODIZIA™ 
na bázi extraktu z perské 
akácie - hedvábného 
stromu, který obnovuje 
energetický metabolismus 
v buňkách pleti 

*O
ch

ra
nn

á 
zn

ám
ka

 S
ed

er
m

a 
(F

ra
nc

ie
).

11/2020 97

PÉČE O PLEŤ

0319

0331

Noční  
pleťová maska 50 ml
Obnova buněk a regenerace 
pokožky jsou nejaktivnější 
od 12 do 2 hodin ráno. 
Noční maska pomáhá 
ve správnou chvíli.
0331 

625 Kč 479 Kč 
17,99 €

Luxusní krém na krk a dekolt 50 ml
Má výživnou texturu, která je vytvořena 
speciálně pro jemnou pokožku krku 
a dekolt.
0319 

625 Kč 479 Kč 17,99 €

0329

Čisticí hydratační 
mléko 150 ml
Mléko s luxusní texturou 
jemně odstraňuje nečistoty 
a zbytky make-upu  
z obličeje a očí. Hydratuje 
a vyhlazuje pleť.
0329

335 Kč 265 Kč 
9,99 €

PRÉMIOVÁ ŘADA 
PÉČE O PLEŤ 

S DRAHOCENNÝM 
PLATINOVÝM 
KOMPLEXEM

PRO 
VŠECHNY 
TYPY 
PLETI



Řadu představuje  
ELENA LETUCHAJA, 
televizní moderátorka 
a producentka

● INOVACE LABORATOŘÍ  FABERL IC ●

"PRO MĚ JE DŮLEŽITÝ PROFESIONÁLNÍ 
PŘÍSTUP VE VŠEM. SVOU KRÁSU SVĚŘÍM 
EXPERTU".

30+
PRO 
VŠECHNY 
TYPY 
PLETI

ELASTIČNOST

2
KROK

LIFTING

3
KROK

OBNOVENÍ

1
KROK

Kyselina 
hyaluronová různých 

molekulových 
hmotností proniká 

kůží v různých 
hloubkách. 
To zajišťuje 

fázovou hydrataci 
všech vrstev. 

Syntéza kolagenů 
je aktivována, 

pokožka je pružnější, 
hustší, s tonusem.

3 STUPNĚ SYSTÉMOVÉ PÉČE  
s peptidy a kyselinou hyaluronovou



KASKÁDOVÁ   
HYDRATACE

Výrobky podporující péči zajišťují během dne  
kaskádovou hydrataci, zvyšují přirozenou  

ochranu pokožky a udržují vodní rovnováhu.

*P
od

le
 v

ýs
le

dk
ů 

st
ud

ie
 p

ro
st

ře
dk

u 
se

 sl
ož

ko
u 

Sy
n-

U
p 

po
sk

yt
nu

tý
ch

 sp
ol

eč
no

st
í D

CM
 (Š

vý
ca

rs
ko

). 
Vý

sl
ed

ky
 v

ýz
ku

m
u 

jso
u 

re
le

va
nt

ní
 p

ro
 v

ýr
. č

. 2
99

6 
a 

č.
 2

98
1.

Ocenění v oblasti 
spotřebitelské  
chemie v nominaci  
"Inovativní produkt"

59%
pleť je svěžejší 
a odpočinutější*

až o  

Hydratační pleťový gel 30 ml
Aktivně hydratuje, vyhlazuje pokožku, 
zlepšuje turgor. Dává pocit lehkosti 
a pohodlí. Udržuje vodní rovnováhu 
pokožky a chrání ji před dehydratací. 
Aplikujte ráno a/nebo večer  
jako samostatný prostředek 
nebo na povrch jednoho z krémů 
třístupňového programu,  
abyste zvýšili účinek.
2981

625 Kč 479 Kč 17,99 € 

11/2020 99

Hydratační  
pleťové sérum 40 ml
Osvěžuje, tonizuje a zvlhčuje 
pokožku. Stimuluje přirozené 
mechanismy optimální 
rovnováhy vody.  
Aplikujte kdykoli  
podle potřeby. Můžete 
aplikovat na povrch  
make-upu.
2996

529 Kč 385 Kč 
14,49 €

2996

2993

2981

Regenerační pleťová  
noční maska 30 ml
Povzbuzuje proces regenerace 
kůže během spánku, kdy je maska   
zvláště účinná. Pomáhá zlepšovat 
barvu pleti a zvyšuje elasticitu. 
Aplikujte jako noční péči, střídejte 
s prostředky třístupňového 
programu Fáze 1/ Fáze 2/ Fáze 3.
2993

625 Kč 479 Kč 17,99 €

PÉČE O PLEŤKYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA



1Podle studie prostředku s aktivním 
komplexem Tripeptid S20 poskytnuté 

laboratoří Ashland (Francie)  
po 28 dnech používání.

Fáze 1: aktivuje hlubokou detoxifikaci 
a obnovuje životně důležité procesy 
v kožních buňkách.

OBNOVENÍ
1AKTIVÁTOR

K Ú R A :  2 8  D N Í

Aktivní komplex  
Tripeptid S20  

podporuje čištění buněk 
od poškozených proteinů 

("proteinový odpad").

Fáze 3: je nejaktivnější fází. V této fázi 
se aktivují "bílkoviny mládí", epidermální 
vrstva se stává hustší, obnovuje se ztracený 
objem a pružnost pokožky.

LIFTING
3AKTIVÁTOR

K Ú R A  –  O D  2 8  D N Í

Aktivní komplex Lakesis™3 
aktivuje "proteiny mládí" v kožních 

buňkách a zesiluje je.

Peptidový komplex  
Syn-Tacks™4  

významně snižuje deformaci  
oválu obličeje.

jasnější ovál obličeje: 
pokožka je pevnější a více 

napjatá6

24%
až o

6Podle studie přípravku s Lakesis 
poskytnutého laboratoří Codif (Francie) 

po 28 dnech použití.

Fáze 2: restartuje  
"režim mládí", doplňuje 
vlastní energii buněk  
a vrací jim aktivitu.

2
ELASTIČNOST

AKTIVÁTOR

K Ú R A :  O D  2 8  D N Í

Aktivní molekuly Lys’lastine™  V2  
stimulují syntézu elastinu v pokožce.

Komplex Early Boost™3 – 
jedinečný zdroj rostlinného taurinu - obnovuje 

činnost a energii kožních buněk.

Tripeptid Syn-Hykan™4  
aktivuje syntézu hyaluronové kyseliny.

9
zvýšená pružnost pokožky 

a vyhlazení vrásek5

až o  5%

37%
se snížilo 

množství vrásek1 

o  

2Ochranná známka společnosti BASF (Německo).
3Ochranná známka Codif (Francie).

4Ochranná známka společnosti DSM (Švýcarsko).
5Podle studie přípravky s Lys'lastinem poskytnuté laboratoří  

společnosti Basf (Německo) po 84 dnech použití.

100 11/2020

Krém na oční okolí proti stárnutí 
Obnovení I 15 ml
2986

529 Kč 385 Kč 14,49 €

2986

Krém na oční okolí  
proti stárnutí  
Elastičnost II 15 ml
2989

529 Kč 385 Kč  
14,49 €

2989

Krém na oční okolí proti stárnutí 
Lifting III 15 ml
2984

529 Kč 385 Kč 14,49 €

2984



AKTIVUJTE 
MLÁDÍ!

K zahájení procesů obnovy 
ve všech vrstvách pokožky 

je nutný systematický 
přístup. V každé fázi 

dochází k postupné obnově 
funkcí a procesů "mládí".

● INOVACE  
LABORATOŘÍ  FABERL IC ●

-50%
NEJLEPŠÍ  

SLEVA ROKU

Každý za 625 Kč 309 Kč 11,49 €

Krém proti stárnutí 
Lifting III 30 ml
2983

Krém proti stárnutí 
Obnovení I 30 ml
2985

Krém proti stárnutí 
Elastičnost II 30 ml
2988

11/2020 101

PÉČE O PLEŤKYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA

298329882985



Podporuje obnovu 
pokožky 

Vyrovnává barvu pleti 

Vhodný pro všechny  
typy pleti

KROK A

KROK B

KROK C

DOMÁCÍ ALTERNATIVA  
SALONNÍCH PROCEDUR

Série Expert je vhodnou 
alternativou k procedurám 
salonu, která eliminuje všechny 
nedokonalosti a způsobuje, 
že tvář září a tělo je perfektní.

102 11/2020

1218

Chemický peeling  
s AHA-kyselinami 30 ml
1218

335 Kč 265 Kč 
9,99 €

Každý za 
289 Kč 215 Kč 
7,99 €

Mikrodermabraze 
a enzymový 
mikropeeling 40 ml 
1228

SOS-terapie 
a obnovení 40 ml
1217

1228

1217

hity
prodeje



88% žen uvedlo: tón pleti  
a mikroreliéf jsou rovnější*

80% žen potvrzuje:  
pleť je svěžejší a zářivější*

VZOREC:   
kyselina  

glykolová 
2,1%, enzymy 

z granátového 
jablka 

a laktobakterií

2.1%
KYSELINY  

GLYKOLOVÉ

-50%

-45%

Program  
Obnova a záření pleti

ACTIVE 
RENEWAL

Cíl: OBNOVENÍ A VYROVNÁNÍ PLETI

VZOREC:   
kyselina glykolová 2,1%,  
kyselina mléčná 0,8%,  
enzymy z granátového jablka 
a laktobakterií

 *Vlastnosti 
jsou potvrzeny 

spotřebitelským 
testováním 

za účasti 40 žen, 
sebehodnocení stavu 

pokožky po měsíci 
použití

11/2020 103

PÉČE O PLEŤKYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA

Čisticí pěna 
na obličej 
s enzymy 75 ml
Vyrovnává barvu pleti. 
Vhodná  
pro každodenní 
používání.
1219

289 Kč 145 Kč 
5,39 €

Obnovující noční lotion  
s AHA-kyselinami 110 ml
Vytřete vyčištěnou pokožku obličeje  
před spaním. Poté naneste krém 1230.
1214

385 Kč 215 Kč 7,99 €

Noční krém-aktivátor 
s AHA-kyselinami 40 ml

Aplikujte večer ihned 
po aplikaci lotionu 1214. 

Ráno naneste jakýkoliv 
krém s SPF. Doporučená 

kúra 1-2 měsíce.
1230

385 Kč 289 Kč 
10,99 €

1230
1214

1219



1%
PŘÍRODNÍHO 

ANALOGU 
RETINOLU

2%
ZAPOUZDŘENÉHO 

RETINOLU

Program  
Mládí a pružnost pleti

AGE 
POWER

Účinně bojují proti vráskám 

Vyrovnávají texturu a tón pleti

Cíl: VYHLAZOVÁNÍ VRÁSEK 24/7

Přírodní  
analog retinolu

"Intelektuální" 
inkapsulace  
retinolu

Retinol- vitamin A - jedna z nejlepších složek proti stárnutí. Ale i přes všechny  
jeho výhody, má řadu vedlejších účinků: suchost, zarudnutí, loupání.  
Našli jsme způsoby, jak kompenzovat vedlejší účinky retinolu.  
V denním krému Retinol Like použili účinný přírodní analog retinolu, který 
nedráždí ani velmi citlivou pokožku.  
V nočním séru Retinol Pro je retinol umístěn do "inteligentní" kapsle 
směrovaného působení, která proniká do pokožky a aktivuje proces omlazení. 
Kombinace denního krému a nočního séra poskytuje dlouhý liftingový efekt, 
dělá pleť pružnou a hladkou.  
Doporučená kúra - minimálně 28 dní.

DOPORUČENÍ ODBORNÍKA

KORNEEVA 
RIMMA, 

 doctor dermatolog, 
k.m.n.,  

ředitel centra 
vědeckého vývoje 

Faberlic

104 11/2020

1212

Aktivní sérum  
Retinol Pro  
Active Face  
Korekce vrásek 30 ml
Noční péče pro každý  
typ pleti.
1212

429 Kč 335 Kč 
12,49 €

1215

Aktivní krém 
na obličej  
Retinol Like  
Korekce vrásek 30 ml
Denní péče pro všechny 
typy pleti, včetně citlivé. 
1215 

385 Kč 289 Kč 
10,99 €



Vrací pokožce elasticitu 
a pružnost

Utahují pokožku 

Cíl: A OBNOVA 
KOLAGENU POKOŽKY

*P
od

le
 st

ud
ie

 p
říp

ra
vk

u 
s a

kt
iv

em
 P

ap
yl

ac
til

 D
®, 

kt
er

ou
 p

os
ky

tl 
Si

la
b 

(F
ra

nc
ie

).

90% žen 
zaznamenalo 
významné 
zlepšení  
tonusu pleti*

71% žen 
zaznamenalo 
viditelnou  
redukci vrásek

-45%

hity
prodeje

11/2020 105

KYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA

Krém na obličej a krk 
Kruhová plastika 30 ml
Zabraňuje provisání pokožky 
tváří a brady, zabraňuje 
deformaci oválu obličeje. 
Obsahuje aktiv Papylactil D®.
1078

429 Kč 335 Kč 
12,49 €

1078

Aktivní pleťové sérum 
s kolagenem 30 ml
Pomáhá obnovit vlastní kolagen 
pokožky a poskytuje výrazný účinek 
proti stárnutí. Aplikujte večer  
pod noční krém. Doporučená kúra 
je 60 dní.
1075 

335 Kč 169 Kč 6,49 €

1075

PÉČE O PLEŤ



Náhradní kartáč 
na umývání
9535

59 Kč 45 Kč 
1,59 €

106 11/2020

9261

9535

Sada pro péči o pleť
Kompaktní sada v pohodlném pouzdře. 
Dva provozní režimy: nízká  
a vysoká rychlost.  
Velikost pouzdra: 16,5 x 8 x 5 cm.
9261

669 Kč 479 Kč 17,99 €

Čelenka na hlavu
Nepostradatelná  
při kosmetických procedurách.  
Materiál: polyester.  
Velikost: 5 x 17 cm, univerzální 
(maximální průměr při plném 
rozsahu - 90 cm). 
11575

129 Kč 95 Kč 3,59 €



Program  
Krásné oči

BEAUTIFUL 
EYES

PO

PŘED

Zvyšuje  
hustotu obočí 

Zachovává 
přirozené barvy 

Zjednodušuje 
modelování tvaru 

obočí

Cíl 1:  
HUSTÉ  

A PŘESNÉ  
OBOČÍ

Aktivní sérum-kondicionér 
pro růst obočí 7,5 ml
Doporučuje se používat denně. 
Kúru ne kratší než 28 dní.
1168

189 Kč 145 Kč 5,39 €

11/2020 107

KYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA

1168

PÉČE O PLEŤ



Cíl: BOJ  
PROTI STRIÍM 
A CELULITIDĚ

Způsobuje, že strie 
a jizvy jsou méně 

patrné

Stimuluje  
tvorbu kolagenu

Utahují  
a zpevňují pokožku 

Vrací pokožce pevnost, 
pružnost, tonus 

Bojují s nadbytečnými 
tukovými ložisky

108 11/2020

Aktivní krém  
pro korekci postavy 

Termoefekt 150 ml
S extrakty centelly asijské 

a břečtanu
1194

239 Kč 179 Kč 
6,99 € 

1194

Aktivní modelovací tělový 
krém s efektem chlazení 

Cryo Cream 150 ml 
S mentolem, výtažkem z řas, 

L-karnitinem, kofeinem 
a allantoinem

1238

289 Kč 215 Kč 7,99 €

1216

1238

Regenerační tělový krém  
proti striím 75 ml 

Olej makadamia a komplex  
rostlinných výtažků

1216

289 Kč 215 Kč 7,99 €



Program  
Dokonalé tělo

IDEAL  
BODY

Zahajuje proces štěpení  
tukové tkáně 

Snižuje účinek pomerančové kůry 

Aktivuje metabolické procesy 
v podkožním tuku

Cíl: ZMENŠENÍ OBJEMU TĚLA

Každý za 239 Kč 119 Kč 4,49 €

Tonizující anticelulitidní  
peeling-aktiv pro tělo  
AHA-Scrub 150 ml 
Používejte 2-3 krát týdně.
1237

Krém-sochař  
proti celulitidě 150 ml
S výtažky z kofeinu, břečťanu,  
kaštanu a pupečníku asijského
1080

Obsahuje  
AHA-kyseliny 

Má chladivý účinek 

Zahajuje procesy 
obnovy kožních  

buněk

-50%

11/2020 109

10801237

KYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA PÉČE O PLEŤ



NESKUTEČNÝ
PRO SKUTEČNOU 

DÍVKU

”Chok-chok” -  
efekt vlhkého 
záření pleti kolem 
kterého je vystavěn 
skutečný kult krásy 
v Koreji.

SUPER ČIŠTĚNÍDVOUFÁZOVÉ ČIŠTĚNÍ 
A TONIZACE POKOŽKY -  

TŘI POVINNÉ  FÁZE KRÁSY!

110 11/2020

HYDROFILNÍ OLEJ 
VÝROBEK NA ZÁKLADĚ 

PŘÍRODNÍCH OLEJŮ. 
PRO RYCHLÉ 
A POHODLNÉ 
ODSTRANĚNÍ 

PŘÍPRAVKU Z PLETI 
PŘIDÁN EMULGÁTOR, 
KTERÝ PŘI KONTAKTU 
S VODOU MĚNÍ OLEJ 

V LEHKÉ MLÉKO .

Hydrofilní olej  
pro čištění 100 ml

Jemně odstraňuje i odolné 
tónovací přípravky 

a rtěnku, Není vhodný 
pro odstranění očního 

make-upu. Masáž obličeje 
je příjemným bonusem. 
Naneste olej na suchou 

pokožku a masírujte 
obličej. Omyjte vodou. 

0844

385 Kč 289 Kč 
10,99 €

Jemná mycí 
pěna 150 ml
Bohatá na užitečné 
mikroprvky 
a hydratační složky 
z řasy Fuligo.  
Pěnu použijte  
po oleji.
0850 

309 Kč  
185 Kč  
6,99 €

Vitamínové 
pleťové 
tonikum 100 ml 
Extrakt z asijské  
bílé moruše  
a vitamínů B, C, E  
obnovuje lipidovou 
vrstvu a nabíjí 
pokožku energií. 
Pomáhá pokožce 
udržet vlhkost 
a připravuje 
ji na následnou péči.  
0852 

189 Kč  
145 Kč 
5,39 €

0844
0852

0850

-40%

CHOK-CHOK



EXTRAKT  
Z HNÍZD SALANGAN* 

AKTIVNĚ VYŽIVUJE, HYDRATUJE 
A REVITALIZUJE PLEŤ

*S
al

an
ga

ny
 si

 st
av

í h
ní

zd
a 

z "
im

pr
ov

iz
ov

an
ýc

h"
 m

at
er

iá
lů

 a
 v

la
st

ní
ch

 sl
in

, k
te

ré
 o

bs
ah

uj
í j

ed
in

eč
no

u 
sa

du
 u

ži
te

čn
ýc

h 
pr

vk
ů:

 g
ly

ko
pr

ot
ei

n,
 fo

sf
or

, v
áp

ní
k,

 že
le

zo
 a

 jó
d.

 P
ři 

sb
ěr

u 
hn

íz
d 

ne
tr

pí
 p

tá
ci

  
a 

ži
vo

tn
í p

ro
st

ře
dí

 n
en

í p
oš

ko
zo

vá
no

S P O L E Č N Ý  V Ý V O J  F A B E R L I C  
A   P Ř E D N Í C H  K O R E J S K Ý C H  

L A B O R A T O Ř Í

-50%

Gel na oční okolí 30 ml
Poskytuje hydrataci po celý 

den. Zabraňuje vzniku 
povrchových vrásek.

0905

385 Kč 189 Kč 
6,99 €

MUCIN Z HLEMÝŽĎŮ 
POSILUJE JEMNOU 

POKOŽKU OČNÍCH VÍČEK, 
POMÁHÁ ELIMINOVAT 

PŘÍZNAKY STRESU

hit
prodeje

11/2020 111

Aktivní krém na tvář 50 ml   
Kombinovaný účinek na všechny  

hlavní problémy pleti, při zachování jejího 
mládí, svěžesti a krásy.

0227  

575 Kč 429 Kč 15,99 €

0227

0905

PÉČE O PLEŤ



Lehká  
třpytivá  
textura

Pleťový krém-gel 50 ml
Lehký krém-gel s tající 
hedvábnou texturou dodá 
pleti pocit svěžesti a maximální 
hydratace. 
0854 

625 Kč 479 Kč 
17,99 €

Čelenka na hlavu
Materiál: 100% polyester.  
Velikost:  
ve složeném stavu – 20 x 8 cm;  
luk (odnímatelný) – 15 x 10 cm.
11864

239 Kč 189 Kč 6,99 €

Řasy  
Fuligo

AKTIV JEJU  
LOVE PLANT  
DODÁ ZÁŘENÍ 

A ZVYŠUJE ODOLNOST 
POKOŽKY  

PŘED NEGATIVNÍM 
PŮSOBENÍM OKOLNÍHO 

PROSTŘEDÍ

Univerzální 
odstín

PLYŠOVÁ ČELENKA -  

JE SUPER! ŽÁDNÝ 

POŠKOZENÝ ÚČES! 

ŽÁDNÉ NEPOHODLÍ

PROSTĚ  
MI-MI-MI!

112 11/2020

Pleťový gel-roll 100 ml
Řasy Fuligo podporují hluboké 
a účinné čištění pokožky 
od odumřelých částic. Nejlepších 
výsledků dosáhnete při použití 
2-3 krát týdně. Po aplikaci 
nezapomeňte zvlhčit pokožku 
oblíbeným krémem iSeul.
0851

309 Kč 239 Kč 8,99 €

0851

CC-krém na obličej SPF 15 30 ml
Univerzální odstín se přizpůsobuje 

tónu vaší pleti a vyrovnává jej.  
Skrývá zarudnutí  

a další nedokonalosti. Hydratuje 
a chrání pokožku.

0855

479 Kč 385 Kč 
14,49 €

0875

0854

0855

Gel-transformer 
na obličej 50 ml 
Textura- transformer se při 
kontaktu s pokožkou promění 
ve vodu, která okamžitě osvěží 
a hydratuje vaši pleť.
0875

479 Kč 385 Kč  
14,49 €



VITAMÍNOVÝ KOMPLEX 
BEAUPLEX® VH 

OBNOVUJE, HYDRATUJE 
A VYŽIVUJE PLEŤ

NOČNÍ MASKA PŘED SPANÍM,  
SÉRUM RÁNO - VAŠE KŮŽE SVÍTÍ, 

JAKO BY NA NÍ ZŮSTALY  
KAPKY ROSY!

PÉČE 
PO KOREJSKU

EXTRAKT PUPEČNÍKU 
ASIJSKÉHO STIMULUJE 

SYNTÉZU KOLAGENU

EXTRAKT Z IBIŠKU 
INTENZIVNĚ HYDRATUJE 

A TONIZUJE POKOŽKU

-40%
NEJLEPŠÍ  

SLEVA ROKU

11/2020 113

PÉČE O PLEŤ

Pleťová noční maska 50 ml 
po celou noc a poskytuje intenzivní 

péči. Použijte 2-3 krát týdně.
0856 

625 Kč 375 Kč  
13,99 €

0856

Vitamínové pleťové sérum 15 ml
Dodá vaší pleti opravdovou energii a nasytí 
ji celým komplexem vitamínů. Lze použít 
samostatně nebo pod oblíbený krém  
pro lepší účinek.
0853

479 Kč 385 Kč 14,49 €

0853



PROTI AKNÉ

PRO CITLIVOU POKOŽKU

2 v 1:  
čištění  

+  
maska

EFEKTIVNÍ  
ŘEŠENÍ

4%
niacinamidu

3%
oxidu zinku

-35%

114 11/2020

Aktivní krém-gel Anti-akné 50 ml
Účinně bojuje se zarudnutím a zánětem, 
výrazně snižuje jejich velikost.
S rostlinným komplexem Regu-Seb®, 
oxidem zinku, nikotinamidem
1674

179 Kč 135 Kč 4,99 €

Aktivní krém-maska  
na obličej 2 v 1  
Anti-akné 100 ml
Čistí pleť od znečištění, mastného lesku 
a zabraňuje tvorbě akné.
S bílou hlínou, oxidem zinku, 
nikotinamidem
1669

179 Kč 135 Kč 
4,99 €

Čistící micelární voda 150 ml
Delikátně čistí pokožku a obnovuje 
přirozenou hydro-tukovou rovnováhu.
S AVENACARE Complex™, provitaminem В5
1668

179 Kč 115 Kč 4,29 €

Revitalizační krém-komfort  
pro citlivou pleť 50 ml
Intenzivně hydratuje pokožku,  
eliminuje nepohodlí a těsnost.
S aktivním komplexem SK-influx,  
vitaminem F, bisabololem,  
AVENACARE Complex
1665

179 Kč 115 Kč 4,29 €

Krém Kapilární projektor  
pro citlivou pleť 50 ml
Snižuje cévní vzor a vyrovnává tón pleti.
S aktivním komplexem SK-influx,  
vitaminem F forte a P, bisabololem
1629

239 Kč 169 Kč 6,49 €

1665

1629

1674

1669

1668



Zvláštní péče  
o mastnou  
a problematickou pleť,  
se sklonem ke vzniku 
nedostatků

HLUBOCE ČISTÍ PÓRY, 
JEMNĚ ODLUPUJE 

A VYHLAZUJE POKOŽKU, 
OKAMŽITĚ ELIMINUJE 

ZÁNĚT

un
iverzální     odstín

Gel-peeling-maska 
3 v 1 100 ml
0882

125 Kč 69 Kč 
2,69 €

Aktivní krém 
na obličej 6 v 1 50 ml
0879

119 Kč 89 Kč 
3,39 €

REGULUJE  
AKTIVITU 

MAZOVÝCH ŽLÁZ, 
ZKLIDŇUJE 

A MATUJE POKOŽKU

DVOJÍ EFEKT:  
ZMENŠUJE ZÁNĚTY 

A MASKUJE JE

0888

0878

Micelární voda  
pro odstranění  
make-upu 100 ml
0888 

119 Kč 89 Kč 
3,39 €

Matující ubrousky  
proti mastnému  
lesku 15 ks.
0878

49 Kč 39 Kč 1,39 €

0883

0882

0879

0880

0881

SOS gel-korektor 
s bodovým 
působením 15 ml
0883

119 Kč 89 Kč 
3,39 €

Antibakteriální gel 
na umývání 150 ml
0880

119 Kč 89 Kč 3,39 €

Matující  
tonikum 200 ml
0881

125 Kč 109 Kč 
3,99 €

69Kč  
2,69 €

NEJLEPŠÍ  
CENA ROKU

11/2020 115

KYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA PÉČE O PLEŤ



S 7ÚČINKY  
STÁRNUTÍ PLETI:

 pomáhají redukovat vrásky
 dělají pleť jemnou a vláčnou
 zlepšují barvu pleti 
 obnovují tonus a elasticitu
 stahují póry a učiní je méně viditelné 
 vyrovnávají povrch pleti
 posilují ochrannou bariéru pleti 

VÝROBKY ŘADY 
BOJUJÍ  

    
    

   u
ni

verzální    odstín

116 11/2020

Hydratující  
obličejová maska 50 ml
Hydratuje pokožku, odstraňuje 
suchost, odlupování a těsnost.  
lze použít jako noční krém.
0874 

105 Kč 79 Kč 2,99 €

СС-krém 30 ml
Přizpůsobí se tónu pleti, 
vizuálně zužuje póry. 
Chrání před UV-zářením 
a pigmentací.  
Obsahuje SPF 10.
0811

105 Kč 79 Kč 
2,99 €

0874

0811

Noční krém 50 ml
Intenzivně vyživuje a hydratuje 
pokožku během noci.  
Vhodný pro všechny typy pleti.
0810
Denní krém 50 ml
Lehká textura krému s vysokým 
obsahem účinných látek je ideální 
pro použití na jaře a v létě, 
obsahuje SPF 10.
0809

Krém na oční okolí 15 ml
Intenzivně vyživuje jemnou 
pokožku kolem očí, odstraňuje 
příznaky únavy a vrásky.
0805

75 Kč 55 Kč 2,19 €

08
05

0810

0809

Každý za 
89 Kč 65 Kč 2,49 €



30+

VŽDY  
KVETOUCÍ 

VZHLED!

Speciální nabídka pro tuto stránku

2 výrobky 
pro čištění

Libovolné

každý

pouze za

KYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA

45Kč 1,69 €

(akce je platná do vyprodání zásob)

Čisticí tonikum 150 ml
Tonizuje a osvěžuje pokožku 
jakéhokoli typu, zlepšuje barvu 
pleti. Dává pocit pohodlí.
0801

Čistící mléko 150 ml 
Jemně odstraňuje  
make-up z obličeje a očí. 
Jemná textura vhodná  
pro všechny typy pleti.
0812

Micelární voda 110 ml
Pečlivě odstraňuje  
make-up, hydratuje 
a osvěžuje pokožku. 
Vhodná pro všechny  
typy pleti.
0831 

85 Kč 59 Kč 
2,29 €

Každý za  
85 Kč 59 Kč 2,29 €

0831

0801

0812

Mycí gel 100 ml
Osvěžuje a tonizuje pokožku, 
zlepšuje barvu pleti.
0802

85 Kč 59 Kč 
2,29 €

0802

PÉČE O PLEŤ



Omlazující 
maska na tvář 
Antigravitace 1 ks.
0462

PEPTIDY

Hydratující maska 
na obličej  
Proměna 1 ks. 
0464

HYALURON
Regenerační maska 
na obličej  
Klid 1 ks.
0463

ALOE

Vyrovnávající tónovací 
maska na obličej  
Záření1 ks.
0465

Perly

Zpevňující maska 
na obličej  
Tonus 1 ks.
0461

KOLAGEN

Každá za  
115 Kč 85 Kč 
3,19 €

Textilní maska na obličej je vaší oázou krásy,  
harmonie a potěšení

VAŠE MINUTA TICHA

Má plně  
veganské složení.

118 11/2020

0465 0461

0463

0462 0464



Má plně  
veganské složení.

VITAMIN C

Tonizující maska 
na obličej  

Energie 1 ks.
0460

115 Kč 85 Kč 
3,19 €

MONOKOMPONENTY  
CÍLENĚ OVLIVŇUJÍ  
KONKRÉTNÍ PROBLÉM 
A ÚČINNĚ HO ŘEŠÍ

KUMULATIVNÍ EFEKT –  
S KAŽDOU NOVOU  
BEAUTY-PORCÍ SE PLEŤ  
STÁVÁ UPRAVENĚJŠÍ

ULTRATENKÁ TKANINA  
ZE 100% BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉ 
CELULÓZY* ZAJIŠŤUJE TĚSNĚJŠÍ KONTAKT 
MASKY S POKOŽKOU A LEPŠÍ PRONIKÁNÍ 
UŽITEČNÝCH SLOŽEK

Vitamin C je legendární antioxidant,  
který chrání před agresivními účinky 
městského prostředí, aktivuje procesy 
oprav buněk a eliminuje známky únavy. 

Vitamin C je nezbytný pro syntézu  
kolagenu. Je známo, že aplikace  
vitamínu C na kůži je 20krát účinnější  
než orální podávání.

*C
el

uó
za

 je
 e

ko
lo

gi
ck

ý 
m

at
er

iá
l, 

zí
sk

áv
an

ý 
z d

ře
vn

í h
m

ot
y.

Speciální nabídka pro str. 118–119

Libovolná

pouze za

druhá maska 
na tvář

25Kč 0,89 €
(akce je platná do vyprodání zásob)

0460

PÉČE O PLEŤ



PREMIUM-PÉČE
o pokožku rukou

Krém na ruce  
Vzorec omlazení 60 ml
S olejem z lnu, rýžovými otrubami  
a vitamíny A, B a E
2098

Každý za 105 Kč 79 Kč 2,99 €

GEL NA RUCE  
"Chemický peeling" změkčuje 
pokožku, měkce odstraňuje 
zrohovatělé buňky a veškeré 
povrchové nečistoty.

1
PEELING NA RUCE 
"Jemné obroušení" 
opatrně obrušuje 
pokožku rukou, dělá 
ji hladkou a jemnou 
jako hedvábí.

2

KRÉM NA RUCE  
"Tekutá rukavice"  
povléká vaše ruce,  
zajišťuje komfort  
a ochranu.

3

Třístupňový systém péče o ruce –  
to je expresní manikúra  
v domácích podmínkách

hit
prodeje

120 11/2020

189Kč 
6,99 €

Sada pro péči o ruce  
Grand Prix
Krém Tekuté rukavice 60 ml
Gel Chemický peeling 60 ml
Peeling Jemné broušení 60 ml
2029  

289 Kč 189 Kč 6,99 €

2029

Krém na ruce  
Tekuté rukavice 60 ml
Se vzácným bambuckým máslem 
a olivovým olejem
2096

2096 2098



Čisticí gel na ruce 
s antibakteriálním 

účinkem 50 ml
Hlavní složkou přípravku 

je ethylalkohol (70%). 
Je to přírodní, bezpečné, 

rychle působící antiseptikum. 
Aloe vera a panthenol,  

které obsahuje, zabraňují 
pokožce před suchostí. 

Vhodný pro trvalé použití.
2539

99 Kč 49 Kč  
1,99 €

OCHRANA

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
ÚČINEK

 Má antibakteriální účinek 
a čistí ruce bez použití vody.

 Obsahuje 70% alkoholu.
 Je vhodné používat 
kdykoli a kdekoli bez vody 
a ubrousků. 

NOVINKA

2539

49Kč 
1,99 €

11/2020 121

PÉČE O PLEŤ



Tvrdá strana  
pro zvládnutí velmi 
hrubé pokožky

Měkká strana  
pro leštění  
a dodání  
sametovosti

Hydratuje  
a zjemňuje hrubou 

pokožku nohou, 
odstraňuje mozoly

Upravuje  
intenzitu pocení 

chodidel. Nezanechává 
skvrny na oblečení 

a obuvi

Zjemňuje hrubé oblasti chodidel, 
zabraňuje praskání, obnovuje 
přirozenou lipidovou vrstvu

hit
prodeje

122 11/2020

Oboustranný pilník 
na nohy
Velikost: 25 х 5 cm.  
11725

309 Kč 239 Kč 
8,99 €

11725

1696

Změkčující krém-obklad 
na nohy 50 ml
Po sprchování aplikujte krém 
na hrubou pokožku po dobu  
20-30 minut. Odstraňte pomocí 
pemzy změkčenou pokožku. 
S močovinou
1696

95 Kč 69 Kč 2,69 €

Krém-antiperspirant pro nohy 
s nadměrným pocením 75 ml
S efektem mastku a lehkým  
chladem mentolu
1642 

95 Kč 69 Kč 2,69 €

1661

1642

Balzám na chodidla 
Hladké paty 50 ml
S přirozenými zvlhčovači 
a kyslíkovým komplexem
1661

95 Kč 69 Kč 2,69 €



KOMFORT  
PRO VAŠE NOHY

Zpevňuje stěny cév,  
stimuluje krevní oběh, 

zmenšuje otoky

Prevence tvorby 
mozolů

RYCHLE ZAHŘÍVAJÍ  
NOHY, COŽ  
URYCHLUJE PROCES 
PRONIKÁNÍ VITAMÍNŮ 
DO POKOŽKY 

ZJEMŇUJÍ  
A HYDRATUJÍ  
POKOŽKU NOHOU 

OPAKOVANÉ POUŽITÍ: 
RUČNÍ PRANÍ  
POVOLENÉ  
PŘI TEPLOTĚ 30°С

-40%

hit
prodeje

KYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA

Bonus
za nákupy

pouze za
Venotonic

*Krém

49Kč 1,89 €

(akce je platná do vyprodání zásob)

PŘI NÁKUPU Z KATALOGU 
V HODNOTĚ  

OD 239 KČ 8,99 €

1733

1695

Tužka-stick  
proti tření pokožky chodidel 4 g
Aplikujte na místa, kde je možné tření 
a poškození pokožky.
S arnikovým olejem, allantoinem 
a vitaminem E
1695

95 Kč 69 Kč 2,69 €

Tonizující krém na nohy 
Venotonic 75 ml
S farnezolem a výtažky z koňského 
kaštanu a centelly asijské
1733

109 Kč 85 Kč* 3,19 €

Hydratační  
silikonové ponožky
Na gelovém základě,  
obohaceném levandulovým 
olejem a vitamínem E.  
Složení: 80% bavlna,  
19,5% elastomer, 0,5% gel. 
Velikost: 23 x 10 cm (univerzální).
11005

625 Kč 385 Kč 14,49 €

PÉČE O PLEŤ



KRÁSA 
VE VAŠICH 
RUKOU

Krém na ruce 
Výživa 
a změkčení 75 ml
S olejem makadamia 
a vitaminem E
2188

Každý za  
69 Kč 49 Kč  
1,79 €

Balzám na ruce  
Intenzivní obnovení 75 ml
S bambuckým máslem,  
rakytníkem a D panthenolem
2187 

Noční krém na ruce 
Komplexní péče 5 v 1 75 ml
S bavlněným extraktem 
a čajovníkovým olejem
2204

Okamžitě uklidňuje  
a aktivně obnovuje 

suchou a poškozenou 
pokožku

V průběhu 
noci zjemňuje, 

hydratuje, vyživuje, 
obnovuje a chrání 

pokožku

Obnovuje pokožku, 
hydratuje 

a podporuje hojení 
mikrotrhlin

Hydratační  
silikonové rukavice
Speciální gelový základ,  
obohacený levandulovým  
olejem a vitamínem E.  
Opakovaně použitelné.  
Používejte 2-3krát týdně  
20-45 minut.  
Složení: 80% bavlna,  
19,5% elastomer, 0,5% gel.  
Velikost: 19 x 10 cm (jediná).
11006

625 Kč 479 Kč 17,99 €

124 11/2020

49Kč 
1,79 €

39Kč 
1,39 €

Krém na ruce 
Komplexní péče 75 ml
S allantoinem, 
slunečnicovým olejem 
a D-panthenolem
2186

Každý za 69 Kč 39 Kč 1,39 €

2189

2204

2187

Krém-maska 
na ruce 
S omlazujícím 
efektem 50 ml
S avokádovým 
olejem, včelím voskem 
a kolagenem
2189 

79 Kč 49 Kč 
1,79 €



Balzám pro unavené nohy 
Ochlazení a relaxace 75 ml 

S mentolem a arnikou
2159

Krém-deodorant na nohy 
Dlouhotrvající efekt 75 ml 

S lotosovým extraktem
2158

Krém-máslo na nohy 
Výživa a regenerace 75 ml 

S olivovým olejem
2157

Noční krém na nohy 
Komplexní péče 5 v 1 75 ml 

S bavlněným extraktem  
a olejem z čajovníku

2205

Každý za 
69 Kč 49 Kč 1,79 €

Působí během noci 
v 5 směrech najednou: 
zjemňuje, hydratuje, 
vyživuje, obnovuje 
a chrání pokožku

Uvolňuje napětí 
v nohou a pomáhá 
zlepšit krevní oběh

Vyživuje a hydratuje 
pokožku, podporuje  

její regeneraci

Normalizuje 
proces pocení, 

dává pocit svěžesti

LEHKOU  
CHŮZÍ

KYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA

Speciální nabídka pro tuto stránku

2 přípravky 
na nohy

Libovolné

každý

pouze za

35Kč 1,29 €

(akce je platná do vyprodání zásob)

2159

2205

2157

2158

PÉČE O PLEŤ



Exkluzivní  
PRÉMIOVÉ VŮNĚ 

H L A V N Í  T Ó N Y

jasmín / heliotropium /  
santalové dřevo

Každá za 1199 Kč 959 Kč 35,99 €

H L A V N Í  T Ó N Y

konvalinka / pivoňka /  
vodní lilie

Parfémová voda  
pro ženy 65 ml

Vůně vytvořené  
slavným módním návrhářem  
Valentinem Yudashkinem jsou 
ódou vysokého stylu. Dokončete svůj 
vzhled pomocí sofistikované vlečky 
a dostávejte tisíce komplimentů.

hit
prodeje

126 11/2020

KVĚTINOVÁ VŮNĚ 
S JEMNÝM ZELENÝM 
TÓNEM

Faberlic 
by Valentin 
Yudashkin  
Rose
3004

KVĚTINOVĚ-DŘEVITÁ, 
PUDROVÁ VŮNĚ 
Faberlic  
by Valentin  
Yudashkin  
Gold
3003

3004

3003



Exkluzivní  
PRÉMIOVÉ VŮNĚ 

*R
ou

ge
 G

ro
se

ill
e 

de
 L

ai
re

 je
 je

dn
ou

 z 
le

ge
nd

ár
ní

ch
 b

áz
í s

 d
uš

í š
ťa

vn
at

ýc
h 

če
rv

en
ýc

h 
bo

bu
lí,

 k
te

rá
 

ko
nt

ra
st

uj
e 

s k
vě

tin
ov

ým
i t

ón
y 

vo
no

kv
ět

ky
 a

 p
el

yň
ku

. T
en

to
 zá

kl
ad

 se
 p

ou
ží

vá
  

po
uz

e 
v 

pr
ém

io
vý

ch
 k

om
po

zi
cí

ch
.

KVĚTINOVĚ ZELENÁ 
VŮNĚ 

Renata Secret
3047

Parfémová voda pro ženy 60 ml

H L A V N Í  T Ó N Y

orchidej / kašmírový strom /  
Rouge Groseille*

bergamot / zelený fík /  
vetiver

H L A V N Í  T Ó N Y

Každá za  
1199 Kč 959 Kč 35,99 €

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ VŮNĚ 
S BOHATOU DŘEVITOU 
VLEČKOU

Renata  
3030

"Když si uvědomíte  
svou jedinečnost, neexistují  

pro vás žádné zavřené dveře ani 
nesplněné sny. Musíte jen věřit v sebe -  
ve svůj talent, ve svou hvězdu a žít, 
milovat samu sebe".

Vůně představuje  
Renata Litvinova,  
režisérka a herečka

hit
prodeje

11/2020 127

VE SVĚTĚ VŮNÍ

3047

3030

DR
ŽITEL OCENĚNÍ

PRÁVA SPOTŘEBITELŮ A KVALITA SLU
ŽE

B



H L A V N Í  T Ó N Y

růžové pupeny / pivoňka /  
bílé pižmo

gardenie / broskvový nektar /  
santalové dřevo

H L A V N Í  T Ó N Y

Jste - sama 
něžnost

KVĚTINOVĚ-PUDROVÁ VŮNĚ 

Beauty Café 
Vzdušná vůně lipových 
a pivoňkových květů, 
ochucená kořením hřebíčku 
a exotickým zvukem 
ylang-ylang, s elegantní 
kosatcovou vlečkou.
3163

hit
prodeje

Parfémová voda  
pro ženy 60 ml  

Každá za  
769 Kč 479 Kč 
17,99 €

Dovolte si rafi
nov

aný rozmar

GURMÁNSKÁ,  
OVOCNĚ-KVĚTINOVÁ VŮNĚ

Beauty Café Caprice
Romantická vůně zatočí  
hlavou smyslnými tóny  
gardénie a jasmínu, sladkého  
broskvového nektaru a lesních 
plodů, santalového dřeva 
a ambry.
3015

128 11/2020

3015

3163



Ztělesnění  
LUXUSU

kosatec / frézie / pižmo

H L A V N Í  T Ó N Y KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ, 
KOŘENĚNÁ VŮNĚ

Parfémová voda 
Châteaux de la Loire 
pro ženy 50 ml
Bohatá ženská vůně 
s vedoucím pudrovým 
tónem kosatce a jemným 
odstínem frézie 
v ušlechtilém rámu 
vanilkově-pižmové vlečky.
3127

769 Kč 335 Kč 
12,49 €

-55%
NEJLEPŠÍ  

SLEVA ROKU

3127

VE SVĚTĚ VŮNÍ



Vůně  pro štěstí

Parfémová voda  
pro ženy 50 ml

Každá za  
769 Kč 479 Kč 
17,99 €

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ VŮNĚ

UViolet 
3036

fialová frézie /  
purpurová magnólie / ostružina

H L A V N Í  T Ó N Y

Síla  
přitažlivosti

OVOCNĚ-KVĚTINOVÁ VŮNĚ  
S TÓNY TŘEŠNÍ A HOŘKÝCH MANDLÍ

Fortunata 
3167

H L A V N Í  T Ó N Y

višeň / mandle / růže

H L A V N Í  T Ó N Y

liči / malina / růže 

Nestandardní  

pohled na obvyklé  

věci

3059

3036
3167

130 11/2020

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ VŮNĚ 

Supergirl 50 ml 
3059



KVĚTINOVĚ-DŘEVITÁ VŮNĚ

Parfémová voda Aora  
pro ženy 50 ml 
Elegantní akord se otevírá tóny 
gardénie, pivoňky a mandarinky. 
Vůně fialky, magnólie, plumerie 
a vanilky podtrhují jedinečnou 
jemnost a svůdnou eleganci  
své majitelky.
3103

575 Kč 289 Kč 10,99 €

-45%

gardenie/ plumerie/ cedr

H L A V N Í  T Ó N Y

Drahocenný  
RÁM VAŠÍ 

SMYSLNOSTI
3160

3103

H L A V N Í  T Ó N Y

bergamot / černý rybíz /  
orchidej

HRAVÁ, CITRUSOVĚ OVOCNÁ VŮNĚ 
S LEHKÝM ZELENÝM NÁDECHEM 

Parfémová voda  
Cherchez la Femme  
pro ženy 50 ml
3160 

575 Kč 385 Kč  
14,49 €

VE SVĚTĚ VŮNÍ



CITRUSOVO-KVĚTINOVÁ 
VŮNĚ

Parfémová voda  
Festa di Vita  
pro ženy 50 ml
3140

KVĚTINOVÁ VŮNĚ 
S PODMANIVOU 
GURMÁNSKOU VLEČKOU 

Parfémová voda 
Desirable  
pro ženy 50 ml 
3105

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ VŮNĚ 

Parfémová voda 
Fleurette  
pro ženy 50 ml
3045

625 Kč 399 Kč 
14,99 €

bergamot / pivoňka / liči

H L A V N Í  T Ó N Y

bergamot / citron / pivoňka

H L A V N Í  T Ó N Y H L A V N Í  T Ó N Y

růže / cappuccino / santal

Svátek  
života

V náručí 
věčného 
jara

V 
zajetí pokušení

Dotek 
NĚHY

132 11/2020

Každá za 
769 Kč 479 Kč 17,99 €

3105

3140 3045



H L A V N Í  T Ó N Y

květ pomerančovníku / broskev /  
vanilka

H L A V N Í  T Ó N Y

jasmín / čokoláda / skořice

Dotek 
NĚHY

Každá za  
625 Kč 385 Kč 14,49 €

Parfémová voda  
pro ženy 50 ml

hit
prodeje

11/2020 133

JEMNÁ VÝCHODNÍ VŮNĚ  
S ODSTÍNY ČOKOLÁDY
O Feerique Sensuelle
Zahalující smyslná vůně okouzlí 
sametem čokolády a skořice,  
vkusně doplněným tóny jasmínu 
a ylang-ylang.
3129 3129

3011

FLORIENTÁLNÍ VŮNĚ S LEHKÝMI OVOCNÝMI AKCENTY

O Feerique Emotionelle 
Vůně odzbrojuje kouzlem pomerančového květu 
a gardénie, naplňuje teplem kořenité vanilkové 
skořice s vlečkou broskve a santalového dřeva.
3011

VE SVĚTĚ VŮNÍ



VŮNĚ MANGA 

Mango 3043

ZJISTĚTE VÍCE O KOMBINOVÁNÍ VŮNÍ NA FABERLIC.COM

se používají jako horní poznámky. 
Jedná se o vzdušné noty,  
které jsou úvodním  
akordem kompozice.

dávají kompozici sladkost  
a otevírají nové tváře obvyklých  
chutí oblíbeného ovoce.

dávají kompozici  
poslední akordy  
a nechávají za sebou 
působivou vlečku

Lehké vůně

Ovocné noty

Vůně pižma, ambry a vanilky

VŮNĚ BERGAMOTU

Bergamot 3012

VŮNĚ LIČI

Lychee 3044

VŮNĚ ŠEŘÍKU

Lilac 3013

se používají v srdci vůně. 
Odhalují povahu kompozice 
a dodávají ji bohaté znění.

Květinové noty

VŮNĚ VANILKY

Vanilla 3029

VŮNĚ AMBRY 
Amber 3033

VŮNĚ PIŽMA

Musk 3014

VŮNĚ BÍLÉHO ČAJE

White Tea 3042

VŮNĚ FIALKY

Violet 3034

VŮNĚ MOŘSKÉHO VÁNKU
Aqua 3027
VŮNĚ MANDARINKY

Mandarin 3032

VŮNĚ JABLKA

Apple 3028

134 11/2020

3012

3013

3028

3014

3027

3042

3043

3033

3032

3034

3044

3029



Každá za  
289 Kč 215 Kč* 
7,99 €

Toaletní voda  
Aromania  
pro ženy 30 ml

Zkuste duet, 
TROUFNĚTE 
SI NA TRIO!

*Libovolná vůně
115Kč 4,29 €

pouze za
Bonus za nákupy
při nákupu z katalogu 

v hodnotě od 239 Kč 8,99 € 
SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO STR. 134–135.

Parfémové   
   recepty
Jiskřivý bergamot zní obzvláště 

slunečně v kombinaci  

s mořskou notou.  

Přidejte fialku a ta naplní vůni 

ženskostí kvetoucí  

oranžérie.  

Vyměňte fialku za smyslné pižmo, 

aby kompozice hrála vášní 

a probudila ty nejjemnější pocity. Vyberte si vůni 
a aplikujte ji jako 

samostatný 
parfém  

nebo kombinujte 
několik vůní 

a vrstvěte 
je na sebe

11/2020 135

(akce je platná do vyprodání zásob)

VE SVĚTĚ VŮNÍ



1 2 3 4

1. Pour Toujour 8125
2. O Feerique Emotionelle 8412
3. Festa di Vita 8298

4. Incognito 109,00
5. Beauty Café Caprice 8410 

1 2 3

4 5

Parfémovaný  
sprej-deodorant 75 mlParfémovaný sprchový gel  

pro ženy 150 ml
1. Beauty Café 3501
2. Festa di Vita 3515

Každý za  
109 Kč 85 Kč 
3,19 €

1 2

Každý za 109 Kč 69 Kč 2,69 €

136 11/2020

Parfémová voda pro ženy 15 ml
1. Beauty Cafe Сaprice 3052
2. Donna Felice 3148
3. Incognito 3180
4. O Feerique Sensuelle 3153

Každá za 

189 Kč 159 Kč 5,89 €



OVOCNĚ-DŘEVITÁ VŮNĚ 

Football 
Hlavní tóny: jablko,  
zmrzlá šalvěj,  
dřevěná nota
3239

Toaletní voda  
Sportlife  
pro muže 50 ml 

Pro něho

Pro ni

Sport  
JAKO STYL 
ŽIVOTA

-50%
NEJLEPŠÍ  

SLEVA ROKU
OVOCNÁ VŮNĚ 
Active
Hlavní tóny: černý rybíz, 
jablko, broskev
3039

Toaletní voda 
Sportlife  
pro ženy 50 ml 

SVĚŽÍ, KVĚTINOVĚ-  
MOŘSKÁ VŮNĚ
Aero 
Hlavní tóny: mořský akord, 
bergamot, konvalinka 
3038

Každá za 335 Kč 159 Kč 5,89 €

11/2020 137

32
39

30
39

3038

VE SVĚTĚ VŮNÍ



Neohrožený, odvážný Viking.  
Moudrá a ušlechtilá Valkyrie.  

Jeho energie – pohybuje horami.  
Ona je jeho inspirací.  

Společně jsou nekontrolovaná síla.

O D  V I K I N G Ů  P O  N A Š E  D N I



Vítězství –  
NA JEJICH 
STRANĚ!

pomeranč Tarocco /  
protěž / polární malina

H L A V N Í  T Ó N Y

zmražená máta / zelené jablko /  
dřevitý akord

H L A V N Í  T Ó N Y

hity
prodeje

-40%

11/2020 139

DŘEVITĚ-OVOCNÁ VŮNĚ  
SE STUDENÝM MOŘSKÝM AKORDEM

Parfémová voda Viking pro muže 100 ml
Silná nordická vůně oslavuje smělost a odvahu 
severských dobyvatelů tóny vřesu, zeleného jablka, 
pomeranče Tarocco a zmrazené máty. Rozhodný 
dřevitě jantarový akord odráží pevný charakter 
a horké srdce hrdinů skandinávských ság.
3236 

959 Kč 575 Kč 21,49 €

CHLADIVÁ KVĚTINOVĚ-CITRUSOVÁ VŮNĚ 

Parfémová voda Valkyrie pro ženy 50 ml
Křišťálová, třpytivá vůně ztělesňuje obraz skandinávské 
válečné panny s chladnými tóny princezny 
a oranžového Tarocca. V srdci parfému - protěž  
jako symbol věrnosti a odvahy, jemný hyacint,  
jako odraz lásky a oddanosti, zasněžené okvětní lístky 
růží, jako studená severská krása.
3058

959 Kč 719 Kč 26,99 €

3058

3236

VE SVĚTĚ VŮNÍ



Nezapomenutelná, 
nenapodobitelná, 
neobyčejná...  
Pro Něho je Ona 
vždycky ta pravá, 
krásná cizinka.  
Jejich tajemství, 
určené pouze  
pro dva

sladký pomeranč /  
palisandr /  

madagaskarská vanilka

H L A V N Í  T Ó N Y

černý pepř /  
clementinka /  

cedr

H L A V N Í  T Ó N Y

140 11/2020

KAPRADINOVÁ,  
DŘEVITĚ-KOŘENĚNÁ VŮNĚ 

Toaletní voda  
Mr. Incognito  
pro muže 50 ml
3249

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ, 
GURMÁNSKÁ VŮNĚ 

Parfémová voda  
Mrs. Incognito  
pro ženy 50 ml
30463046

3249

Každá za  
625 Kč 399 Kč 
14,99 €



Každá za 625 Kč 399 Kč 14,99 €

KVĚTINOVÁ, OVOCNĚ-
KOŘENĚNÁ VŮNĚ

Parfémová voda 
Incognito  
pro ženy 50 ml
Hlavní tóny: kdoule, 
broskvový květ, mošus
3177

Intrika  
PRVNÍHO SETKANÍ

Parfémovaný  
sprchový gel  
pro muže 150 ml
8318

109 Kč 69 Kč 
2,69 €

Parfémovaný  
sprej-deodorant  
pro muže 100 ml
3608

129 Kč 95 Kč 
3,59 €

DOPLŇTE OBLÍBENOU VŮNI

hity
prodeje

SVĚŽÍ, KOŘENĚNÁ-DŘEVITÁ VŮNĚ

MNOŽSTVÍ!
omezené

3217

3608

8318

3177

SVĚŽÍ, KOŘENĚNÁ, DŘEVITÁ VŮNĚ

Toaletní voda  
Incognito  
pro muže 50 ml
Hlavní tóny: divoká tráva, 
muškátová šalvěj, dubový mech
3217

VE SVĚTĚ VŮNÍ



Dobýt srdce metropole.  
Stát se skutečnou  
legendou města.  
Je to parfém lidí,  
kteří usilují o cíle, 
nápady, úspěch. 
To je parfém vůdců.

*R
os

ue
 G

is
el

le
 d

e 
La

ire
 - 

je
 je

de
n 

z l
eg

en
dá

rn
íc

h 
zá

kl
ad

ní
ch

 
tó

nů
 ze

 šť
av

na
tý

ch
 če

rv
en

ýc
h 

ja
ho

d 
, k

te
rý

 k
on

tr
as

tu
je

 
s k

vě
tin

ov
ým

i t
ón

y 
os

m
an

th
us

u 
a 

da
va

ny
. T

ak
ov

ý 
zá

kl
ad

 
se

 v
yu

ží
vá

 p
ou

ze
 v

 p
rv

ot
říd

ní
ch

 v
oň

av
ká

řs
ký

ch
 sl

ož
ká

ch
.Ponořte se do světa 

aristokracie a luxusu. 
Vyberte si, jaký bude váš 
zítřek. Staňte se součástí 
vyšší společnosti!

142 11/2020

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ VŮNĚ 
Parfémová voda  
Urban Legend  
pro ženy 50 ml
Hlavní tóny: meruňka, 
jasmín, pačuli
3035

625 Kč 385 Kč 
14,49 €

FUŽEROVÁ VŮNĚ

Toaletní voda  
Urban Legend 
pro muže 75 ml
Hlavní tóny: bergamot, 
zázvor, kůže
3233

625 Kč 385 Kč 
14,49 €

3233

3035

OVOCNĚ-DŘEVITÁ VŮNĚ 
S PIKANTNÍMI NOTAMI

Parfémová voda  
Beau Monde  
pro ženy 50 ml
Hlavní tóny:  
Rouge Groseille de Laire*,  
šafrán, santalové dřevo 
3031

769 Kč 479 Kč 
17,99 €

3031

3226

FUŽEROVÁ, DŘEVITĚ-
PIKANTNÍ VŮNĚ

Toaletní voda  
Beau Monde  
pro muže 60 ml
Hlavní tóny: kardamon, 
šalvěj, palisandr
3226

769 Kč 479 Kč  
17,99 €



Je červencový den. Na svižný 
skútr naskakují dva - On a Ona. 
Oba zlatí od slunce, mladí 
a nakažlivě šťastní. Spěchají 
pryč z města - do míst,  
kde jasně září za slunečního 
svitu pomerančovníkové  
háje Sicílie.

Okřídlení  
LÁSKOU

Od mistra  
světové parfumerie  
Pierre Bourdona  
exkluzivně pro Faberlic

hity
prodeje

11/2020 143

DŘEVITĚ-CITRUSOVÁ VŮNĚ

Toaletní voda  
Uomo Felice  
pro muže 100 ml
Hlavní tóny: bergamot, 
levandule, dubový mech
3210

769 Kč 479 Kč  
17,99 €

DŘEVITĚ-CITRUSOVÁ VŮNĚ

Parfémová voda  
Donna Felice  
pro ženy 50 ml
Hlavní tóny: sladký citron, 
pomerančový květ,  
teakové dřevo
3109

625 Kč 399 Kč 
14,99 €

3210

3109

VE SVĚTĚ VŮNÍ



dřevitě-citrusová vůně

Parfémovaný  
deodorant-sprej  
pro muže 100 ml
1. Astérion 3607

Každý za 
129 Kč 59 Kč 
2,29 € 

V souladu s oblíbenými  
VŮNĚMI

Parfémovaný  
sprchový gel  
pro muže 150 ml
2. Astérion 8314
3. Uomo Felice 8118

Každý za 
109 Kč 49 Kč 
1,79 €

čerstvá citrusová vůně  

s tó
ny vetiveru a kůže

Astérion

Uomo Felice

1
3

2

144 11/2020

49Kč 
1,79 €

59Kč 
2,29 €



dřevitě-citrusová vůně

jemná východní vůně 

s odstíny čokolády

Donna FeliceO Feerique Sensuelle 

1

3

2

Parfémovaný  
deodorant-sprej  
pro ženy 75 ml
1. Donna Felice 3511

109 Kč 49 Kč 
1,99 €

2. Donna Felice 8115
3. O Feerique  

Sensuelle 8120

Každý za  
109 Kč 49 Kč 
1,79 €

Parfémovaný  
sprchový gel  
pro ženy 150 ml

11/2020 145

49Kč 
1,99 €

49Kč 
1,79 €

49Kč 
1,79 €

VE SVĚTĚ VŮNÍ



LEHKÁ, PIKANTNÍ,  
LABUŽNICKÁ VŮNĚ S BOHATOU 
DŘEVĚNOU VLEČKOU

Toaletní voda Pulse  
pro muže 50 ml
Hlavní tóny: kmín,  
hořká čokoláda, cedr
3215

575 Kč 385 Kč 
14,49 €

SVĚŽÍ, AROMATICKÁ,  
DŘEVITĚ-KOŘENĚNÁ VŮNĚ

Toaletní voda Lancelot  
muže 100 ml
Hlavní tóny: růžový pepř,  
mořský akord, kůže
3240

769 Kč 479 Kč 
17,99 €

Odvážný, 
dynamický,  
zářivý -  
vůně dělají obraz 
jedinečným 
a odhalují 
charakter svého 
majitele.

DŘEVITĚ-KOŘENĚNÁ VŮNĚ 
S MOŘSKÝM AKORDEM

Parfémová voda 
Faberlic  
by Valentin Yudashkin 
pro muže 100 ml
Hlavní tóny: mořský vánek, 
muškátový oříšek,  
santalové dřevo
3227

1199 Kč 959 Kč 
35,99 €

hit
prodeje

146 11/2020

ORIENTÁLNÍ DŘEVITĚ-KOŘENĚNÁ VŮNĚ

Toaletní voda Gentleman  
pro muže 55 ml
Hlavní tóny: bergamot,  
muškátový oříšek, atlaský cedr
3224

625 Kč 399 Kč 
14,99 €

3224

AQUATICKÁ, DŘEVITĚ- 
CITRUSOVÁ VŮNĚ 

Toaletní voda  
Favorite  
pro muže 100 ml
Hlavní tóny: ozonová svěžest, 
vetiver, dřevitý akord
3234

769 Kč 479 Kč 
17,99 €

3234

3227

3240

3215



AQUATICKÁ, CITRUSOVĚ-ZELENÁ VŮNĚ 

Atlantic
Svěží oceánská vůně, naplněná chladným 
dechem atlantského vánku a zelenými 
odstíny limetky a cypřiše, vás vtáhne 
do vzrušující regaty na sportovních 
jachtách. Odvážné tóny sekvoje, 
santalového dřeva a cedru evokují  
ducha pravého jachtaře.
3250

PODMANIT 
SI  VLNU

PODDEJTE 
SE NESPOUTANÉMU 
ŽIVLU! DOBÝT OCEÁN 
A ZKROTIT VLNU! 
ADRENALIN A SÍLA -  
V KAŽDÉ KAPCE! 
JE TO VOLBA MUŽŮ 
SILNÝCH DUCHEM 
I TĚLEM, PRO KTERÉ 
NEEXISTUJÍ ŽÁDNÉ 
PŘEKÁŽKY

mořský akord / palmové listy /  
minerální pižmo

H L A V N Í  T Ó N Y

limetka / vodní noty /  
cypřiš

H L A V N Í  T Ó N Y

Toaletní voda  
pro muže 100 ml

Každá za  
625 Kč 399 Kč 

14,99 €

hit
prodeje

11/2020 147

PRO MUŽE

3250

MOŘSKÁ, DŘEVITĚ-CITRUSOVÁ 
VŮNĚ SE SLUNNÝM AKORDEM

Pacific
Slaný mořský sprej dává 
vzrušující pocit stoupání 
na vrcholku vlny a teplý, 
sluncem vyhřívaný 
zlatý písek kontrastuje 
s osvěžujícím oceánským 
chladem a nabízí relaxaci 
ve stínu tropických  
zelených stromů!
3248

3248



DŘEVITĚ-OVOCNÁ 
KOŘENĚNÁ VŮNĚ

Cruiser Extreme
Hlavní tóny:  
zelené jablko, 
muškátový oříšek, 
santalové dřevo
3222

KAPRADINOVÁ VŮNĚ 
S MOŘSKÝM AKORDEM

Cruiser
Hlavní tóny: bergamot, 
levandule, tóny ozónu
3207

FUŽEROVÁ, OVOCNĚ-
AMBROVÁ VŮNĚ

Cruiser Safari
Hlavní tóny: cedr, 
kožený tón,  
fazole tonka
3235

OVOCNĚ-DŘEVITÁ VŮNĚ  
S TÓNY OZÓNU

Toaletní voda L’Esthète  
pro muže 75 ml
Hlavní tóny: jablko,  
švestka, cedr
3208

625 Kč 399 Kč 
14,99 €

Styl vtělený do vůní 
je výběr moderních 
mužů s jemným 
vkusem. ''Vždy zůstat 
na vrcholu" je jejich 
hlavní krédo

148 11/2020

ORIENTÁLNÍ SMOLISTĚ-DŘEVITÁ VŮNĚ

Toaletní voda Mon Roi  
pro muže 100 ml
Hlavní tóny: mango,  
santalové dřevo, dubový mech
3206 

575 Kč 385 Kč 14,49 €
3206

3205

3208

CHYPROVÁ,  
DŘEVITĚ-ZELENÁ VŮNĚ

Toaletní voda Intense  
pro muže 100 ml
Hlavní tóny: bobule jalovce,  
listy máty, santalové dřevo
3205

529 Kč 385 Kč 
14,49 €

Toaletní voda pro muže 50 ml

Každá za 429 Kč 289 Kč 10,99 €

3222

3235

3207



BEZBŘEHÉ 
OBZORY

Super ceny 
od 55 Kč

2,19 €
mořský vánek /  

hořký pomeranč Bigarad /  
agarové dřevo

H L A V N Í  T Ó N Y

VPŘED ZA DOBRODRUŽSTVÍM!  
VPŘED ZA EMOCEMI! OBZORY OTEVŘENÉ  

PŘED VÁMI JSOU PLNÉ OBJEVŮ,  
POZITIVITY A SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ.

11/2020 149

Parfémovaný  
šampon-sprchový gel 250 ml
Nesuší pokožku a vlasy, 
zabraňuje lupům.  
Opakuje hlavní vůni,  
zesiluje a prodlužuje ji.
8421  

129 Kč 65 Kč  
2,49 €

Parfémovaný  
kuličkový deodorant 50 ml
Chrání před zápachem 
potu. Má nelepivou texturu, 
nezanechává na oblečení fleky. 
8154

99 Kč 55 Kč 2,19 € 

MOŘSKÁ VŮNĚ S DŘEVITĚ 
KOŘENĚNÝM AKORDEM

Toaletní voda  
Vent d’Aventures  
pro muže 50 ml
Citrusově-kořeněné tóny 
osvěžují. Bazalka, šalvěj, 
muškátový oříšek a růžový 
pepř dodávají ostrost 
emocím. Vzácné druhy 
dřeva - aquilárie, guajak, 
cedr - naplňují teplem, 
a pižmo, ambra a labdan 
vytváří smyslnou vlečku.
3203 

625 Kč 399 Kč 
14,99 €

3203

8421

0562

8154

Zklidňující balzám  
po holení 75 ml
Odstraňuje podráždění a pocit 
pálení po holení.
0562

129 Kč 65 Kč 2,49 €

PRO MUŽE



SKUTEČNÁ 
PÁNSKÁ 
ATMOSFÉRA

100% DŮVĚRA 
V SEBE SAMA

TOTO JE TERITORIUM 
SILNÉHO DUCHA 
A NEUVĚŘITENÉHO 
CHARISMA. TOTO JE MÍSTO, 
KDE JE KAŽDÝ MUŽ PÁNEM, 
KDE ROZUMÍ SKUTEČNÝM 
PŘÁNÍM A POTŘEBÁM MUŽŮ.

150 11/2020

v akci 

Deodorant-
antantiperspirant 50 ml
Chrání před nepříjemným 
zápachem potu 
až 24 hodin. Poskytuje 
důvěru a pohodlí.
2543

95 Kč 75 Kč 
2,89 €

2543

55 Kč 
2,19 €



ZAKONČENÍ OHOLENÍ 
S KOMFORTEM

BEZ POŘEZÁNÍ

NEFORMÁLNÍ PŘÍSTUP 
K ÚČESU

SE SVĚŽÍMI 
MYŠLENKAMI 
JE SNADNÉ  
NAJÍT SVŮJ STYL!

přípravky Barber Lab
Libovolné 2

ZA SPECIÁLNÍ CENU
SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO STR. 150–151.

11/2020 151

2540

Šamponový  
sprchový gel 
2 v 1 250 ml 
Maximální pocit svěžesti 
a vitality pro aktivní muže. 
2540

129 Kč 95 Kč 
3,59 €

v akci 

v akci 

v akci 

v akci 

2544

Gel pro styling vlasů a vousů 50 ml
Perfektní styling - to je zákon.  
Gel se vyrovnává s neposlušnými  
vlasy a na dlouho zachovává  
tvar účesu a vousu. 
2544

95 Kč 75 Kč  
2,89 €

2542

2541

Balzám po holení 75 ml 
Holení ve spěchu nebo citlivá pokožka?  
Zbavte ji od podráždění a zarudnutí!  
Balzám uklidňuje a příjemně ochlazuje 
pokožku, zbavuje ji nepohodlí.
2542

129 Kč 95 Kč 3,59 €

Gel na holení a mytí 100 ml
Pokud se na tváři objeví 

vous, měl by se v koupelně 
usadit holicí gel. Průhledná 

textura vám umožní holit 
vousy a kníry s milimetrovou 

přesností a chránit  
vaši pokožku před mikrořezy 

a poraněními. Používejte  
jak pro holení, tak  

pro každodenní čištění pleti.
2541

95 Kč 75 Kč 
2,89 €

(akce je platná do vyprodání zásob)

65 Kč 
2,49 €

65 Kč 
2,49 €

55 Kč 
2,19 €

49 Kč 
1,79 €

PRO MUŽE



UHASTE  
ŽÍZEŇ BARVY!

Kreativní ředitel 
nové řady 
dekorativní 
kosmetiky  
GLAM TEAM

ANDREA PESCE

BEAUTY- 
EXPERT

HYDRATUJÍCÍ SÉROVÝ 
KOMPLEX HILURLIP 
VYROVNÁVÁ RELIÉF RTŮ 
A DĚLÁ JE VIZUÁLNĚ 
OBJEMNĚJŠÍMI

Rtěnka má speciální tvar s tenkými 
okraji, takže s její pomocí je velmi snadné 
nakreslit obrys bez tužky. Chcete-li 
použít rtěnku, začněte od středu horního 
rtu. Postupujte podle obrysu, v případě 
potřeby mírně upravte tvar a objem.  
Při malování na spodní ret mírně otevřete 
ústa, aby pokrytí bylo dokonalé.

40615 
klasická 
červená

40616  
ohnivě  
červená

40617 
kávový 
nude

40618  
přírodní  
béžová

40619 
čajová 
růže

40620 
růžová  
nude

40621 
temný 
korál

40622  
klasická  
nude

40623 
růžový západ 
slunce

40624 
romantická  
růže

152 11/2020

Papírová dárková taštička  
Glam Team
S: 11,5 х 17,5 х 5 cm.
78885 

9 Kč 0,50 €



40615 

40616 

40617 

40618

40619

40620

40621

40622

40623

40624

Modelka 
používá 
rtěnku 
40624.

40624
AUTORSKÁ 
PALETA ODSTÍNŮ 
OD ANDREA 
PESCE

11/2020 153

UMĚNÍ LÍČENÍ

Hydratující rtěnka 
Hydra Lips 4 g

265 Kč 169 Kč 
6,49 €



* Průhledné odstíny  
s lehkým perleťovým leskem.

41
02

8

SPECIÁLNÍ  
TEXTURA GEL 
TO OIL SE  
PŘI APLIKACI 
NA RTY STÁVÁ 
LEHKÝM OLEJEM

FU
SI

O
N

 R
O

SE
M

IS
TY

 R
O

SE

NOVINKA

40596 

40592 

40590 

40594

ZÁŘE V PLNÉM 
ROZSAHU

ROZSYP 
TŘPYTIVÝCH 
ČÁSTEČEK 
NAPLŇUJE  
RTY ZÁŘÍ

154 11/2020

Hybridní  
gelový olej na rty  
Glam'n Rose 4,1 ml
Obsahuje extrakt 
z červeného pepře. 
Nepoužívejte na poškozenou 
kůži rtů. Při náhodném 
kontaktu s očima je okamžitě 
vypláchněte tekoucí vodou.

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

41027* 
růženín

41028* 
růžová  
fuchsie

Lesk na rty  
Too Glam 4 ml
Textura dává pohodlí 
pečujícího balzámu. 
Lahodná vůně vanilkového 
karamelu.

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

40595 
jemně 
broskvový

40594 
granátové 
jablko  

40597 
růžový 

40590 
švestkový

40591 
třešňový

40592 
hluboce 
vínový 

40593 
transparentní 

40596 
terakotový 



ODOLNÁ  
TEKUTÁ RTĚNKA 
NOVÉ GENERACE 
DODÁVÁ RTŮM 
OBJEMNOU 
BARVU A BEZTÍŽNÝ 
MATNÝ POVRCH

40461 
růžový 
křemen

40463 
teplý  
korál

40467 
fuchsie 

40468 
čokoládový 
lanýž 

40469 
růžovo- 
fialová 

40470 
hnědě  
vínová

40465 
fialová 
orchidej

40464 
divoká  
růže

40466 
červená 
klasika

Tekutá matná rtěnka  
Stay. True 4 ml

265 Kč 169 Kč 6,49 €

40
46

6

hit
prodeje

Modelka 
používá 
rtěnku 
40466.

UMĚNÍ LÍČENÍ



5761

5762

5754

ZAKŘIVENÝ KARTÁČ ROZDĚLUJE, 
ZVEDÁ A ZAKRUCUJE ŘASY,  
ČÍMŽ SE POHLED OTEVÍRÁ

ZAKRUCUJE

ČTĚTE OČIMA

hit
prodeje

Řasenka  
Miss Curl 13 ml
5761 borůvková
5762 hnědá 
5754 černá

215 Kč 145 Kč 
5,39 €



* High Definition (HD) -  
z anglického výrazu pro vysoké rozlišení. 
Řasenka se efektem HD se nanáší obzvlášť 
přesně, barví každou řasu

PRODLUŽUJE

JASNĚ 
ROZDĚLUJE

ŘASENKA HD*  
MÁ VYSOKOU PŘESNOST  
PŘENOSU BARVY -  
POHLED SE STÁVÁ  
VÝRAZNÝM  
A PŘITAŽLIVÝM

hit
prodeje

GELOVÁ STRETCH TEXTURA  
PRO EFEKT STYLINGU: ŘASENKA 
PRODLUŽUJE, NADZVEDÁ  
A FIXUJE ŘASY

11/2020 157

Prodlužující řasenka 
X-treme 10 ml
5248 černá

265 Kč 189 Kč 
6,99 €

5248

Řasenka 
HD Lash 12 ml
5568 černá

265 Kč 189 Kč 
6,99 €

5568

UMĚNÍ LÍČENÍ



NAJDĚTE ROVNOVÁHU 
PERFEKTNÍ POKOŽKY

Modelka 
používá 

tónovací krém 
6660.

158 11/2020



MATNÝ  
POVRCH 

LEHKÝ  
POVLAK

 EFEKT SOFT-FOCUS 
VIZUÁLNĚ SKRÝVÁ 
NEDOKONALOSTI 

PLETI

KOMU  
VYHOVUJE?

Ideální pro dívky 
s kombinovanou 
a mastnou pletí 

V ČEM 
JE JEDINEČNOST? 

Speciální komplex 
složek řídí rovnováhu 

kombinované pokožky:
- tea tree olej uklidňuje 

pokožku a snižuje zánět
- ZINK PCA reguluje  

aktivitu mazových žláz
 - vitamin B3 (niacinamid) 
udržuje optimální úroveň 

hydratace pokožky

JAKÝ  
JE VÝSLEDEK? 

Matná hydratovaná pleť 
bez zarudnutí  
a podráždění

Tonální krém na obličej  
Tea Tree Balancing CC 30 ml

S čajovníkovým olejem

189 Kč 145 Kč 5,39 €

NOVINKA

6662 
 přírodní  
béžová

MEDIUM 
NEUTRAL 

6661  
přírodní  
růžová

MEDIUM 
ROSE 

6660  
zlatavě  
béžová 

MEDIUM 
GOLD 

11/2020 159

UMĚNÍ LÍČENÍ



642864276426 

JEMNĚ RŮŽOVÝ 
Dodává pleti zdravé, svěží  
a zářivé tóny a neutralizuje  
modrý podtón světlé pleti

ZELENÝ 
Neutralizuje začervenání.  
Dobře maskuje síť žilek,  
pupínky a zanícení

LEVANDULOVÝ 
Odstraňuje nezdravou  
nažloutlou barvu obličeje

160 11/2020

Barevný korektor na obličej  
Paint IT 14 ml
6426 jemně růžový
6427 levandulový
6428 zelený

145 Kč 95 Kč 3,59 €

MNOŽSTVÍ!
omezené



NUANCE 
MAKE-UPU

* Měkké zaostření (z angličtiny. 
"Soft focus") - speciální rozptyl 
světla, poskytující dokonalou 
hladkost pokožky, vizuální 
odstranění nedokonalostí.

6174 
světle 
růžová

6175 
přirozeně 

růžová

6176 
slonová 

kost

-45%

EFEKT  
SOFT FOCUS* 

OKAMŽITÝ POCIT 
MULITILIFTINGU

SPF 10

11/2020 161

Tónovací sérum na tvář  
Neo Serum 30 ml

Vysoce účinné látky pronikají hluboko 
do pokožky a zlepšují její vzhled.  

Lehká sametová textura.

575 Kč 289 Kč 10,99 €

6349  
světle 
béžový 

6364 
přírodní 
béžový

6379  
béžový 

Pudr na obličej  
Wet & Dry Perfect Me 9,5 g

Pudr lze aplikovat  
dvěma způsoby.  

Mokrým: houbičku lehce  
navlhčete vodou a naneste 

na obličej, dokud nedosáhnete 
požadované hustoty pokrytí.  

Suchým: prášek naneste na obličej 
obvyklým způsobem -  

houbičkou nebo štětcem.

479 Kč 335 Kč 12,49 €

UMĚNÍ LÍČENÍ



Modelka používá 
rtěnku 40038.

NEUVĚŘITELNÉ ASPEKTY LUXUSU

BEZCHYBNĚ 
MATNÝ

Tužka na rty  
Hvězdný autogram 0,35 g

1. 43082 perfektní rubínová
2. 43084 romantická přírodní
3. 43085 vynikající růžová

189 Kč 145 Kč  
5,39 €

Odolná textura dokonale 
udržuje rovný a jasný 
obrys rtů až 10 hodin

DOKONALÝ 
OBRYS RTŮ

162 11/2020

MNOŽSTVÍ!
omezené



40
03

8

44052
aristokratická  
lila

44053
jemný  
kaštan

40038
expresivní  
claret

44049
nádherný 
karamel

44127
působivý  
kaštan

40034
půvabně  
růžová

40037
nenapodobitelná 
bordó

40035
fascinující  
třešeň

44054
rafinovaný  
šeřík

40034
půvabně  
růžová

44054
rafinovaný  
šeřík

40038
expresivní  
claret

44052
aristokratická  
lila

40037
nenapodobitelná 
bordó

44049
nádherný  
karamel

40035
fascinující  
třešeň

44127
působivý  
kaštan

44053
jemný 
kaštan

 Dokonale hladký 
matný povlak bez 
pocitu těsnosti rtů

 Bohaté  
módní odstíny

40036
fatální  
červená

40036
fatální  
červená

MNOŽSTVÍ!
omezené

Matná rtěnka  
První dáma 4 g

289 Kč 189 Kč 
6,99 €

UMĚNÍ LÍČENÍ



5619

Zapečené stíny  
Oslňující pohled 4 g

409 Kč 309 Kč  
11,49 €

hit
prodeje

5625 
snadná 
romantika

TEXTURA WET & DRY

Stíny můžete nanášet dvěma 
způsoby: na sucho pro jemný  
lesk a na mokro pro sytou 
kovovou záři

5 v 1: dává řasám 
objem, prodloužení, 
fixaci, rozdělení  
a péči

5 FUNKCÍ 
V JEDNÉ 

ŘASENCE

5624 
jemné  
city

5621  
olivová  
něha

164 11/2020

5622 
šeříkový 
obdiv

5623
bronzové 
potěšení

5620 
béžové 
kouzlo

5618 
safírové  
štěstí

5619 
grafitové 
potěšení 

Modelující řasenka 
Hlavní role 6 ml
5599 černá

265 Kč 189 Kč 
6,99 €

5599



ELEGANTNÍ 
ŘASY

Řasenka 
se nesype 

se a nelepí  
řasy ani  

při použití 
řasenky 

v několika 
vrstvách -  

a to i v intervalu 
více než 10 hodin, 

poskytuje objem

Efekt mikroblendingu: 
vykresluje nejjemnější 
chloupky a během dne 
se neroztéká

PŘESNÉ 
OBOČÍ

Textura se nesmazává,  
neteče, umožňuje nakreslit 
rovnou a přesnou linku

JASNÉ  
ŠIPKY

BONUS
ZA NÁKUPY

*ŘASENKA
pouze za

119Kč 
4,49 €

PŘI NÁKUPU 
Z KATALOGU 
V HODNOTĚ  

OD 239 KČ 8,99 €

11/2020 165

Super  
objemová řasenka  
Váš Oscar 6 ml
5598 černá

265 Kč 189 Kč* 
6,99 €

5598

(akce je platná do vyprodání zásob)
Tužka na obočí 0,06 g
Nevysunujte tužku  
více než 1,5 mm.

1. 5563  
kaštanová

2. 5562 
světle hnědá

3. 5523  
přirozená béžová

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

Tužka na oči  
Hvězdný autogram 0,35 g

1. 5614 pronikavě černá
2. 5611 ušlechtile hnědá
3. 5615 tajemně šedá

189 Kč 145 Kč 5,39 €

UMĚNÍ LÍČENÍ



SUPER ODOLNOST 
A ZRCADLOVÝ LESK

Aplikujte bez základu —  
jen na odmaštěný nehet. 
Odstraňujte bez námahy 
odstraňovačem laku 
na nehty.  
Super odolný povlak

Bez  
UV-lampy

Pohodlný 
široký 
štětec

Super 
lesklý 

výsledek

ODOLNÁ 
MANIKŮRA

RUCE JAKO OBJEKT OBDIVU

Perleťové a lesklé odstíny vám  
umožní najít zajímavé kombinace  

v manikuře

73337406

166 11/2020

Lak na nehty 
Nejlepší  
scénář 8,5 ml

159 Kč 
119 Kč  
4,49 €

Ochranný 
lak 8,5 ml

Pro odstíny laku 
Nejlepší scénář. 

7333

159 Kč 
119 Kč 

4,49 €

7566  
hravá  
třešeň

7562
koketní  
růžová

7560
rozechvělá 

broskev

7316
hvězdný 

granátový

7317
rafinovaný 
krémový 7563  

harmonická  
béžová

7406 
exkluzivní 
čokoláda

7530 
zralá  
višeň

Lak na nehty 
Gelové  

pokrytí 8,5 ml 

159 Kč  
119 Kč  

4,49 €

7529  
nádherné 
granátové  

jablko

7528 
červený 
hyacint

7525  
bílá  
růže

7523 
broskvová 

růže

7527  
písečný  

vír

7526 
hustá  
mlha

7524  
krémový  
karafiát

7522 
pivoňková 

zahrada

Aktuální paleta-2020

7521  
jemná  

orchidej



REFERENČNÍ 
TÓN

TÓN + PÉČE

Modelka 
používá 
tónovací 
krém 6468, 
lak na nehty 
7528.

SPF15

NOVÝ 
ODSTÍN

64686308
Základ pro make-up 
vyhlazuje, hydratuje 
a vyživuje. Tónovací krém 
přizpůsobuje tónu pleti 
a maskuje nedokonalosti

hit
prodeje

6308

6468

11/2020 167

Tónový krém  
Dvojitý styl 2 х 15 ml
Připravte pleť tím,  
že nejprve nanesete základ 
pod make-up. Pak použijte 
tónový krém.
6308 písková 
6468 vanilková růžová

409 Kč 309 Kč 
11,49 €

UMĚNÍ LÍČENÍ



4579
slunečné 
údolí

4585
mahagon 

4587
korálová fata 
morgána

4583
královská 
třešeň

4584
růžové 
slunce

4586
ametystový 
opar

4582
trojrozměrná 
červená 

40130
broskvový  
nud

4589
fialové 
blues

4597
ranní 
blaženost

4596
ohnivé 
flamenco

4588
okvětní 
lístek růže

Saténová rtěnka  
Záření v barvě 4 g

189 Kč 125 Kč 4,69 €

Odolná rtěnka  
Stay On 3,6 g

215 Kč 145 Kč  
5,39 €

40732 
korálový 

nude

40734  
růžově 

malinová
40735 

karamelová

40736 
terakotová

40737 
tmavě  

rudá

40738  
tmavě  

malinová

40733  
 smetanové 

pralinky

4649
kvetoucí  
lotos

4560
vášnivá  
orchidej

4648
jemná 
kamélie

40032
čajová  
růže

Pohodlná textura na bázi vosku 
poskytuje jasný a hladký obrys rtů 

Konturovací tužka na rty 
Ultramodern 1,14 g

119 Kč 95 Kč 3,59 €

4625
vynikající  
lilie

41034

Odolný vzorec  

a matný finiš

 TECHNOLOGIE WAVE*  
 PRO VYTVOŘENÍ ZVLÁŠŤ  
 TENKÉHO POKRYTÍ  
 SE ZVÝŠENOU PRUŽNOSTÍ  
 A ADAPTACÍ NA TVAR  
 A POVRCH RTŮ 

44152

Saténový lesk  bez perleti

 KRÉMOVÁ TEXTURA  
 OBOHACENÁ OLEJEM  
 KARITÉ A VITAMÍNY,  
 DODÁVÁ RTŮM  
 JASNÝ ODSTÍN  
 A POSKYTUJE VÝŽIVU 

*P
at

en
to

va
ná

 te
ch

no
lo

gi
e 

ita
ls

ké
 k

os
m

et
ic

ké
 sp

ol
eč

no
st

i I
nt

er
co

s.

168 11/2020



Modelka 
používá lesk 
na rty 40513.

Lesk na rty  
Vlna barvy 9,5 ml

189 Kč 95 Kč  
3,59 €

40519  
karamelové 
potěšení

40513  
zralá 
višeň

40517  
oslňující  
meloun

40518  
jiskřivé 
průhledná

40454  
brilantní 
bobulová

 NOVÁ GENERACE PERLETI -  
 NYNÍ RTY ZÁŘÍ JEŠTĚ  

 INTENZIVNĚJÍ A BARVA VYPADÁ  
 OBJEMNĚJŠÍ A ZÁŘIVĚJŠÍ 

ZÁŘENÍ
      JASNÉ PALETY

11/2020 169

Libovolný odstín    
lesk na rty pouze za 95 Kč 

3,59 €

UMĚNÍ LÍČENÍ



dokonalý tón
Jako hedvábí, jemně se pokládá  
na pokožku, vyrovnává ji jemnou září. 
Perfektně fixuje make-up

Osvěžuje make-up  
a pomáhá korigovat  
ovál obličeje

Řasenka  
Push-up efekt 9,5 ml
5471 černá

215 Kč 
145 Kč  
5,39 €

 ZVEDÁ ŘASY OD KOŘÍNKŮ  
 A DOKONALE JE ROZDĚLUJE  
 DÍKY SPECIÁLNÍMU KARTÁČKU  
 SE "ZÓNAMI-PASTMI" 

Tekuté oční linky 
Barevná galaxie 3 ml

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

5434
stříbrný 
hvězdopád

5440
fialový  
ohňostroj

5441
smaragdový 
záblesk

5433
modré  
jiskry

5432
hnědý  
opar

5431
černá  
noc

 UNIKÁTNÍ APLIKÁTOR  
 POMÁHÁ UDRŽET  
 HLADKOU  
 A JASNOU LINKU 

170 11/2020

5471

6192  
přirozené  
záření

6191  
perleťová  
rosa

6188 
čokoládové 
opálení

Pudr v kuličkách  
Perleťový rozptyl 17 g

289 Kč 215 Kč 7,99 €

6167 
tropické  
ovoce

6166 
kvetoucí  
růže

Tvářenka  
Éra krásy 2,7 g

215 Kč 159 Kč 
5,89 €



Modelka používá 
přípravek  
pro make-up 5225,  
lak na nehty 7432.

Odstínový balzám 
na rty s objemovým 
efektem 4,3 g

69 Kč 49 Kč* 
1,99 €

44122 
béžový 44121

přírodní

44120 
jemně 
růžový

 VYTVÁŘÍ  
 MÍRNÝ LESK,  
 ZVĚTŠUJE OBJEM RTŮ,  
 VYŽIVUJE A HYDRATUJE  
 POKOŽKU 

BONUS
za nákupy

pouze za při nákupu z katalogu v hodnotě od 239 Kč  8,99 €

 3 V 1:  
 UMOŽŇUJE  

 RYCHLE  
 VYTVOŘIT MÓDNÍ  

 MONOCHROMATICKÝ  
 MAKE-UP 

5225

MAKE-UP
      
MONOCHROMATICKÝ

*Libovolný balzám    
na rty pouze za

5224
jahodová  
zmrzlina

Přípravek  
pro make-up 
#UNIQorn 6 g

189 Kč 95 Kč 
3,59 €

5225
broskvové 
suflé

5226
bobulové 
marshmallow

95Kč 
3,59 €

29 Kč 0,99 €

UMĚNÍ LÍČENÍ



11
10

6
11

10
5

11
09

7
11

62
1

Houbička 
kosmetická
Materiál:  
polyuretan.  
Velikost: 6 cm. 
9748  

79 Kč 59 Kč 
2,29 €

pro krásu

Nepoškozuje 
nehtovou  
ploténku,  

zabraňuje  
vrstvení

Štětec na nanášení 
růže
Tvar: zkosený. 
Rozměr: štětec – 18,5 cm; 
vlas – 2,5/3,5 х 4 cm.
11098

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

Materiál: umělé vlákno, 
dřevo

Pinzeta na obočí
Velikost: 9 cm.
9576

59 Kč 49 Kč 
1,79 €

11
09

8

11
09

6
11

09
5

hity
prodeje

Štětec na stíny 
na obočí
Tvar: zkosený. 
Rozměr: štětec – 17,5 cm; 
vlas – 0,5/0,8 х 0,8 cm.
11097

Štětec na roztírání 
stínů
Tvar: soudek.  
Rozměr: štětec – 19 cm; 
vlas – 1,1 х 0,8 cm.
11105

Každý za 
95 Kč 69 Kč 
2,69 €

Štětec pro aplikaci 
očních stínů
Tvar: lístek. 
Rozměr: štětec – 19,3 cm; 
vlas – 1,3 х 1,2 cm.
11106

Štětec na roztírání 
tužky a stínů
Rozměr: délka – 18,5 cm; 
délka vlasu – 0,5 cm.
11621

Štětec na nanášení 
pudru
Tvar: zkosený. 
Rozměr: štětec –18,5 cm; 
vlas – 4,5 х 4 cm.
11095

Štětec na nanášení 
tónovacího základu 
Tvar: rovný řez. 
Rozměr: štětec – 14,5 cm;  
vlas – 1,7 х 2,8 cm.
11096

Každý za  
189 Kč 145 Kč 
5,39 €

Houbička 
kosmetická
Materiál: polyuretan. 
Velikost: 6 cm.
9538 

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

Houbička  
pro nanášení 
tónovacího  
krému 6 ks.
Materiál: latex.  
Velikost: každá houbička 
2 х 3,5 cm.
9028 

79 Kč 59 Kč 
2,29 €

Ořezávátko 
se dvěma otvory
Materiál: polystirol. 
Rozměry:  
3,7 х 3,5 х 2,4 cm.
9207 

79 Kč 59 Kč 
2,29 €

Sada na manikúru  
Včetně 5 nástavců.  
Vhodná pro přírodní 
i umělé nehty.
9494  

529 Kč 429 Kč 
15,99 €



7492
růžový  
lotos

7347
zimní  
višeň

7357
cappuccino 

se skořicí

7491
stylové  
bordó

7404 
květ 

pouště  

7364
mátové 
lízátko

7363
jemná 

orchidea

7356
vanilkové 

nebe

7347
zimní  
višeň

7342 
růžová 

levandule

7339
čajová 

růže

7176
dokonalý 
ametyst

 
●  RYCHLE SCHNE  

BEZ SPECIÁLNÍCH LAMP

● NEVYŽADUJE ZÁKLAD

● NEVYŽADUJE SUŠENÍ

●  ZACHOVÁVÁ SI ZÁŘÍCÍ 
BARVU 

● VYTVÁŘÍ PLASTICKÉ POKRYTÍ

● DÁVÁ BOHATÝ ODSTÍN 

● DOSTAČUJE JEDNA VRSTVA

● POHODLNÝ ŠIROKÝ ŠTĚTEC

● VYDRŽÍ AŽ 7 DNÍ

9 V 1

OKOLO

BARVY

INTENZIVNÍ PÉČE 
O KŮŽIČKU

Hydratační gel 
pro změkčení 
kůžičky 9 ml 

7398

VYNIKAJÍCÍ 
ODOLNOST LAKU

Rychleschnoucí 
vrchní  
povlak 9 ml

7258

DOKONALÝ 
POVRCH

Vyrovnávající 
základ  
pod lak 9 ml

7396

Matný unisex 
povrch 
Business 
manikúra 9 ml 

7435

PŘIROZENÁ 
MANIKÚRA

Vápníkové 
mléko 
na nehty 9 ml  

7180

OBNOVENÍ 
A POSÍLENÍ  
NEHTŮ

7432
východní 
cukroví

7492
růžový  
lotos

7493
káva 

s mlékem

7357
cappuccino 

se skořicí

11/2020 173

Každý za  
119 Kč 95 Kč 
3,59 €

Lak na nehty CC 9 v 1  
Chytrá barva 9 ml

119 Kč 95 Kč 
3,59 €

UMĚNÍ LÍČENÍ



JAK NAPLNIT 
KAŽDÝ LETNÍ DEN 

NEZAPOMENUTELNÝMI 
UDÁLOSTMI? 

NESEDĚT NA MÍSTĚ 
A EXPERIMENTOVAT! 

OTEVŘETE NOVÉ, 
JASNÉ, VELKOLEPÉ!

ANO!
ABY LÉTO BYLO 
JASNĚJŠÍ?

Modelka používá 
odolnou tužku 
na rty 40811, 
řasenku 5637.



Odolný vzorec 

• Dokonale ostrý  
a rovný obrys rtů

• Nezanechává otisky 
a nevysušuje pokožku

• Poskytuje šťavnatou barvu

5638

Voděodolný 
vzorec: na tuto 
řasenku 
se můžete 
spolehnout!
•  Objemné  

a zakroucené řasy -  
jednoduše! 

•  Tyrkysový odstín  
řasenky bude  
vypadat expresivně

 2 VRSTVY  1 VRSTVA 

40310 tmavě červená

40311 růžová

40810 višňová

40811 švestková

5637

40310

40811

40810

40311

-60%

11/2020 175

LÉTO V PLNÉM PROUDU

Voděodolná 
řasenka 10 ml
5637 černá
5638 tyrkysová

239 Kč 95 Kč 
3,59 €

Odolná tužka  
na rty 8 g

189 Kč 145 Kč 
5,39 €



5779

5657 5780

5682

5657 fialové

5779 zlatavé

5780 tmavě hnědé

5682 zlatavě-hnědé

Voděodolná formule  
pro sebedůvěru

Sytá barva od prvního nanesení

5299

5383

5113

5113 stříbrné5383 azurové5299 lila

Jeden pohyb –  
a šipka je ideální!
Metalická úprava - nezůstanete  
bez povšimnutí!

Voděodolná formule

176 11/2020

Voděodolné stíny 
v tužce 3,4 g

239 Kč 169 Kč 
6,49 €

Voděodolné  
stíny v tužce 0,5 ml
5299 lila
5383 azurové
5113 stříbrné 

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

MNOŽSTVÍ!
omezené



ŠIPKY  
JSOU V MÓDĚ 

ZA KAŽDÉHO 
POČASÍ! ANI DÉŠŤ, 

ANI LETNÍ VEDRO 
VÁM NÁLADU 

NEZKAZÍ!

ANO!

Modelka 
používá oční 
linky 5383.

PŘIDAT JASNÉ 
AKCENTY?

LÉTO V PLNÉM PROUDU



ANO!

CHYŤTE KAŽDÝ 
SLUNEČNÝ DEN 
NA PLÁŽI I VE MĚSTĚ! 
NABIJTE SE TÍMTO 
POZITIVEM 
A NEMYSLETE 
NA POŠKOZENÍ  
KŮŽE!

USMÁT SE  
NA SLUNCE?

178 11/2020



Prostředky 
zajišťují vysokou 

ochranu  
před UVA, 

UVB a HEV-
hevzářením*, 
 způsobuje fotostárnutí 

a pigmentaci

11/2020 17911/2020 179

43055

2117

2118

Ochranný sluneční krém  
na obličej SPF 15 50 ml
Vhodný jako základ  
pod make-up.
S vitamínem E 
2117 

169 Kč 
119 Kč 
4,49 €

Střední  
stupeň ochrany

 HEV-paprsky – modré (neonové) světlo,  
vyzařované sluncem, ale také monitory 
počítačů, televizory a další technikou. 
Poslední výzkumy dokázaly, že HEV paprsky 
vyvolávají předčasné stárnutí pokožky.

Vysoký  
stupeň  

ochrany

Ochranný sluneční  
krém na obličej  

SPF 30 50 ml
Vhodný jako základ pod make-up.  

S vitamínem E a včelím voskem
2118 

189 Kč 145 Kč 5,39 €

Balzám na rty SPF 30  
Polibek slunce 4 g

Bambucké máslo  
a olej z rakytníku  

hydratují a hojí pokožku.
43055

95 Kč 39 Kč  
1,39 €

Péče 
o jemnou 

pokožku rtů

39Kč 
1,39 €

LÉTO V PLNÉM PROUDU



Maximální komfort
• Prostředky mají komfortní 
voděodolnou texturu

• Aktivní složky ve složení  
pokožku zklidňují a změkčují

Deodorant  
pro citlivou 
pokožku  
Pohodlí lnu 50 ml
Neutralizuje zápach 
potu. 0% solí hliníku. 
Není antiperspirant, 
neblokuje pocení. 
2353

Deodorant-
antiperspirant 50 ml
Chrání před zápachem  
potu až 48 hodin.*  
Zklidňuje pokožku  
po holení, zanechává 
ji jemnou a hedvábnou. 
Mořská svěžest 2351
Jarní kytice 2352

Každý za 69 Kč 39 Kč 1,39 €

Střední 
stupeň 
ochrany

Svěží řešení
Nezanechávají bílé skvrny na oblečení

Pro bronzové 
opálení

*P
ot

vr
ze

no
 k

lin
ic

ký
m

i t
es

ty
.
-35%

180 11/2020

2495

2353 2351 2352

2115

2116

Tělové mléko 
na ochranu před 
sluncem SPF 20 150 ml
S kyslíkovým komplexem 
a vitamínem E 
2495

289 Kč 215 Kč 
7,99 €

Tělový sprej na ochranu  
před sluncem  
SPF 15 200 ml 
S vitamínem E
2115 

289 Kč 189 Kč 
6,99 €

Olej ve spreji 
na opalování 
SPF 6 200 ml
S vitamínem E
2116 

239 Kč 169 Kč 
6,49 €

39Kč 
1,39 €



Po solárních 
lázních
Aloe vera uklidňuje 
podrážděnou pokožku, 
obnovuje a změkčuje ji

TRÁVIT ČAS 
NA PLÁŽI?

ANO!

-40%

11/2020 181

Ochlazující gel po opalování 
s aloe vera 100 ml 
S kyslíkovým komplexem
2114 

189 Kč 145 Kč 5,39 €

Tělové mléko 
po opalování 200 ml
S aloe vera, kyslíkovým komplexem, 
vitamínem E a olejem z čajovníku
2120 

239 Kč 145 Kč 5,39 €

2120

2114

LÉTO V PLNÉM PROUDU



Pohodlná 
stěrka

Rozprašovací 
tryska

Sada nádob v cestovní 
kosmetické tašce
Součástí balení je 6 nádob 
různých objemů, pohodlná stěrka 
a kosmetická taška odolná  
proti vlhkosti.  
Materiál:  
kosmetická taška - plast, PVC;  
nádoby - PET, polypropylen.  
Velikost: kosmetická taška –  
17 x 14,4 x 3,4 cm;  
objem nádobek – 60 ml (2 ks), 
50 ml (2 ks), 10 ml (2 ks);  
špachtle – 8,2 cm.
910052

289 Kč 189 Kč 6,99 €

PLÁNUJETE CESTU? 
POSTAREJTE SE, 
ABY VŠE ŠLO 
CO NEJPOHODLNĚJI! 
CHYŤTE 
TY NEJJASNĚJŠÍ 
EMOCE 
A NEROZPTYLUJTE SE!

Kompaktní 
a pohodlné!

VYRAZIT

ANO!

NOVINKA

Objemné lahve, 
sbohem! Malé 
a pohodlné, skočte 
do mé kabelky!  
Pro fitness a cestování 
je kompaktní velikost 
důležitější než  
kdy jindy! 

182 11/2020

NA CESTU?



Cestovní závěs na kosmetiku
Materiál: polyester. 
Složená velikost -  
18,5 x 24 x 9,5 cm;  
Výška v rozloženém stavu – 42 cm. 
910050

429 Kč 289 Kč  
10,99 €

Pohodlný cestovní závěs 
na kosmetiku. Má praktický 
háček pro zavěšení.

1. Horní komora je odolná  
proti vlhkosti: je vhodná  
pro zubní kartáčky a pastu. 

2. Střední prostor je vhodný 
pro malá balení, bavlněné 
tampony, spoonge. 

3. Spodní část má stabilní 
dno: je vhodná pro krémy 
a balení s kosmetikou.

Nafukujte ne ústy,  
ale rukama 
pomocí 
vestavěného 
ventilu-pohodlné 
a hygienické!

NOVINKY
Vše v přihrádkách! 1

2

3

Vyspím 
se na cestě!
Poskytuje komfortní  
polohu hlavy při spánku  
při dlouhých cestách  
a letech

11/2020 183

Cestovní polštář
Materiál: polyester, PVC, TPU. 
Velikost: 45 x 29 x 9,7 cm;  
složený - 12 x 14 x 5 cm.
910051

335 Kč 239 Kč
8,99 €

910050910051

LÉTO V PLNÉM PROUDU



#A
us

tr
a

lia
  

   
   

Mix sladkého ořechu 
macadamia  

a rafinované moringy

1717

#Pyramid      Mexico

Chutná 
kombinace  
modré agáve 

a jemných 
exotických  

květin

#Culture  
        Nepal

1716

1718 

184 11/2020

MNOŽSTVÍ!
omezené

MNOŽSTVÍ!
omezené

Hřejivá vůně  
lotosu 

a santalového 
dřeva



1719 

To je  
zajímavé!!

sprchový gel
pouze za

49 Kč 1,79 €

Libovolný

Speciální nabídka pro str. 184–185

Obyvatelé 
Islandu vážně 
věří v existenci 
trolů a elfů.
Například, 
před začátkem 
navrhování nové 
silnice, stavitelé 
konzultují 
s folklorními 
specialisty,  
aby se náhodou 
nevměšovali 
do majetku  
těchto tvorů.

Sprchový gel 
Bon Journey 250 ml 

Australia 1717
Island 1719 

Mexico 1718
Nepal 1716

85 Kč 49 Kč 
1,79 €

Svěží vůně 
mořských řas 
a vulkanické  
vody

ANO!
OTEVŘÍT

NOVÉ? 
#G

eyser 
         Isla

nd

1719

LÉTO V PLNÉM PROUDU



RYBÍZ 
A OSTRUŽINA

BRUSINKA  
A LESNÍ JAHODA

VODNÍ  
A ŽLUTÝ MELOUN

Rukavice  
do sprchy
Materiál: nylon.  
Velikost: 19 x 7 cm.
9638 zelená

69 Kč 55 Kč 
2,19 €

186 11/2020

Vitamínový  
krém na ruce 75 ml
8528 

69 Kč 39 Kč 
1,39 €

Vitamínový  
krém na ruce 75 ml
2385 

69 Kč 39 Kč 
1,39 €

Vitamínový krém na ruce 75 ml
2553 

69 Kč 39 Kč 1,39 €

Vitamínový  
sprchový gel 200 ml
2360

69 Kč 39 Kč 
1,39 €

Vitamínový sprchový gel 200 ml
2550

69 Kč 39 Kč 1,39 €

Vitamínový  
sprchový gel 200 ml
2367

69 Kč 39 Kč 
1,39 €

8528

2553

2385

2360

2367

2550

2552

Vitamínové tekuté mýdlo 120 ml
2552

95 Kč 39 Kč 1,39 € 



MANGO 
A PAPÁJA

VITAMÍNY!
Nabijte se

Vitamínový  
tělový mist 120 ml
Skvělý způsob, jak hydratovat 
pokožku a vlasy v každém 
okamžiku dne. Dává pocit 
pohodlí a obklopuje voňavým 
závojem oblíbených  
letních lahůdek. 
2374

95 Kč 39 Kč 
1,39 €

pouze za

výrobek
Libovolný

39Kč 1,39 €Speciální nabídka pro str. 186–187

Šťavnatý  
  exotický mix

PONOŘÍ DO TANCE 
JASNÝCH EMOCÍ 
A DOBRÉ NÁLADY!

HYGIENA

Vitamínový  
krém na ruce 75 ml
2371 

69 Kč 39 Kč 
1,39 €

Vitamínový  
sprchový gel 200 ml
2364

69 Kč 39 Kč 
1,39 €

2374
2364

2371



Višňový  
  džem

Sladká vůně višňového 
džemu dává mnoho 

pozitivních emocí

Krém na ruce 75 ml
Dává pokožce jemnost 
a sametovost, zanechává 
na ní okouzlující vůni.
2144

69 Kč 39 Kč 1,39 €

Výživný krém na ruce 
a nehty 75 ml
Zjemňuje a hydratuje 
pokožku rukou, pečuje 
o kůžičku.
1867

69 Kč 39 Kč 
1,39 €

Tekuté mýdlo  
na ruce 200 ml  
2227

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

Tekuté mýdlo  
na ruce 200 ml  
1872

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

Karamelová 
hruška

Čerstvé tóny hrušky 
ochucené sladkým 

karamelem, zvednou 
náladu

hity
prodeje

188 11/2020

2227

1872

2144

1867



Tělový peeling 120 g
Delikátní leštící krystaly 
snadno odstraňují 
odumřelé buňky  
a zajišťují hladkost 
a jemnost pokožky.
2192

145 Kč 59 Kč 
2,29 €

Gurmánská vůně 
s poznámkami osvěžující 

máty zanechává 
sladkou vlečku

Mátová 
čokoláda

Speciální nabídka pro str. 188–189

Super
ceny

od

39Kč 1,39 €

Výživný krém na ruce 
a chodidla 75 ml
1839

69 Kč 39 Kč 
1,39 €

Tekuté mýdlo  
na ruce 200 ml  
2232

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

Tekuté mýdlo  
na ruce 200 ml  
2230

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

Vůně bobulového  
dezertu je skutečným 

potěšením pro gurmány

Malina  
    a bílá 
čokoláda

DEZERTŮ NENÍ 
NIKDY DOST!

hity
prodeje

2232

1839

2192

2230

HYGIENA



PEČUJÍCÍ 
FORMULE 
S MLÉČNÝMI 
PROTEINY

LUXUSNÍ JEMNOST/ 
S MANDLOVÝM MLÉKEM

Krém-pěna do koupele 250 ml 
8639

PRO CITLIVOU POKOŽKU/ 
S ALOE VERA 

Sprchový krém-gel 250 ml 
8659

Každý za 95 Kč 49 Kč 1,79 €

VONNÉ POTĚŠENÍ/  
S PISÁCIOVÝM OLEJEM

Sprchový krém-gel 250 ml 
8677

190 11/2020

8677
8639

8659



JEMNÝ DOTEK /  
S KOKOSOVÝM MLÉKEM

Sprchový krém-gel 250 ml 
8393

ŠETRNÁ PÉČE/  
S JAHODOVOU ŠŤAVOU 

Sprchový krém-gel 250 ml 
8394

Každý za 95 Kč 49 Kč 1,79 €

Každý za  
95 Kč 49 Kč 1,79 €

ABSOLUTNÍ POHODLÍ/ 
S FÍKOVOU ŠŤÁVOU

Sprchový krém-gel 250 ml 
8431

LUXUSNÍ JEMNOST/ 
S MANDLOVÝM MLÉKEM

Sprchový krém-gel 250 ml 
8391

pouze za

gel  
nebo pěna

Libovolný

49Kč 1,79 €Speciální nabídka pro str. 190–191

KOLEKCE  
POTĚŠENÍ  
PRO VAŠI  
POKOŽKU

8394

8393

8391

8431

HYGIENA



PEČUJÍCÍ 
FORMULE 
S MLÉČNÝMI 
PROTEINY

Tělové mléko 100 ml
Dělá pokožku hedvábnou, 
okamžitě se vstřebává 
a obklopuje jemnou vůní.
1844

PRO CITLIVOU PLEŤ /  
S ALOE VERA

LUXUSNÍ JEMNOST/  
S MANDLOVÝM MLÉKEM

Tělové mléko 100 ml
Pečlivě pečuje o pokožku, 
dělá ji hedvábnou, okamžitě 
se vstřebává a obklopuje  
tělo jemnou vůní.  
Hypoalergenní vzorec.
8690 

Každé za 119 Kč 49 Kč 1,79 €

Krém-mýdlo na ruce 200 ml
Luxusní jemnost 
8637 s mandlovým mlékem
Jemný dotek 
8638 s kokosovým mlékem
Šetrná péče
8682 s jahodovou šťavou

Každý za  
95 Kč 49 Kč 1,79 €

192 11/2020

49Kč  
1,79 €

NEJLEPŠÍ  
CENA ROKU

49Kč 
1,79 €

8637

8638

1844

8690

8682



VÁNEK SVĚŽESTI 
V LETNÍM DNI
Deodorant-antiperspirant 50 ml
Chrání před zápachem potu 
až 48 hodin**. Změkčuje a zklidňuje 
podrážděnou pokožku podpaží. 

Luxusní péče 
8648 máta
Luxusní jemnost 
8647 mandle
Absolutní komfort 
8667 fík

Každý za  
95 Kč 69 Kč*  
2,69 €

Uklidňuje 
podrážděnou 

pokožku

Změkčuje  
jemnou  
pokožku

**
Po

tv
rz

en
o 

kl
in

ic
ký

m
i t

es
ty

.

Pečuje  
o citlivou  
pokožku

Bonus
za nákupy

pouze za
deodorant
*Libovolný

45Kč 1,69 €

(akce je platná do vyprodání zásob)

8648

8647

8667

NÁKUPU Z KATALOGU 
V HODNOTĚ  

OD 239 KČ 8,99 €

HYGIENA



Tekuté mýdlo 
na ruce 200 ml
8169

85 Kč 65 Kč 
2,49 €

LEVANDULE A SLAMĚNKA

ELEGANTNÍ LEVANDULOVÁ 
VŮNĚ S JEMNÝMI 
KVĚTINOVÝMI POZNÁMKAMI 
A ODSTÍNEM AMBRY

39 Kč 
1,39 €

v akci 
NEJLEPŠÍ  

CENA ROKU

194 11/2020

35 Kč 
1,29 €

v akci 
v akci 

45 Kč 
1,59 €

v akci 

49 Kč 
1,79 €

v akci 

Krém na ruce 75 ml
8366

69 Kč 49 Kč 
1,79 €

Tělový mist 110 ml
8369

95 Kč 69 Kč 2,69 €

Sprchový gel 200 ml
8168

95 Kč 69 Kč 
2,69 €

8371

8169

8168

8369

8366

Deodorant-
antantiperspirant 50 ml
8371

79 Kč 65 Kč 
2,49 €

(akce je platná do vyprodání zásob)

49 Kč 
1,79 €



Speciální nabídka pro str. 194–195

RŮŽE A FIALKA

ROMANTIKA
PROVENCE

za  
speciální  

cenu

2 výrobky

Libovolné

JEMNÁ KVĚTINOVÁ VŮNĚ RŮŽE 
S ODSTÍNEM FIALKY

v akci 
NEJLEPŠÍ  

CENA ROKU

v akci 

v akci 

39 Kč 
1,39 €

v akci 

Krém na ruce 75 ml
8382

69 Kč 49 Kč 
1,79 €

Tělový mist 110 ml
8386

95 Kč 69 Kč 
2,69 €

Sprchový gel 200 ml
8373

95 Kč 69 Kč 
2,69 €

8388

8373

8382

8386

Deodorant-
antantiperspirant 50 ml
8388

79 Kč 65 Kč 
2,49 €

35 Kč 
1,29 €

49 Kč 
1,79 €

45 Kč 
1,59 €

HYGIENA



ge
lov

á textura

Ústní osvěžovač 
Jemná malina 50 ml 
8728

s chutí malin

y

     
    

s c
hu

tí v
išně

VÝROBKY 

se neúčastn
í 

v ak
ci

196 11/2020

45 Kč 
1,59 €

v akci 49 Kč 
1,79 €

v akci 

Ústní osvěžovač 
Šťavnatá višeň 50 ml 
8733

Každý za  
59 Kč 49 Kč  
1,79 €

Osvěžující zubní gelová pasta 
Jemná malina 75 ml
Po dlouhou dobu osvěžuje dech 
a zanechává příjemnou bobulovou 
chuť.
8725

79 Kč 59 Kč 2,29 €

8725

8846

8728

8733

Deodorant pro citlivou 
pokožku 50 ml
Neutralizuje zápach potu. 0% solí 
hliníku. Není antiperspirant, 
neblokuje pocení.  
Hypoalergenní vzorec. 
8846

79 Kč 65 Kč 2,49 €



ŠTĚSTÍ - BÝT 
ŽADOUCÍ

Speciální nabídka pro str. 196–197

za  
speciální  

cenu

2 výrobky

Libovolné
Každý za 
145 Kč 109 Kč 3,99 €

hity
prodeje

45 Kč 
1,59 €

v akci 

69 Kč 
2,69 €

v akci 

85 Kč 
3,19 €

v akci 

59 Kč 
2,29 €

v akci 

Tělové mléko 
s afrodiziaky 150 ml 
Dává pokožce 
neuvěřitelnou hladkost 
a sametovost. 
8719

145 Kč 109 Kč 
3,99 €

Sprchový gel 
s afrodiziaky 200 ml 
Nesuší pokožku. 
Květinová vůně 
s kořeněnými tóny. 
Hypoalergenní vzorec.
8727

79 Kč 59 Kč 
2,29 €

8727

8719

8721
8722

Gel-lubrikant  
pro pohodlné vztahy 50 ml
Zvlhčuje sliznice.  
Neporušuje přirozené pH. 
Hypoalergenní vzorec.
8723

109 Kč 79 Kč 2,99 €

Gel pro intimní 
hygienu 
s afrodiziaky 200 ml
Pečlivě čistí intimní 
oblast. Odstraňuje 
nepříjemný zápach. 
Nevysušuje pokožku. 
Hypoalergenní vzorec.
8721

Gel pro intimní 
hygienu 
pro citlivou 
pokožku 200 ml
Hypoalergenní  
vzorec.
8722

8723

HYGIENA



DÍKY PŘÍRODNÍ KYSELINĚ MLÉČNÉ 
PROSTŘEDKY EXPERT PHARMA OBNOVUJÍ 
A UDRŽUJÍ MIKROFLÓRU INTIMNÍ ZÓNY, 
POSKYTUJÍ POCIT SVĚŽESTI  
A POHODLÍ PO CELÝ DEN.

Odstraňuje nepříjemné pachy. 
Zabraňuje výskytu zarudnutí 

a podráždění

Odstraňuje 
nepříjemné pachy. 
Zajišťuje čistotu 
a svěžest během 

celého dne

Podporuje přirozenou 
rovnováhu, odstraňuje 

nepříjemné zápachy 
a delikátně čistí  

intimní zónu

198 11/2020

2067

2469

Vlhčené ubrousky  
pro intimní 
hygienu 15 ks.  
Kyselina mléčná 
podporuje přirozenou 
mikroflóru. Bavlna -  
hydratuje, zjemňuje 
a zklidňuje pokožku. 
Hypoalergenní receptura 
pro šetrnou péči. 
Jemná vůně
2067 

Deodorizující vlhčené 
ubrousky 15 ks.  
Extrakt z bavlny dodává 
pleti pocit jemnosti, 
svěžesti a pohodlí. 
Neutralizují zápach potu 
po dobu 12 hodin  
bez blokování potu.
2469

Každé za 
49 Kč 35 Kč 
1,29 €

Pěna pro intimní 
hygienu 150 ml
Vhodná pro každodenní 
použití.
S kyselinou mléčnou
2068  

159 Kč 119 Kč 
4,49 €

1640

1628

2068

Přípravek 
pro intimní 
hygienu 200 ml 
S kyselinou mléčnou
1640 

145 Kč 109 Kč 
3,99 €

Deodorant  
pro intimní  
hygienu 75 ml
Svěží vůně
1628  

119 Kč 59 Kč 
2,29 €

59Kč 
2,29 €



31

2

6

54

NOČNÍ A DENNÍ VLOŽKY 
SE SKLÁDAJÍ  
ZE 6 VRSTEV: 

1 vrstva – měkké perforované 
bavlněné vlákno, které absorbuje 
vláhu a nepropouští jí zpět
2 vrstva – antibakteriální  
anionový čip*
3 vrstva – měkké absorpční  
netkané vlákno
4 vrstva – třívrstvý absorpční papír, 
který blokuje prostupující tekutinu
5 vrstva – měkké absorpční  
netkané vlákno
6 vrstva – prodyšná tepelně 
stabilizační fólie

*ANIONOVÝ ČIP
Je vytvořen pomocí 
inovativní technologie 
s kamenem turmalín, 
který je broušený 
a protkaný s bavlněnými 
vlákny. Turmalín vydává 
anionty, které mají 
pozitivní vliv na lidský 
organismus. Hlavním 
úkolem anionového 
čipu je poskytnout 
antibakteriální účinek 
a eliminovat nepříjemné 
pachy.

100% SEBEJISTOTY

Hygienické vložky s anionovým čipem*
Každá vložka zabalena jednotlivě.

Noční 7 ks.
11295 

Každodenní 20 ks.
11288

Denní 10 ks.
11289

• Inovace: anionový čip* 
s antibakteriálním účinkem

• Zlepšena prodyšná horní vrstva 
a další ochranné prvky podél 
okrajů nočních a denních vložek

• Vynikající absorpční vlastnosti 
• Lehká vůně zeleného čaje

hity
prodeje

Každé za 95 Kč 69 Kč 2,69 €

MNOŽSTVÍ!
omezené

OPĚT V KATALOGU

11/2020 199

11
28

9

11
28

8

11
29

5

HYGIENA



Stříbro –
je unikátní přírodní 
antiseptikum. Stříbro 
ničí více než 650 druhů 
škodlivých mikrobů a virů, 
působí antibakteriálně 
a spolehlivě chrání 
mikroflóru ústní dutiny.

Snadno proniká 
do mezizubních 
prostorů, jemně 
a efektivně čistí  
povrch zubů

Pomáhá snížit citlivost 
nervových zakončení,  

posiluje a chrání dásně

ČERSTVÝ DECH -  
ZÁRUKA SEBEVĚDOMÍ!

200 11/2020

85 Kč 
3,19 €

v akci 

49 Kč 
1,79 €

v akci 

Ústní voda Sensitive  
pro citlivé zuby 250 ml
S draslíkem a bioaktivním vápníkem
1653

145 Kč 109 Kč 3,99 €

1653

1514

Zubní kartáček  
s ionty stříbra
Střední tvrdosti.  
Materiál: bezpečný plast, nylon.
9917 červený 9919 zelený 
9918 modrý 

105 Kč 79 Kč 2,99 €

Zubní nit  
s příchutí máty 25 m
1514 

95 Kč 75 Kč 2,89 €

(akce je platná do vyprodání zásob)



dvoubarevná

Speciální nabídka pro str. 200–201

za  
speciální  

cenu

2 výrobky

Libovolné

Blokuje citlivost 
nervových zakončení 
po první aplikaci

Preventivní zubní pasta 
Sensitive  
pro citlivé zuby 75 ml
S draslíkem a bioaktivním 
vápníkem
1657

Má antiseptické 
a protizánětlivé 
vlastnosti, podporuje 
zdravé dásně

Pronikne 
sklovinovými 
mikropóry a vyplní 
je, obnoví poškozené 
oblasti

KYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA

(kromě zubních kartáčků)

55 Kč 
2,19 €

v akci 

Preventivní zubní pasta  
pro obnovu a zpevnění skloviny  
Total Repair 75 ml 
Se systémem CalciuMax na bázi 
hydroxyapatitu - zdroje vápníku
1599

Komplexní zubní 
pasta s propolisem 
Complex Care 
Propolis 75 ml
S fluoridem sodným, 
aktivním zinkem
1685

Každá za 95 Kč 75 Kč 2,89 €

1599

1685

1657

DRŽITEL CENY

PRÁVA SPOTŘEBITELŮ A KVALITY SLU
ŽE

B

Zubní pasty  
Pharma Expert -  
vítězi cen "Práva spotřebitelů 
a kvalita služeb"

HYGIENA



Kyslíkový komplex NOVAFTEM-O2®,
který je součástí všech prostředků  

pro péči o ústní dutinu, zlepšuje průtok 
krve do dásní, zabraňuje vzniku zánětlivých 

jevů v ústní dutině*.

*Ú
či

nn
os

t j
e 

po
tv

rz
en

a 
kl

in
ic

ký
m

i v
ýz

ku
m

y 
a 

pa
te

nt
y 

Fa
be

rli
c 

č.
 2

09
90

50
 a

 2
09

60
31

.

Profylaktická zubní pasta 
na podporu a ochranu dásní 
Prodent 75 ml
Snižuje přítomnost nežádoucích 
bakterií v ústní dutině, posiluje 
a chrání dásně.
S biocalciem a výtažky z lékořice
1608

119 Kč 95 Kč 3,59 €

Preventivní zubní 
pasta proti zubnímu 
kameni a plaku 75 ml
Zabraňuje "připevnění" 
plaku ke sklovině  
a tvorbě zubního kamene.
S pyrofosfátem sodným, 
fluoridem sodným 
1659

95 Kč 75 Kč 
2,89 €

Koncentrovaná bělící zubní pasta 
Plus 200% White Freeze 75 ml 
3 krát úspornější než běžná zubní.  
Bělí zubní sklovinu.
Se systémem Perfect White  
a osvěžujícím komplexem
1694

hit
prodeje

202 11/2020

Každá za 95 Kč 75 Kč 2,89 €

Bělící zubní pasta  
White plus 75 ml 
Účinně bojuje proti 
povrchovým skvrnám a vrací 
přirozenou bělost zubům.
S přírodním extraktem  
z papáji
1632

1632

1659

1694

1608

DRŽITEL CENY

PRÁVA SPOTŘEBITELŮ A KVALITY SLU
ŽE

B

Zubní pasty  
Pharma Expert -  
vítězi cen "Práva spotřebitelů 
a kvalita služeb"



Ústní gel-sprej 100 ml
Prevence zánětu ústní 
dutiny. Neobsahuje 
fluorid a líh.
1679 

145 Kč 109 Kč 
3,99 €

Gelový tmel  
pro opravu zubní skloviny 30 ml
Bezpečný při požití. 
S aktivním komplexem Omyadent, 
kyslíkovým komplexe Novaftem-O

2
® 

a vápníkem 

1735

145 Kč 95 Kč 3,59 €

* Syntetizovaný analog přírodního hydroxyapatitu, hlavní složky kostní tkáně  
a pevné tkání zubu.

NOVINKA

Způsob aplikace: po čištění zubů rozdělte gel na celý povrch zubů pomocí vatové tyčinky 
nebo suchým kartáčkem, ponechte půl hodiny. Po dobu půl hodiny nevyplachujte ústa 
a nečistěte si zuby. Frekvence použití: při intenzivní kúře 2 krát denně po čištění zubů. 
Udržovací kúra 1-2krát týdně. Může být použit s individuální formou pro zuby.

KYSLÍKOVÁ
KOSMETIKA

Pokud zubní sklovina ztrácí minerální látky,  
stává se méně trvanlivou a citlivější.  
Gelový tmel remineralizuje a posiluje sklovinu.  
Aktivní komplex Omyadent obsahuje 
hydroxyapatit*, který proniká do poškozených oblastí 
a "utěsňuje" je, působí podobně jako plomba.

OBNOVA  
A OCHRANA ZUBNÍ SKLOVINY

Odstraňuje  
poškození skloviny 
v raných fázích

Podporuje  
prevenci  
zubního kazu

Snižuje  
přecitlivělost 

Dělá povrch  
zubů hladký,  
zesvětluje

11/2020 203

1637

1735

Ústní voda 250 ml
Odstraňuje nepříjemný 
zápach z úst, stará 
se o zdraví dásní.
S výtažky 
z gamamelisové kůry, 
duběnek a rostlinnými 
aminokyselinami 
1637 

145 Kč 109 Kč 
3,99 €

1679

HYGIENA



ZÁŘÍCÍ ÚSMĚV –  
VÁŠ HLAVNÍ ŠPERK!

TROJITÝ ÚČINEK
Ochrana před 
zubním kazem*

Čerstvé 
dýchání Péče  

o dásně
AKTIVNĚ 

 POSILUJE 
SKLOVINU DLOUHÁ  

SVĚŽEST  
DÝCHÁNÍ EFEKTIVNÍ 

BĚLENÍ ZUBNÍ 
SKLOVINY

* Ú
či

nn
os

t j
e 

po
tv

rz
en

a 
kl

in
ic

ký
m

i v
ýz

ku
m

y 
a 

pa
te

nt
y 

Fa
be

rli
c 

č.
 2

09
90

50
 a

 2
09

60
31

.

Každý za 
95 Kč 49 Kč 
1,79€

49Kč 
1,79 €

Silikonový 
zubní kartáček
Štětiny střední 
tvrdosti.  
Materiál:  
silikon, plast.
11316 modrý 
11317 růžový 
11319 zelený
11315 žlutý

Kyslíková preventivní ústní voda 250 ml 

39Kč 
1,39 €

49Kč 
1,79 €

Kyslíková profylaktická  
zubní pasta 75 ml
Síla minerálů 2247  
Extra svěžest 2245 
Jemné bělení 2246

Každá za 
69 Kč 39 Kč 1,39 €

Léčivé byliny  
2256 s osvěžující  
bylinnou chutí

109 Kč 85 Kč 3,19 €

Extra svěžest
2293 s jasnou  
mátovou chutí

109 Kč 49 Kč 1,79 €

2293
2256

2247

2245

2246



Velká péče 
o malého  
človíčka

Změkčuje vodu,  
pomáhá uklidnit dítě  

před spaním

Chrání citlivou 
pokožku, je vhodný 

pro každodenní 
péči

FORMULE 
S ALLANTOINEM

Allantoin hydratuje 
jemnou dětskou pokožku 
a brání vzniku podráždění

11/2020 205

59Kč 
2,29 €

85Kč 
3,19 €

DĚTSKÁ KOSMETIKA

Rukavice-žínka dětská
Vyrobeno z přírodního 
bambusového vlákna,  
jemně čistí a masíruje jemnou 
pokožku dítěte bez zranění.  
Materiál: 100% bambus.  
Rozměry: 20 х 10,5 cm.
11356

239 Kč 179 Kč 6,99 €

11356

Koupel pro kojence 190 ml
S heřmánkem a D-panthenolem
1641

145 Kč 109 Kč 3,99 €

Mycí gel 190 ml
S extraktem z dvouzubce a aloe vera
1644

145 Kč 85 Kč 3,19 €

16441641

Dětské vlhké ubrousky 50 ks.
S měsíčkovým extraktem,  

panthenolem a vitamínem E
1798

79 Kč 59 Kč 2,29 €

1645

1798

Dětský krém  
pro matku a dítě 75 ml 
S D-panthenolem
1645

105 Kč 59 Kč 
2,29 €

1700

Komplex extraktů  
pro koupání kojenců 190 ml
S výtažky dvouzubce,  
levandule a měsíčku
1700

129 Kč 95 Kč 3,59 €

 FORMULE

H
YP

OALERGEN
N

Í



VESELÉ
A SUPER!

4741 

4740 

Dětská ústní voda 
Kočka Mango 100 ml
2446

119 Kč 95 Kč 
3,59 €

Dětská zubní pasta 
Kočka Jahoda 3+ 50 ml
Měkký vzorec pro efektivní 
čištění mléčných zubů. 
Nepoškozuje zubní 
sklovinu. Zabraňuje  
vzniku zubního kazu. 
Neobsahuje fluorid.
2441

49 Kč 49 Kč  
1,79 €

Ochranný balzám  
na rty  
Kocour  
Pomeranč 2,7 g
4740 

Obnovující  
krém-balzám na rty  
Kočka Máta 2,7 g
4741

Každý za 
69 Kč 59 Kč  
2,29 €

206 11/2020

v akci 

v akci 

v akci 

v akci 

Dětský kartáč 
na vlasy  
se zrcadlem
Materiál: nylon,  
ABS plast, sklo.  
Velikost: 14 х 6 cm.
9567

145 Kč 109 Kč 
3,99 €

Tekuté mýdlo  
pro děti  
Kočka Malina 200 ml
2388

95 Kč 75 Kč 
2,89 €

2388

2446

2441

  Cukrářská a
romata 

a potravinářské barvy

 Bez parabenů

 Atraktivní vůně

MNOŽSTVÍ!
omezené

35 Kč 
1,29 €

49 Kč 
1,79 €

49 Kč 
1,79 €

69 Kč 
2,69 €



 od 3 let

Speciální nabídka pro str. 206–207

za  
speciální  

cenu

2 výrobky

Libovolné

DĚTSKÁ KOSMETIKA

v akci 

85 Kč 
3,19 €

v akci 

v akci 

2387

2344

2346
Gel-pěna  
do koupele a sprchy  
Kočka Mango 200 ml
2387

95 Kč 75 Kč 
2,89 € 

Sprej pro snadné rozčesávání 
Kočka Malina 100 ml
Poskytuje snadné česání.  
Kouzelný vzorec z dvou  
vícebarevných fází dítě potěší.
2346

119 Kč 95 Kč 3,59 €

Šampon-balzám na vlasy 
Kočka Malina 250 ml 
Dělá vlasy jemné a poslušné. 
Usnadňuje česání vlasů.
2344

129 Kč 95 Kč 3,59 €

MNOŽSTVÍ!
omezené

49 Kč 
1,79 €

69 Kč 
2,69 €



Bezpečné vzorce, jasné barvy 

a veselí hrdinové - výběr pečujících 

maminek a energických chlapců

Tekuté mýdlo  
pro děti 200 ml
2356

95 Kč 75 Kč 
2,89 €

Super
ceny

od

35Kč 1,29 €

Koupelová pěna pro děti 200 ml
2357

95 Kč 49 Kč 1,79 €

Zubní pasta Hruška  
pro děti 6+ 50 ml
Jemně čistí zuby bez poškození 
skloviny. Osvěžuje dech a chrání 
před zubním kazem.
2359

59 Kč 35 Kč 1,29 €

Zubní pasta Jablko  
pro děti 3+ 50 ml
2358 

59 Kč 49 Kč 1,79 € 

Šampon a sprchový gel  
2 v 1 pro děti 250 ml
2355 

129 Kč 95 Kč 
3,59 €

Šampon-balzám 2 v 1  
pro děti 250 ml
2354

129 Kč 69 Kč 
2,69 € 

2354

2359

2357



11/2020 209

11745
NASTAVITELNÁ 

VELIKOST

Snadno se připevní k oděvům 
a předmětům bez zanechání stop

v balení
12 ks.

NOVINKY

Není třeba žádný další krém 
nebo sprej

11/2020 209

VÝROBKY PRO ZDRAVÍ

11744

11745

Náplast proti komárům 12 ks.
Odstraňte náplast z podložky 
a přilepte ji k oděvu nebo 
předmětu. Pro zvýšení 
ochranného účinku můžete 
použít dvě náplasti (ne více!) 
současně. Nelepte náplast  
na kůži a nepoužívejte ji déle  
než 8 hodin denně.  
Složení: netkaný materiál, 
éterický olej citronely.
11745

145 Kč 95 Kč 3,59 € 

Náramek  
proti komárům 1 ks.
Nasaďte si náramek na zápěstí, 
kotník nebo jej upevněte 
na tašku nebo oblečení.  
Pro zvýšení ochrany můžete 
použít dva náramky (ne více!) 
současně. Nepoužívejte  
více než 8 hodin denně. 
Uchovávejte v původním obalu.  
Složení: netkaný materiál, 
éterický olej citronely.  
Velikost: 24,5 x 1,8 cm.
11744

65 Kč 49 Kč 1,79 €

•  NA BÁZI ÉTERICKÉHO OLEJE CITRONELLY -  
PŘÍRODNÍHO PROSTŘEDKU PROTI HMYZU 

•  REPELENTNÍ ÚČINEK PŮSOBÍ  
DO VZDÁLENOSTI 40-60 CM

• NETOXICKÝ, SNADNO POUŽITELNÝ
• POUŽÍVEJTE POUZE NA OTEVŘENÉM VZDUCHU

Bzučení? 
Ne, neslyšeli!



Produkty WELLNESS – 
to je volba těch, kteří 
chtějí pohodlně, chutně 
zhubnout a přitom získat 
celé spektrum užitečných 
látek. Je to plnohodnotná 
strava, která se ideálně zapíše 
do životního rytmu aktivních 
lidí a v podmínkách napjatého 
programu zbavuje pocitu hladu.

IDEÁLNĚ  
VYROVNANÁ  
STRAVA

Pro dosažení nejlepšího výsledku  
doporučujeme vyměnit večeři za jednu porci 
koktejlu. Podle přání můžete také vyměnit 
za koktejl svačinu mezi snídaní a obědem. 
Za den je možné užít nejvíce dvě porce.

P

M

MMMMMMM Q R
250 ML VODY  
NEBO 
NÍZKOTUČNÉHO 
MLÉKA

30 G 
FABERLIC 
WELLNESS PROMÍCHAT

210 11/2020

GMO

CUKR

GLUTEN



IDEÁLNĚ  
VYROVNANÁ  
STRAVA

53%
proteinu

15
porcí  

v balení

 Síla a energie na celý den
 Účinná kontrola hmotnosti
 Beauty-efekt (součástí kolagen, CLA -  
konjugovaná kyselina linolová a biotin)
 Nízkokalorická strava bez hladu  
a deficitu užitečných látek

15654 čokoláda15651 jahoda15652 malina

15650  
vanilka

11/2020 211

VÝROBKY PRO ZDRAVÍ

15653 černý rybíz

Suchá směs  
pro přípravu koktejlu 
Wellness 450 g 
Způsob přípravy: 
30 g produktu  
(1 zarovnaná odměrka) 
smíchat s 250 ml studené 
vody nebo mléka a promíchat 
v šejkru nebo mixéru.

1249 Kč 865 Kč 
32,49 €

V
Ý

H
R

A
D

N
Í 

V
ÝV OJ  FA B E R L I C  A  SP O

LE
Č

N
O

S
TI LIEF LABS USA         

 ●

98
kcal 
v 1 porci



 Síla a energie na celý den
 Účinná kontrola hmotnosti
 Nízkokalorická strava bez hladu 
a deficitu užitečných látek

P

M

MMMMMMM Q R
250 ML VODY  
NEBO 
NÍZKOTUČNÉHO 
MLÉKA

30 G 
FABERLIC 
WELLNESS PROMÍCHAT

15
porcí  

v balení

42%
proteinu

212 11/2020

GMO

CUKR

GLUTEN

15655

15656

V
Ý

H
R

A
D

N
Í 

V
ÝV OJ  FA B E R L I C  A  SP O

LE
Č

N
O

S
TI LIEF LABS USA         

●

98
kcal 
v 1 porci

Suchá bílkovinná polévka 
Wellness 450 g  
Způsob přípravy: 30 g produktu 
(1 zarovnaná odměrka)  
smíchat s 250 ml studené vody  
nebo nízkotučného mléka 
a promíchat v šejkru nebo mixéru. 
Připravenou směs je možné ohřát 
v mikrovlnce. 
15655 houby se smetanou
15656 rajče s bazalkou

1249 Kč 865 Kč 
32,49 €



≈ 7
kapek koncentrátu 

stévie = 1 porce

V
Ý

H
R

A
D

N
Í 

V
ÝV OJ  FA B E R L I C  A  SP O

LE
Č

N
O

S
TI LIEF LABS USA         

 ●

0,6
kcal 

v 7 kapkách

60
porcí 

v lahvičce

Koncentrovaný extrakt 
Stévie 30 ml
Stévie obsahuje řadu užitečných 
mikroelementů, které zlepšují  
stav kůže, vlasů a nehtů.  
Snižuje kalorickou hodnotu jídel.
15677

189 Kč 145 Kč 5,39 €

 Je možné přidávat 
nejen do čaje  
nebo kávy,  
ale i nahradit cukr 
v přípravě jídel

Je vědecky dokázáno: 
nadbytek cukru 

škodí vašemu zdraví. 
Přírodní alternativou 

je koncentrovaný 
roztok stévie. 

BEZ CUKRU!
OSLAĎTE SI

hit
prodeje

11/2020 213

VÝROBKY PRO ZDRAVÍ

15677



Má uklidňující účinek 
na nervový systém 

Stimuluje produkci 
"hormonu radosti" -  
serotoninu

Pomáhá tělu  
odolávat stresu

Potravinový  
doplněk 
NoStress 60 dražé
Užívejte  
2 dražé denně,  
zapijte vodou.
15623

385 Kč 
209 Kč  
7,99 €

POMOC V BOJI SE STRESEM

Obsahuje 
vitamíny 

skupiny B,  
glycin, meduňkový 

med, extrakt 
z mučenky

-40%

hit
prodeje

Obsahuje  
bambusový  

a dřevěný ocet,  
lokvátový list,  

turmalín a touleň 
srdčitou

1 Otevřete balení. 
Odstraňte ochrannou 

vrstvu podél linie řezu. 
Přiložte pytlík prášku 
do středu náplasti.

2 Umístěte náplasti 
do středu chodidel. 

Opatrně nalepte náplast. 
Jděte do postele. Náplasti 
musí působit ne méně  
než 6-8 hodin.

3 Ráno odstraňte 
použité náplasti, 

aniž byste se dotýkali 
tmavé části. Umyjte 
důkladně chodidla.

Doporučuje se používat před spaním, ale v případě potřeby můžete 
používat nepřetržitě a měnit je každých 12 hodin.

TAJEMSTVÍ VÝCHODU  
PRO VAŠE ZDRAVÍ

Pomáhají  
očistit tělo od toxinů 
a nečistot

Zlepšují  
metabolismus, posilují 
imunitní systém

Účinné  
při revmatismu,  
bolesti kloubů 
a páteře

-40%

Nožní náplasti Faberlic 
Detox 10 ks.
Východní medicína odlišuje 
více než 60 biologicky 
aktivních bodů na chodidle 
člověka, které jsou 
odpovědné za fungování 
vnitřních orgánů:

 hlava   žaludek   
 šíje   plíce   
 máz, nohy   střevní trakt  
 záda   játra

11016

575 Kč 335 Kč 
12,49 €

15623



Polévaná tyčinka  
Protein Premium Bar 35 g
K okamžité spotřebě.

Každá za 
95 Kč 49 Kč 
1,79 €

s užitkem!
SVAČINA?

GMO CUKR GLUTEN

TYČINKA PROTEIN PREMIUM:  
PROSPĚŠNÉ MŮŽE BÝT I CHUTNÉ

 Pohodlně se berou s sebou
 Zahánějí pocit hladu
 Doplňkový zdroj vitamínů 
a minerálů 
 Obsahují kolagen
 Různé příchutě

LIBOVOLNÁ

49Kč 
1,79 €

pouze za

proteinová  
tyčinka

21%
proteinu

11/2020 215

VÝROBKY PRO ZDRAVÍ

15648 višeň a mandle 
15645 čokoláda
15633 banán 
15647 pistácie
15632 malina
15646 kokos
15649 borůvka
15636 jahoda

V
Ý

H
R

A
D

N
Í 

V
ÝV OJ  FA B E R L I C  A  SP O

LE
Č

N
O

S
TI LIEF LABS USA         

  ●

 120
kcal 
v 1 porci

od



216 11/2020

METODA SU JOK (RUKA A CHODIDLO) -  
PŮSOBENÍ NA SPECIÁLNÍ BODY

Sada pro Su Jok terapii
Materiál: Kuličky: plast, magnet.  
Kroužek: nerezová ocel.  
Rozměry: masážní kroužek:  3 cm;  
malá magnetická koule:  3,5 cm;  
velká magnetická koule:  5 cm.
11034

239 Kč 169 Kč 6,49 €

Masážní rohož s aplikátory
Můžete použít k masáži zad, ramenního 
pletence, krku, dolní části zad, břicha, 
boků, nohou a rukou. Používejte  
na holý trup nebo v tenké košili,  
pokud máte citlivou pokožku.  
Materiál: plast, molitan.  
Rozměry: 65 x 40 cm.
11035

935 Kč 909 Kč 33,99 €

hit
prodeje

Masáž hýždí 
pomáhá zbavit 
se celulitidy

Stimulace chodidel 
zlepšuje fungování 
všech orgánů 
a systémů těla

Lehněte si na bok 
a přitom ohněte kolena, 
abyste si zlepšili  
krevní oběh

Masážní váleček  
s aplikátory
Položte váleček pod šíji, nohy, chodidla, 
ruce, pás. Používejte váleček v poloze 
vleže nebo v sedě. Při nepříjemných 
pocitech nepoužívejte váleček na holé 
tělo, pokryjte ho prostěradlem  
nebo jinou tenkou látkou.  
Materiál: bavlna, ABS-plast, molitan. 
Rozměr: 38 x 14 x 9 cm.
910012

865 Kč 575 Kč 21,49 €

Položte pod pás,  
abyste odstranili  
napětí a bolest  
v této oblasti

Masírujte pás kdykoliv -  
například když sedíte 
v kanceláři nebo 
za počítačem

Rychle 
odstraníte 
napětí v nohou

216 11/2020

MNOŽSTVÍ!
omezené

POTŘEBUJÍ JE VŠICHNI!
AKTIVIZUJÍ  
PROCESY VÝMĚNY

NORMALIZUJÍ  
SVALOVÉ NAPĚTÍ

JSOU PREVENCÍ OSTEOPORÓZY 
A NEMOCÍ ZAD

DOPORUČUJEME POUŽÍVAT  
15-20 MINUT DENNĚ



MNOŽSTVÍ!
omezené

PYRAMIDKY Z POHANKOVÝCH SLUPEK  
ZAJIŠŤUJÍ MĚKKOU MASÁŽ

ventilacemikromasáž

PO
LY

M
ER

N
Í P

O
VL

AK
 P

RO
 Z

VÝŠENÍ Ú

ČIN
KU MIKROMASÁŽE

ORTOPEDICKÝ EFEKT
•  

    
    

Nový steh ultra step

Vylepšená verze     
    

 • MĚKKÁ

hity
prodeje

VÝROBKY PRO ZDRAVÍ

Válec se slupkami z pohanky
Doporučuje se pro léčebné a preventivní účely  
a pro pohodlný odpočinek.  
Materiál: válec (100% polyester),  
povlak na válec - 35% bavlna, 65% polyester;  
výplň - loupaná pohanka.  
Velikost: 41 x 11 cm.
11874

529 Kč 385 Kč 14,49 €

11721
11721

Sedák z pohankových slupek
Vhodné pro židli i pro autosedadla.  
Materiál: 35% bavlna, 65% polyester;  
výplň je pohanka.  
Hmotnost: 0,9 kg.  
Velikost: 40 x 40 cm.
11303

529 Kč 479 Kč 17,99 €

Polštář s umělým labutím peřím
Vakuové balení.  
Materiál: potah - mikrovlákno,  
spanbond (100% polyester);  
plnivo - 50% vysoce silikonizované vlákno -  
umělé labutí chmýří, 50% 3D vlákno  
(100% polyester).  
Velikost: 50 х 70 cm.
11721

529 Kč 385 Kč 14,49 €

Polštář* Zdravý spánek
Polštář z pohankových slupek je schopen přijmout 
anatomický tvar lidské hlavy. Díky tomu jsou krční obratle 
v přirozené poloze a krční svaly relaxují a odpočívají.  
Mizí jeden z důvodů chrápání a migrény.  
Materiál: látka (50% bavlna, 50% polyester),  
výplň - slupka z pohanky.  
Hmotnost: 2,4 kg.  
Barva: modrá s květinami*.  
Velikost: 60 x 40 cm.
11300

595 Kč 575 Kč 21,49 €

* Barvy povlaku se mohou lišit  
od barev v katalogu.

100% PŘÍRODNÍ PLNIVO



 1
 2
 3

Giovanne 
Philippone
šéfkuchař 
s mezinárodními 
zkušenostmi

BUDETE SE  
OLIZOVAT!

218 11/2020

Univerzální kryt 
 18/20/22 cm

Vhodný pro použití v mrazáku, 
mikrovlnné troubě a troubě  
(při teplotě od –  
40°C až do 230°C).  
Materiál: sklo, silikon.  
Celkový průměr je 23,5 cm.
910013

479 Kč 335 Kč 
12,49 €

Univerzální kryt 
 24/26/28 cm

Vhodný pro použití v mrazáku, 
mikrovlnné troubě a troubě  
(při teplotě od –  
40°C až do 230°C).  
Materiál: sklo, silikon.  
Celkový průměr je 29,5 cm.
910014

669 Kč 479 Kč  
17,99 €



24cm

20cm

28cm

*

**

INOVATIVNÍ  
POKRYTÍ

PŘI ZAHŘÁTÍ NÁDOBÍ NEDOCHÁZÍ 
K UVOLŇOVÁNÍ TOXICKÝCH 
A KARCINOGENNÍCH LÁTEK

SPLŇUJE NEJPŘÍSNĚJŠÍ  
SVĚTOVÉ STANDARDY  
KVALITY

V GREBLONEM POTAŽENÉM 
NÁDOBÍ MŮŽETE VAŘIT  
ZDRAVÉ POTRAVINY 
S MINIMÁLNÍM MNOŽSTVÍM  
TUKU

VYSOKOPEVNOSTNÍ  
ODOLÁVÁ  
AŽ 8 TISÍCŮM CYKLŮ

NOVINKY

11/2020 219

KRÁSNÝ DŮM

*V pánvích barvy avokáda a olivy se používá dvouvrstvý nátěr Greblon C2.

**V terakotových pánvích se používá třívrstvý nátěr Greblon C3.

Pánev s nepřilnavým 
povrchem  28 cm
Materiál: pánev - hliník;  
rukojeť - plast (bakelit).  
Výška: 5 cm.  
Tloušťka povlaku: 25-35 µm. 
Tloušťka stěny: 2,3 mm.  
Tloušťka dna: 2,6 mm.
11990 olivová
11989 avokádo 
11991 terakotová

Každá za  
1439 Kč 959 Kč 35,99 €

Pánev s nepřilnavým 
povrchem  24 cm
Materiál: pánev - hliník;  
rukojeť - plast (bakelit).  
Výška: 4,5 cm.  
Tloušťka povlaku: 25-35 µm. 
Tloušťka stěny: 2,3 mm.  
Tloušťka dna: 2,6 mm.
11987 olivová
11986 avokádo 
11988 terakotová

Každá za  
1249 Kč 865 Kč 32,49 €

Pánev s nepřilnavým 
povrchem  20 cm
Materiál: pánev - hliník;  
rukojeť - plast (bakelit).  
Výška: 4,5 cm.  
Tloušťka povlaku: 25-35 µm. 
Tloušťka stěny: 2,3 mm.  
Tloušťka dna: 2,6 mm.
11979 olivová
11978 avokádo 
11981 terakotová

Každá za  
1009 Kč 719 Kč  
26,99 €



RENDLÍK JE VHODNÝ PRO SMAŽENÍ, 
VAŘENÍ, DUŠENÍ A PASÍROVÁNÍ, 
STEJNĚ JAKO PRO PŘÍPRAVU ŠIROKÉ 
ŠKÁLY OMÁČEK. 

IDEÁLNÍ PRO POKRMY, VE KTERÝCH 
JE DŮLEŽITÉ ZACHOVAT TEKUTINU 
AŽ DO KONCE VAŘENÍ.

VÍKO  
JE SOUČÁSTÍ  
BALENÍ

INOVATIVNÍ  
POKRYTÍ

NOVINKY

*

plynový 
sporák

elektrický 
sporák

infračervená 
deska

sklokeramická 
deska

indukční  
deska

VHODNÉ  
PRO VŠECHNY 
DRUHY DESEK

220 11/2020

Rendlík  
s nelepivým povrchem
Neoddělitelná rukojeť.
Materiál: hrnec-hliník;  
rukojeť-plast (bakelit).  
Výška - 7,5 cm.  
Průměr je 16 cm.  
Objem - 1,2 l
11994 terakotová

11992 avokádo 

11993 olivová

Každý za 1439 Kč 959 Kč 35,99 €



**

* V pánvích barvy avokáda 
a olivy se používá dvouvrstvý 
nátěr Greblon C2.

** V terakotových pánvích 
se používá třívrstvý  
nátěr Greblon C3.

BEZPEČNÉ  
PRO ZDRAVÍ

INOVATIVNÍ 
NEPŘILNAVÝ 

POVRCH

VHODNÉ  
PRO VŠECHNY 
DRUHY DESEK

*

VAŘTE 
JAKO ŠÉFKUCHAŘ!

11/2020 221

SPECIÁLNÍ 
PROHNUTÍ -  

pohodlné odlití 
přebytečného 

oleje

Grilovací pánev  
s nepřilnavým  
povrchem
Neoddělitelná rukojeť.  
Materiál: pánev - hliník;  
rukojeť - plast (bakelit).  
Výška je 4,5 cm.  
Průměr je 28 x 28 cm.
11997 terakotová

11996 olivová

11995 avokádo 

Každá za  
1729 Kč 1199 Kč 44,99 €

GRILOVACÍ PÁNEV MÁ SPECIÁLNÍ 
DRÁŽKOVANÝ POVRCH.

DÍKY TOMU SE VÝROBKY PŘI SMAŽENÍ 
NEDOTÝKAJÍ POVRCHU TAK TĚSNĚ 
JAKO V BĚŽNÉ PÁNVI. PŘEBY TEČNÝ TUK 
ODTÉKÁ DO ŽLÁBKŮ A POUŽITÍ OLEJE 
JE MINIMALIZOVÁNO, COŽ ČINÍ  
JÍDLO ZDRAVĚJŠÍM.

GRILOVACÍ PÁNEV JE VHODNÁ  
PRO PŘÍPRAVU MASA, RYB,  
ZELENINY, HUB.

KRÁSNÝ DŮM



NOVINKY

ZAOSTŘIT 
POZORNOST

Brousič nožů s rukojetí
Materiál: plast,  
nerezová ocel, EVA.  
Rozměry: 20 x 7 cm.
910018  

289 Kč 189 Kč 
6,99 €

ERGONOMICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO PROFESIONÁLNÍ OSTŘENÍ 
NOŽŮ VE TŘECH KROCÍCH

1
2

3

PŘÍPRAVA ČEPELE 
(diamantový nástřik) –  
vyrovnává okraje čepele 
a připravuje ji na dokonalé 
ostření.

OSTŘENÍ  
(karbid wolframu) -  
pro rychlé ostření silně 
otupených, poškozených 
čepelí.

LEŠTĚNÍ  
(keramika) – pro jemné 
ostření a dokončovací 
leštění.

1
2
3

222 11/2020



Nůž šéfkuchaře
Délka nože – 33 cm.
Délka čepele – 20,5 cm.
910007

Nůž na zeleninu
Délka nože – 20,5 cm.
Délka čepele – 9 cm.
910003  

429 Kč 289 Kč 
10,99 €

Nůž Santoku* mini
Délka nože – 23,5 cm.
Délka čepele – 12,5 cm.
910005  

Nůž Santoku*
Délka nože – 33 cm.
Délka čepele – 20,5 cm.
910006 

Nůž univerzální
Délka nože – 24 cm.
Délka čepele – 13 cm.
910004  

Šéfkuchaře 
910007

Santoku*
910006

Univerzální 
910004

Santoku* mini 
910005

Na zeleninu 
910003

Každý za  
625 Kč 429 Kč 

15,99 €

Každý za  
479 Kč 335 Kč 
12,49 €

OSTRÁ  
ČEPEL

HMOTNOST 
A VELIKOST 

ČEPELE 
A RUKOJETI 

JSOU SPECIÁLNĚ 
VYBRÁNY  

PRO LEHKÉ 
KRÁJENÍ

Pro řezání jakýchkoli velkých výrobků

Pro tenké krájení zeleniny a drcení masa

*Santoku - z jap. "tři použití": 
řezat, sekat a drtit. Čepel 
a rukojeť jsou dokonale 
vyvážené, byl vyvinut  
zvláštní úhel sklonu čepele, 
takže při řezání vynaložíte 
minimální úsilí.

Pro krájení chleba, sýrů, uzenin a drobných výrobků

Pro krájení ovoce, sekání zeleniny

Na čištění zeleniny

PEVNÁ  
A STYLOVÁ RUKOJEŤ 
ZE DŘEVA PAKKA –  
inovativní materiál 
z přírodního  
dřeva a syntetické 
pryskyřice

Kuchyňské nože 
v krytu 
Materiál:  
čepel - nerezavějící ocel, 
rukojeť - dřevo pakka, 
pouzdro - polypropylen. 

! Udržujte 
v suchu

příklad pouzdra

VYSOKÝ  
STUPEŇ 

PEVNOSTI

KRÁSNÝ DŮM



Konzervační sada
Sada obsahuje: kleště na sklenice, 

magnetický držák.  
Materiál: kryt – nerezová ocel, 

silikon, držák – magnet,  
nerezová ocel, silikon.  

Rozměry: kleště -  
20,5 x 8,3 x 4,5 cm;  

držák - 14,6 x 1,1 cm. 
910059

289 Kč189 Kč  
6,99 €

MAGNETICKÝ DRŽÁK:

• SNADNO DOSTANE VÍČKO 
Z HORKÉ VODY 

• CHRÁNÍ RUCE PŘED OPAŘENÍM

• POHODLNÉ  
A SNADNÉ POUŽITÍ

KLEŠTĚ NA SKLENICE:

• SNADNO UCHOPÍ  
HORKÉ SKLENICE

• SNADNO SE POUŽÍVAJÍ

• VHODNÉ PRO SKLENICE 
RŮZNÝCH VELIKOSTÍ

NOVINKA

ZÁSOBY  
NA ZIMU



1

2

3

4

UŠLECHTILÉ 
ODSTÍNY 
A MÓDNÍ 

ZELENINOVÝ 
ORNAMENT 
DOKONALE 

ZAPADAJÍ 
DO KAŽDÉHO 

INTERIÉRU 
KUCHYNĚ

4

3

NOVÁ 
KOLEKCE

UBRUS JE VYROBENÝ 
Z BAVLNY 

FLORÁLNÍ POTISK 
VY TVÁŘÍ LETNÍ  
NÁLADU

Karafa viz web  
faberlic.com.

EKODŮM

11/2020 225

Ubrus 
Materiál: 100% bavlna. 
Rozměry: 145 х 220 cm. 
910056  

1055 Kč 719 Kč 
26,99 €

Kuchyňská  
vaflová utěrka 
Materiál: 100% bavlna. 
Rozměry: 40 х 50 cm. 
910053 

79 Kč 59 Kč  
2,29 €

Rukavice-chňapka
Materiál: 100% bavlna. 
Rozměry: 18 х 28 cm. 
910055  

169 Kč 119 Kč 4,49 €

1

Zástěra
Materiál: 100% bavlna. 
Rozměry: 60 х 70 cm. 
910057  

189 Kč 145 Kč 5,39 €

2

Sada chňapek, 2 ks. 
Materiál: 100% bavlna. 
Rozměry: 18 х 18 cm. 
910054 

129 Kč 95 Kč  
3,59 €

100% bavlna



0 PARFÉMŮ, 
fosfátů, chlóru, 
konzervačních 
prostředků, 
barviv

% 

EKOLOGICKÉ BIO VÝROBKY 
PRO PÉČI O OBLEČENÍ  

A DŮM

RECYKLOVATELNÉ 
BALENÍ  

vyrobené z druhotných 
surovin

% 

Královský 
STANDARD čistoty

PRO TVRDOU VODU  
vytváří komplex minerálů 

a technologie CEO Lite  
lepší podmínky  

pro odstraňování  
znečištění

226 11/2020

Prací prostředky Home Gnome Greenly  
jsou vyráběny v Holandsku společností SENZORA BV,  
která má oficiální predikát* holandského Královského dvora
*Predikát-souhlas, který společnost obdržela od královny.



pr
an

í1 =26ba
le

ní

BEZ ALERGIE.  
Schváleno  

Evropskou asociací  
ASTHMA ALLERGY NORDIC  
pro alergiky s astmatem.

Efektivní mytí 
V TVRDÉ VODĚ 

Dokonale 
SE VYPLACHUJE 
a zachovává  
vlákna 

ZMĚKČUJE  
TKANINY

CHRÁNÍ  
pračku

na praní

od

30 g
EKOLOGICKÁ

ODMĚRKA
UVNITŘ

ODSTRAŇUJE 
ŠEDOST 
A ŽLOUTNUTÍ

-45%

11/2020 227

EKODŮM

Koncentrovaný  
bioprášek na praní bílého 
a světlého prádla 800 g
11891

359 Kč 189 Kč 6,99 €

11891

Výkonný změkčovač vody 
a ochrana pračky

Efektivní odstraňování 
složitých skvrn

MINERÁLY BIOENZYMY



BEZ ALERGIE.  
Schváleno  

Evropskou asociací  
ASTHMA ALLERGY NORDIC  

pro alergiky  
s astmatem.

Efektivní mytí 
V TVRDÉ VODĚ 

Dokonale 
SE VYPLACHUJE 
a zachovává  
vlákna 

ZMĚKČUJE  
TKANINY

CHRÁNÍ  
pračku

pr
an

í1 =26ba
le

ní

Efektivní praní  
I V TVRDÉ VODĚ

ŠETŘÍ  
BARVY0 

PARFÉMŮ,, 
fosfátů, chlóru, 
konzervačních 
prostředků, 
barviv

% 

na praní

od

30 g
EKOLOGICKÁ

ODMĚRKA
UVNITŘ

-45%

228 11/2020

Koncentrovaný 
bioprášek na praní 
barevného prádla 800 g
11892

359 Kč 189 Kč 
6,99 €

11892



Speciální nabídka pro str. 229-231

ODSTRANĚNÍ  
složitých skvrn  
a pachů  
V TVRDÉ VODĚ 

NAMÁČENÍ 
a předběžné 
zpracování

ČIŠTĚNÍ koberců, 
čalounění a nástavců 
mopu

ZESILOVAČ 
PRANÍ

0 
PARFÉMŮ, 
fosfátů, chlóru, 
konzervačních 
prostředků, 
barviv

% 

RECYKLOVATELNÉ 
BALENÍ  

vyrobené  
z druhotných surovin

% 

M
ax

im
áln

í ú
čin

no
st 

př
i t

ep
lot

ě o
d 6

0⁰
C

2 odstraňovače 
skvrn

Libovolné

-50%
se slevou

11/2020 229

EKODŮM

145 Kč 
5,39 €

v akci 

Koncentrovaný 
univerzální biologický 
odstraňovač skvrn 500 g
11984

289 Kč 11,00 € 

11984

(akce je platná do vyprodání zásob)



Ú
či

nn
o

st
 p

ro
fe

si
o

ná
ln

íc
h 

p
ro

st
ře

d
ků

KO
SM

ET
IK

A
 P

RO
 Ú

T
U

LN
Ý

 D
O

M
O

V

''JE TO TAK HEZKÉ, 
KDYŽ NA RODINU 
ZŮSTÁVÁ VÍCE ČASU! 
S POMOCNÍKY Z FABERLIC 
HOME SE MYTÍ A ÚKLID 
STALY PŘÍJEMNĚJŠÍMI. 
ZDE JE NAPŘÍKLAD 
ODSTRAŇOVAČ SKVRN 
A BĚLIDLO. VŠECHNY 
SKVRNY ZVLÁDLI 
NA VÝBORNOU!"

Jekatěrina 
Pikulina
(@kattrin)

Domácí kosmetika Faberlic - vítěz ceny v oblasti ekologie  
a ochrany zdrojů ECO BEST v kategorii PRODUKT ROKU

RO

STLINNÉ SUROVINY

BEZPEČNÉ PRO ČLOVĚKA



TECHNOLOGIE 
"AKTIVNÍ BĚLENÍ"

PRO BÍLÉ TKANINY VČETNĚ ZÁVĚSŮ

ÚČINNĚ 
ODSTRAŇUJE 
ČERSTVÉ A STARÉ 
SKVRNY

PRO BÍLÉ I BAREVNÉ TKANINY

 Vyv
in

ut
o 

ve
 sp

olupráci s Rohm
 & W

erner

hity
prodeje

ZACHOVÁVÁ 
BARVY  

A VLÁKNA

PROTI  
OBTÍŽNÝM 
SKVRNÁM

PROTI 
ŽLOUTNUTÍ

VÍTĚZSTVÍ  
nad skvrnami

Speciální nabídka pro str. 229-231

2 odstraňovače 
skvrn

Libovolné

-50%
se slevou

M
ax

im
áln

í ú
čin

no
st 

př
i t

ep
lot

ě o
d 6

0⁰
C

KRÁSNÝ DŮM

11/2020 231

119 Kč 
4,49 €

v akci 

Kyslíkové bělidlo  
Extra White  500 g
Obnovuje bělost tkanin -  
eliminuje žloutnutí a šedost.
30028

239 Kč 
9,00 €

30027

30028

Odstraňovač skvrn kyslíkový 
Extra Oxy 500 g
Zvyšuje účinek pracího prášku. 
Účinný při teplotě od 30°C. 
Doporučený k čištění koberců 
a kuchyňských povrchů.
30027

239 Kč 9,00 €

(akce je platná do vyprodání zásob)



PRO MANŽETY 
A LÍMCE

PRO RYCHLÉ OŠETŘENÍ SKVRN 
PŘED PRANÍM

NEJLEPŠÍ POMOCNÍK NA CESTU

*Výherce každoroční soutěže v domácí a profesionální chemii na Mezinárodním odborném fóru ''INTEREXPOSHOW''.

hity
prodeje

232 11/2020

Univerzální tekutý  
sprej-odstraňovač 
skvrn 150 ml
Odstraňuje různé typy skvrn, 
včetně nejtrvalejších. 
11151*

95 Kč 75 Kč 
2,89 €

11152

Univerzální tužka-odstraňovač skvrn 35 g
Skvěle odstraňuje skvrny od krve, brilantní zeleně, jodu, 
olejů, šťáv a jiných obtížně odstranitelných nečistot. 
Neobsahuje chlor. Bezpečný pro látku.
11152*   

119 Kč 79 Kč 2,99 €

11552

11151

39Kč 
1,39 €

Univerzální kyslíkový 
odstraňovač skvrn  
Extra Oxy 470 ml
Naneste přímo na skvrnu, při namáčení 
přidejte do vody nebo do pračky  
při praní. Účinný od 30°C.
11162

145 Kč 109 Kč 3,99 €

11162

PRO RYCHLÉ 
ODSTRANĚNÍ SKVRN 

Zvýšený účinek 
na skvrny od trávy, 
čokolády, kosmetiky, 
krve 

Umožňuje následné 
odstranění 
kontaminantů  
během praní

Vlhčené ubrousky 
na odstraňování skvrn 20 ks.
Pohodlný na cesty.
11552*

65 Kč 39 Kč 1,39€



    tó
ny růžového oleje a sladké smetany

Ultra kondicionér na prádlo 2 v 1  
Dýchání Provence 500 ml
11852 

Ultra kondicionér na prádlo 2 v 1  
Orchidej a Kašmír 500 ml
11850 

TECHNOLOGIE ODSTRANĚNÍ 
NEPŘÍJEMNÝCH PACHŮ 2 V 1

Při nošení oblečení  
nebo používání 

prádla 
se AROMAKAPSLE 
otevírají, odstraňují 

nepříjemné zápachy 
a dlouho udržují 

svěžest věcí

Každý za 145 Kč 75 Kč 2,89 €

francouzská 
levandule

ušlechtilá  
orchidej

VÝRAZNÉ VŮNĚ 
A DLOUHOTRVAJÍCÍ SVĚŽEST

Ultrakondicionér 
na prádlo  
Růžový samet 500 ml
11855 

Více produktů Faberlic Home viz str. 248.

JAKOU MÁTE  
dnes náladu?

super- 
koncentrát

30PR
Á

N
I 

na

JEMNÉ 
PŘÍRODNÍ 

VŮNĚ

Libovolný
kondicionér 

se slevou

-45%

AROMA- 
TERAPIE

11852 11850

11855

KRÁSNÝ DŮM



na
sy

ce
ná

 vůně kvetoucích lučních b
ylin

Jekatěrina 
Pikulina,
matka čtyř dětí, 
oblíbená blogerka
(@kattrin)

"TÉMĚŘ KAŽDÝ DEN 
MUSÍM ZACHRAŇOVAT 
ZAŠPINĚNÉ DĚTSKÉ 
VĚCI. S NOVÝM PRACÍM 
PRÁŠKEM FABERLIC HOME 
JE VŠECHNO MNOHEM 
SNADNĚJŠÍ! NYNÍ NAMÍSTO 
NIČENÍ KOMPLIKOVANÝCH 
SKVRN MOHU VYNALOŽIT 
VÍCE ČASU NA OBLÍBENÉ 
ČINNOSTI!"

234 11/2020

30023

30022

kříšťá
lově svěží vůně čistého horského v

zd
uc

hu

Koncentrovaný prášek* 800 g
30023 Horská svěžest

30022 Alpské louky

Každý za  
265 Kč 145 Kč 5,39 €

NA PRANÍ BÍLÉHO  
A SVĚTLE BAREVNÉHO PRÁDLA

Vyvinuto ve spolupráci s Rohm & Werner

40 g  
prášku odměrka 

1

STAČÍ  
JEDNA 

ODMĚRKA!

Odměrka 
Materiál: 
polypropylen.

30073    
2 Kč 0,10 €



Speciální nabídka pro str. 234– 235

Libovolný
prací prášek 

se slevou

-45%

hit
prodeje

11/2020 235

KRÁSNÝ DŮM

Každý za 
265 Kč 145 Kč 5,39 €

30020

30021

PROFESIONÁLNÍ  
mycí účinek

BEZ VŮNĚ 
NA SUCHÉM 

PRÁDLE

Koncentrovaný prací prášek 
univerzální* 800 g
Ekologická formule s aktivním kyslíkem 
pro odstranění šedivého a žlutého 
odstínu bez poškození tkaniny.
30020

PRO PRANÍ BÍLÝCH  
A SVĚTLÝCH TKANIN

Koncentrovaný prací 
prášek pro barevné 
tkaniny* 800 g
Osvěžuje barvy, zabraňuje 
blednutí barevných výrobků. 
30021

PRO TMAVÉ A JASNĚ  
ZBARVENÉ TKANINY

*Dermatologicky 
bezpečné  

pro citlivou pokožku 
(Dermatest GmbH 

Německo).

BARVA 
NADLOUHO

Zachovává 
barvy a jas 

tkanin

BEZ  
LÍNÁNÍ

Chrání  
před změnou 

barvy

MĚSÍCE  
PRANÍ V JEDNOM 

BALENÍ

Účinný  
proti skvrnám 

a nepříjemným 
zápachům

Dermatologicky 
schváleno, 

doporučeno  
na praní dětského 

oblečení

PRO JEMNOU 
POKOŽKU

Granulovaná  
struktura není 

prachová,  
vhodná pro  

osoby náchylné 
k alergii

BEZ PRACHU

AŽ

KRÁSNÝ DŮM



ZVLÁŠTNÍ PŘÍSTUP
ke zvláštním  
věcem

Libovolný
gel na praní 

se slevou

-45%

super-
koncentráty

3 O
BV

Y
K

LÉ
H

O
 

PR
Á

ŠK
U

NAHRADÍ

KG

Koncentrovaný gel pro praní 
barevných tkanin* 500 ml
Osvěžuje barvy, zabraňuje 
vyblednutí jasných tkanin.  
Chrání před línáním.
11843

PRO PRANÍ JASNÝCH TKANIN

Koncentrovaný gel pro praní 
bílých tkanin* 500 ml
Obnovuje bělost a zabraňuje  
tvorbě šedého odstínu.
11842

NA PRANÍ BÍLÝCH TKANIN

*D
er

m
at

ol
og

ick
y b

ez
pe

čn
é p

ro
 ci

tli
vo

u p
ok

ož
ku

 (D
er

m
at

es
t G

m
bH

 N
ěm

ec
ko

).

Aromatizátor  
prádla 1 ks.
Aromatizuje vzduch 
v šatnících, skříních 
a komodách. Dává vašim 
věcem jedinečnou vůni. 
Uchovává si vlastnosti 
až 30 dní.
11276 Květinový valčík
11278 Levandulové pole
11283 Višňový sad

Každý za 
65 Kč 39 Kč 1,39 €

11276

11278

11283

39Kč 
1,39 €

Každý za 
265 Kč 145 Kč 5,39 €

11843

11842



Doporučení:  
použít spolu  
s vodním sprejem  
výr. č. 11285

VHODNÁ  
PRO VŠECHNY 
druhy tkanin, včetně 
jemných

ZABRAŇUJE  
lesku na tkanině

ZABRAŇUJE vzniku 
stop z žehličky 
na tkanině

CHRÁNÍ  
plochu žehličky  
před působením 
kovových 
dekorativních  
prvků

NOVINKA

PRO ODSTRANĚNÍ 
ANTISTATICKÉHO 

EFEKTU Z OBLEČENÍ

Nezanechává skvrny 
a nepoškozuje 

strukturu tkanin

Vhodný k použití 
v obrácené poloze

Bez vůně

PRO USNADNĚNÍ 
ŽEHLENÍ

Usnadňuje žehlení, 
včetně suchého, silně 
pokrčeného prádla, 
stejně jako prádla 
z hustých a lněných 
tkanin

Vhodný pro vyhlazení 
věcí z lehkých tkanin 
bez použití žehličky

Dodává prádlu 
příjemnou vůni

Všechno 
půjde 
HLADCE!

Žehlicí síťka 
Materiál: polyester.  
Rozměry: 56 х 40cm.
910019

69 Kč 49 Kč 1,79 €

11/2020 237

49Kč 
1,79 €

Vodní  
antistatický sprej  

na textil 200 ml
11262

95 Kč 49 Kč 
1,79 €

11262

Vodní sprej  
pro žehlení 
prádla 250 ml
11285

95 Kč 65 Kč 
2,49 €

11285

KRÁSNÝ DŮM



Tablety do myčky 20 ks.
11060

289 Kč 159 Kč 
5,89 €

* Pro nádobí, které je určeno  
pro mytí v myčkách.

PŘÍPRAVEK PRO MYČKY

All in one - 1 tableta zamění  
všechny potřebné prostředky  
pro myčky, včetně soli a leštidla

Odstraňuje nečistoty*  
na jakémkoli nádobí,  
včetně stříbra

Nezanechává žádné  
zbytky a plak

Dodává lesk sklu  
a nerezovému nádobí

Aktivní při nízkoteplotních  
režimech

PROTI VODNÍMU KAMENI

Koncentrovaný vzorec 
v pohodlných ampulích 

Rychle a účinně odstraňuje 
špínu a vápenité usazeniny 
z varné konvice a kávovaru, 
stejně jako z jiných typů 
tepelných zařízení 

Šetrně čistí domácí 
spotřebiče 

Bezpečný pro zdraví

-50%

-45%

1 ampule = 
1 použití

238 11/2020

Koncentrovaný 
odvápňovací 
prostředek pro varné 
konvice a kávovary  
4 ampule s objemem 10 ml
1 ampule – 1 použití.  
Před použitím protřepat.
11259

95 Kč 49 Kč  
1,79 €

11259

11060



Více vůní prostředků na mytí nádobí viz str. 248.

Zesílený vzorec 
pro obzvláště silné 
a suché nečistoty

hit
prodeje

Libovolný
prostředek  

na mytí nádobí  
se slevou

-50%

Jekatěrina 
Klimonova, 

oblíbená blogerka
(@kateklimonova)

   
     

VHODNÉ PRO MYTÍ         
       

D
Ě T S K É H O   N Á D O B Í

JEDNA KAPKA –  
a nádobí  
září!

Efekt myčky -  
lesk 

a nepřítomnost 
fleků

2 v 1: efektivní 
čištění složitých 

nečistot a odstranění 
nepříjemných zápachů 

z nádobí a houby na mytí

11/2020 239

11194

11831

11195

OBVYKLÁ BALENÍ

    
   Z

ŘEDIT         VODOU

Koncentrovaný prostředek 
na mytí nádobí 500 ml
11194 s bioenzymy
Vůně zralých jablek 
11831 s obsahem aktivního uhlí  
Jemná vůně aloe vera
11195  s extraktem maliny
Vůně lesní maliny 

Každý za 
145 Kč 69 Kč 2,69 €

KRÁSNÝ DŮM



Libovolné
mýdlo  

do kuchyně  
se slevou

-50%

-40%

Pro pohodlí použijte kryt 11176 ze str. 249.

WOW-EFEKT  
PRO TROUBY  
A VARNÉ DESKY

Rychle zjemňuje a dokonale 
odstraňuje spálené tuky 
a uhlíkové usazeniny 

Nepoškrábe a nepoškodí 
povrch 

Dokonale se smývá 

Vhodný pro odstranění 
ucpání kuchyňského dřezu

MÝDLO DO KUCHYNĚ

Okamžitě odstraňuje 
štiplavý zápach z masa, ryb, 
mořských plodů, koření 

Jemně a efektivně čistí 

Nedráždí a nevysušuje 
pokožku rukou

Jedinečné 
složky mýdla 

nemaskují 
pachy,  

ale eliminují je, 
ničí molekuly 
nepříjemného 

zápachu 
zevnitř

Kuchyně - území 
DOKONALÉ 

ČISTOTY

Ví
ce

 v
ůn

í m
ýd

la
 d

o 
ku

ch
yn

ě 
vi

z s
tr

. 2
48

. hity
prodeje

*Vítěz ročníku soutěže výrobků 
pro domácnost a průmyslovou 
chemii, v rámci Mezinárodního 

specializovaného fóra  
Inter EXPO SHOW 2016.

Prostředek pro čištění trouby 
a varné desky 500 ml
11119*

119 Kč 69 Kč 2,69 €

11119

11204

11215

11213

Mýdlo do kuchyně 
na odstranění zápachu 300 ml
11204 citrusová vůně
11215 vůně exotického ovoce
11213 vůně lesní jahody

Každé za 

95 Kč 49 Kč 1,79 €



PRO RŮZNÉ POVRCHY 
V KUCHYNI

Maximálně odstraňuje 
nečistoty a mastnotu 
z kovových kuchyňských 
povrchů, včetně 
plastových a organických 

Snadno se oplachuje, 
nezanechává šmouhy 

Účinně odstraňuje  
typické kuchyňské 
a potravinářské pachy 

Doporučeno k čištění 
chladniček a UHF

*Vítěz ročníku soutěže výrobků 
pro domácnost a průmyslovou 
chemii, v rámci Mezinárodního 
specializovaného fóra  
Inter EXPO SHOW 2016.

PRO KUCHYNĚ  
A KOUPELNY

Jemně odstraňuje 
nečistoty ze všech povrchů 
v kuchyni a koupelně 

Účinný proti mastnotě 
a spálenému jídlu, rzi, 
mýdlu a vodnímu kameni 

Snadno se oplachuje, 
nezanechává skvrny 

Doporučený pro běžné 
použití

Univerzální  
POMOCNÍCI

hity
prodeje

11/2020 241

Univerzální čistící 
krém do kuchyně 
a koupelny 470 ml
11253

145 Kč 79 Kč 
2,99 €

Koncentrovaný 
univerzální prostředek 
na kuchyňské 
povrchy* 500 ml
11218

119 Kč 69 Kč  
2,69 €

11253

11218

79Kč 
2,99 €

69Kč 
2,69 €

KRÁSNÝ DŮM



žlutá

akvamarín

růžová

šeříková

242 11/2020

100% bavlna

Ručník na obličej
Materiál: 100% bavlna. 
Hustota: 350 g/m2. 
Velikost: 50 x 70 cm.
11614 žlutá 
11611 akvamarínová
11608 růžová 
11605 šeříková

265 Kč 179 Kč  
6,99 €

Utěrka rukou
Materiál: 100% bavlna. 
Hustota: 350 g/m2. 
Velikost: 30 х 50 cm.
11613 žlutá 
11610 akvamarínová
11607 růžová 
11604 šeříková

119 Kč 95 Kč 
3,59 €

Osuška
Materiál: 100% bavlna. 
Hustota: 350 g/m2. 
Velikost: 70 x 140 cm.
11615 žlutá 
11612 akvamarínová 
11609 růžová 
11606 šeříková

575 Kč 479 Kč 
17,99 €

PŘÍRODNÍ BAVLNA 

HYPOALERGENNÍ  
MATERIÁL 

SACÍ SCHOPNOST  
SE PROJEVÍ  
V PLNÉ MÍŘE  
PO PRVNÍM PRANÍ

Kolekce ručníků  
PRO ÚTULNOU 
KOUPELNU



Dobré ráno 
V ZÁŘÍCÍ 

KOUPELNĚ!

-40%

Vzorek čistícího 
prostředku  
pro koupelnu 50 ml
11240

25 Kč* 
0,90 €

*Vzorek
při nákupu  

z katalogu v hodnotě 
od 145Kč  5,39 €

POUZE ZA 12 Kč 0,49 €

V
YZ

KO
UŠ

EJT
E!

RYCHLE A ÚČINNĚ 
odstraňuje rez,  
nečistoty a vodní kámen, 
účinný i pod vodou

SNADNO SE APLIKUJE 
na celý povrch  
a pod okraj záchodové 
mísy 

VRACÍ povrchům  
bělost a lesk

MÁ  
antibakteriální účinek

**
Ví

tě
z r

oč
ní

ku
 so

ut
ěž

e v
ýr

ob
ků

 pr
o d

om
ác

no
st 

a p
rů

m
ys

lo
vo

u c
he

m
ii, 

v r
ám

ci 
M

ez
in

ár
od

ní
ho

 sp
ec

ial
izo

va
né

ho
 fó

ra
 In

te
r E

XP
O 

SH
OW

 20
16

.

hit
prodeje

hit
prodeje

RYCHLE ČISTÍ  
vodní kámen  
a rez

NEPOŠKRÁBE  
povrch

Efektivně 
ODSTRAŇUJE 
nepříjemné pachy

MÁ  
antibakteriální  
účinek

Jekatěrina 
Klimonova, 

oblíbená blogerka
(@kateklimonova)

11/2020 243

Čistící prostředek 
pro koupelnu 500 ml
11220

119 Kč 95 Kč 
3,59 €

11220

Sprchový sprej  
pro vany 
a sprchy 300 ml
Pro pravidelné čištění 
sprchových koutů, van, 
umyvadel, stejně  
jako dlaždice, nerezové 
oceli, keramické, 
plastové, smaltované 
a akrylové povrchy.
11291

119 Kč 69 Kč 
2,69 €

11291

11292

Čisticí gel pro toaletu 
5 v 1** 500 ml
11292 s citronovou vůní 

119 Kč 69 Kč 
2,69 €

KRÁSNÝ DŮM



JEN 
PŘÍJEMNÉ 
vůně!

Více vodních sprejů-osvěžovačů vzduchu na str. 248.

KOMPLEXNÍ 
PŮSOBENÍ 
NA NEPŘÍJEMNÉ 
VŮNĚ
Neutralizuje 
molekuly,  
které způsobují 
nežádoucí pachy
Doporučuje 
se na místa,  
kde se zdržují  
zvířata

244 11/2020

Libovolný 
sprej  

se slevou

-50%

ATMOSFÉRA POHODY

Ekologické formule na bázi 
vody osvěžují a zvlhčují 
vzduch

Účinně odstraňují 
nepříjemné pachy, rychle 
naplní místnost příjemnou 
vůní

Vhodné pro použití 
v domácnosti 
i v automobilu,  
a také na tkaniny

b
ez

 a
lko

holu a hnacích plynů

11327

11810

11233

Vodní sprej-osvěžovač 
vzduchu 250 ml
11327 pomeranč se skořicí
11810 jarní květy
11233 zimní bobule

Každý za 
95 Kč 49 Kč 1,79 €

11287

Neutralizátor 
pachů 250 ml
11287

145 Kč 69 Kč 
2,69 €



Základem vzorce  
jsou dvě vysoce účinné 
biocidní složky

Řekněte NE  
ŠPÍNĚ!

Je ideální  
pro očistu VŠECH 
DRUHŮ POVRCHŮ 
koupelny, kuchyně, 
lednice, skříně, 
chlebnice atd

ODSTRAŇUJE 
nepříjemné  
pachy

-45%

Přírodní čištění 
povrchů

11/2020 245

Sprej  
pro úpravu  
povrchů  
s přírodním  
olejem 
Monarda 200 ml
11260

189 Kč 95 Kč 
3,59 €

11260

11550

Vlhčené ubrousky 
univerzální 30 ks.
Pro všechny tvrdé povrchy. 
11550

95 Kč 69 Kč  
2,69 €

KRÁSNÝ DŮM



URČENO PRO MY TÍ 
OKEN, ZRCADEL, 
KŘIŠŤÁLU, LUSTRŮ, 
SKLA BEZ POUŽITÍ 
CHEMICKÝCH 
PROSTŘEDKŮ

11032

11031

Speciální nabídka pro tuto stránku

za  
speciální  

cenu

2 utěrky

Libovolné

11524

SNADNO 
ODSTRAŇUJE PRACH

ČISTÍ A LEŠTÍ  
BEZ ŠMOUH 
A VLÁKEN 

DÍKY MĚKKÉ 
STRUKTUŘE RYCHLE 
ABSORBUJE VLHKOST

Kuchyňská utěrka
Materiál: mikrovlákno 
(80% polyester,  
20% polyamid).  
Velikost: 25 x 25 cm.
11524

Každá za  
119 Kč 85 Kč 
3,19 €

Utěrka 
z mikrovlákna
Materiál: mikrovlákno 
(80% polyester,  
20% polyamid).  
Velikost: 50 х 70 cm.
11528

335 Kč 265 Kč 
9,99 €

te
ch

no
lo

gic

ké mikrovlákno

246 11/2020

109 Kč 
3,99 €

v akci 

v akci 

65 Kč 
2,49 €

v akci 

239 Kč 
8,99 €

v akci 

(akce je platná do vyprodání zásob)

Utěrky z mikrovlákna
Rozměry: 35 x 35 cm.
11032 pro čištění sklenic 
11031 univerzální

Utěrka-rukavice
Pro úklid domu 
a automobilu.  
Materiál: mikrovlákno  
(80% – polyester,  
20% - polyamid),  
elastický, netkaný materiál.  
Rozměry: 24 х 18 cm.
11967

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

65 Kč 
2,49 €



ÚKLID PROBĚHNE SNADNO!

PRO MY TÍ PODLAH A STĚN

Účinně čistí všechny tvrdé 
povrchy v domácnosti,  
dává jim přirozený lesk 

Nezanechává skvrny 
a nevyžaduje oplachování 

Má antistatický účinek 

Vhodný na úklid dětských 
pokojů a míst pro zvířata 

Účinně sbírá nejmenší  
prach a chlupy

PRO ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
A ČALOUNĚNÍ

Vhodný pro ruční 
čištění koberců, textilu 
a sametových čalounění 
v domácnosti a autě 

Účinně odstraňuje nečistoty 

Šetrný k vláknům  
a vrací jas barev 

Neutralizuje nepříjemné 
pachy a dává svěžest

Vzorek koncentrovaného čističe koberců 
a čalounění 50 ml
11281 

Vzorek koncentrovaného univerzálního 
prostředku pro podlahy a stěny** 50 ml
11247

Každý za 25 Kč* 0,90 €

**
Ví

tě
z r

oč
ní

ku
 so

ut
ěž

e v
ýr

ob
ků

 pr
o d

om
ác

no
st 

a p
rů

m
ys

lo
vo

u c
he

m
ii, 

v r
ám

ci 
M

ez
in

ár
od

ní
ho

 sp
ec

ial
izo

va
né

ho
 fó

ra
 In

te
r E

XP
O 

SH
OW

 20
16

.

hit
prodeje

PRO SKLA A ZRCADLA

Účinně čistí a dodává lesk 

Zabraňuje zamlžení skel 
a zrcadel 

Chrání před stopami 
vápenitých usazenin 
na sklech a zrcadlech 
v koupelně 

Vhodné pro použití  
v autě

11/2020 247

*Vzorek

při nákupu  
z katalogu v hodnotě 

od  145Kč  5,39 €

POUZE ZA 12 Kč 0,49 €

VYZKOU
ŠEJTE!

11281 11247

Koncentrovaný čistič koberců 
a čalounění 500 ml
Účinné odstranění skvrn  
bez vyplachování.
11251

145 Kč 109 Kč 3,99 €

Koncentrovaný univerzální 
prostředek pro podlahy 
a stěny** 500 ml
11217

119 Kč 99 Kč 3,79 €

11251 11217

11048

Prostředek pro čištění 
a mytí skel a zrcadel 
s účinkem  
proti mlžení 500 ml
11048

145 Kč 109 Kč 
3,99 €

KRÁSNÝ DŮM



PRO PRANÍ

PRO KUCHYŇ ATMOSFÉRA POHODY

PRO ÚKLID

Kondicionér pro dětské 
oblečení 500 ml
S aloe vera
11516

169 Kč 129 Kč 
4,89 €

Čisticí gel pro WC 7v1  
Mořská svěžest 500 ml
Odstranění vodního kamene,  
rzi, močového kamene.  
Barevný indikátor odstranění 
nečistot: prostředek mění barvu 
při procesu čištění ze zelené 
na modrou. Ochrana  
před opakovanou kontaminací.  
Čištění pod vodou a okrajem 
jednotky. Náprava  
před nepříjemnými pachy. 
30292

145 Kč 109 Kč 3,99 €
DĚTSKÉ PŘÍPRAVKY

v

248 11/2020

Koncentrovaný gel 
na praní 500 ml 
11841 pro praní tmavých tkanin
11840 pro praní speciálních tkanin 

Každý za  

265 Kč 215 Kč 7,99 €

Koncentrovaný gel  
pro praní dětského 
oblečení 500 ml
11515

289 Kč 239 Kč  
8,99 €

Ultrakondicionér balzám 
na prádlo Sensitive 500 ml
11856
Ultra kondicionér 
na prádlo  
Ochrana barev 
a vláken 500 ml
11851

Prostředek na mytí nádobí 
a dětských věcí 500 ml
S extraktem z měsíčku
11517

169 Kč 129 Kč 4,89 €

Vodní sprej-osvěžovač 
vzduchu 250 ml
1. 11811 vůně zralého ananasu
2. 11326 tropický vánek
3. 11329  antitobacco  

s vůní ovocného stromu
4.  11332 svěžest ovoce

Každý za 
95 Kč 69 Kč 2,69 € 

Mýdlo do kuchyně 
na odstranění zápachu 300 ml
1. 11210 vůně orchideje
2. 11211 vůně kávy
3. 11212 vůně zeleného čaje
4. 11206 vůně jablka
5. 11800 jarní květy

Každé za 
95 Kč 69 Kč 2,69 €

Koncentrovaný prostředek 
na mytí nádobí 500 ml
1. 11197 s extraktem šalvěje 

Vůně svěží limetky
2. 11830 s bioenzymy 

Vůně červeného grapefruitu
3.  11193 s bioenzymy  

Vůně citrónu a máty

Každý za 

145 Kč 109 Kč  
3,99 €

1

1

1
2

2

23

3

3

4

45

Ultrakondicionér  
na prádlo  2 v 1 500 ml
11853 Východní pivoňka
11854 Zlaté varhany

Každý za 

145 Kč 109 Kč 3,99 €

11856

11853

11841
11840

11851

11854

Krém na čištění 
kovových 
povrchů 250 g
11158

119 Kč 95 Kč 
3,59 €

Vlhčené 
ubrousky 30 ks.
11401  pro péči o interiér 

automobilů
11551 pro kožené zboží
11249  pro obrazovky 

a monitory

Každé za  

95 Kč 69 Kč 
2,69 €



Osvěžující 
deodorant 
obuvi 150 ml
11561

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

Aktuá lní v létě pro uzavřenou o
bu

v

Sušičky na boty 2 ks.
Každodenní používání sušiček  
udržuje boty ve výborném stavu 
a prodlužuje jejich životnost.  
Materiál: spanbond (100% polyester),  
plnivo - silikagel.  
Velikost: 10 х19 cm.
11876

129 Kč 95 Kč 3,59 €

Univerzální  
gelová vložka
Materiál: gel, polyvinylchlorid.
11398 27 cm (velikost 37–40)
11397 30 cm (velikost 40–45)

385 Kč 265 Kč 
9,99 €

Vl
ož

te
 su

šič
ky do bot na několik hodin

PROTI 
ZÁPACHU

Houba-guma 2 ks.
Pozor: nezamýšleno 
pro mytí nádobí! 
Složení:  
pěnový melamin.  
Velikost:  
90 х 60 х 30 mm.
11042

59 Kč 49 Kč 
1,79 €

Drátěnka  
na mytí nádobí 2 ks.
Vyčistí i silně znečištěné 
nečistoty: saze, 
připečeniny, mour. 
Vhodné pro čištění grilu 
a barbecue.  
Materiál: nerezová ocel. 
Velikost: 6 х 6 х 4 cm.
11573

59 Kč 49 Kč 
1,79 €

Univerzální houba
Okamžitý výsledek 
i bez použití čisticích 
prostředků. Nezanechává 
žádné škrábance. 
Dlouhodobá životnost. 
Materiál: silikon, 
polypropylen.  
Rozměry: 11,5 х 7 х 2 cm.
11999

115 Kč 85 Kč 
3,19 €

Lze použít  
pro jemné  
čištění bílé  
podrážky  

boty

Dávkovače
Pro snadné použití 
Přípravku na čištění 
koupelen (č. 11119) 
ze str. 240.

NÁPADY PRO POHODLNÝ ŽIVOT

Má dlouhodobé 
protiplísňové 
a antibakteriální 
účinky

11/2020 249

Univerzální houba 
nové generace
Stírá nasucho jakýkoliv 
povrch bez zanechání 
šmouh a nečistot. 
Okamžitě absorbuje 
až 300 ml jakékoli 
kapaliny.  
Materiál: 
polyvinylacetát. 
Rozměry: 17 х 7 х 3 cm.
11942

145 Kč 109 Kč 
3,99 €

Sáček na praní  
jemného prádla
Velikost: výška 50 cm,  
šířka 40 cm.  
Materiál: nylon.
11044

129 Kč 95 Kč  
3,59 €

11176

5 Kč 0,30 €

KRÁSNÝ DŮM



STYL SPODNÍHO PRÁDLA PO MNOHO 
SEZÓN ZŮSTÁVÁ NA PÓDIU TRENDŮ.  
TOP S NÁDHERNOU KRAJKOU ZVÝRAZŇUJE 
VÝSTŘIH A DODÁVÁ ŽENSKOST. 
TO JE ZÁKLADNÍ VĚC, KTERÁ SE VEJDE 
DO LEŽÉRNÍ SKŘÍNĚ A NAJDE VHODNÉ 
POUŽITÍ V SLAVNOSTNÍM OBRAZU. 

HW154FW19 
VÍNOVĚ 
ČERVENÁ

HW1501PS černá
Velikosti: 2XL(50-52), 3XL(52-54), 
4XL(54-56), 5XL(56-58), 6XL(58-60).
HW1511PS champagne
Velikosti: 3XL(52-54), 4XL(54-56), 
5XL(56-58), 6XL(58-60).
HW1521PS grafit
HW1531PS modrá
HW1541PS vínově červená
Velikosti: 2XL(50-52), 3XL(52-54), 
4XL(54-56), 5XL(56-58), 6XL(58-60).
HW1551PS smaragdová
Velikosti: 3XL(52-54), 4XL(54-56), 
5XL(56-58), 6XL(58-60).

769 Kč 625 Kč 23,49 €

Krajkový top
Výstřih do V, krajkové lemování.  
Úzké nastavitelné ramenní popruhy. 
Bez podšívky. Rovný střih.  
Složení: 97% polyester, 3% elastan.
HW150FW19 černá
Velikosti: XS(40-42), S(42-44),  
M(44-46), L(46-48), XL(48-50  ).
HW151FW19 champagne
Velikosti: L(46-48), XL(48-50  ).
HW152FW19 grafit
Velikosti: S(42-44), M(44-46),  
L(46-48), XL(48-50  ).
HW153FW19 modrá
HW154FW19 vínově červená
HW155FW19 smaragdová
Velikosti: XS(40-42), S(42-44),  
M(44-46), L(46-48), XL(48-50  ).

575 Kč 479 Kč 17,99 €

HW151FW19 
CHAMPAGNE

Velikosti 40-60!
250 11/2020



HW150FW19 
ČERNÁ

SMĚR  
ŽENSKOST

černá

champagne

grafit

modrá

vínově červená

smaragdová

MÓDA A STYL

11/2020 251



ROLÁK 
TNS109,  
MÁTOVÁ

  MĚKKÝ  
VISKÓZNÍ ÚPLET 

 PŘILÉHAVÝ STŘIH

Rolák  
s krátkými rukávy
Složení: 95% viskóza, 
5% elastan.
TN003SS19 šedá
TN006SS19 tmavě modrá
Rozměry: S(42-44),  
M(44-46), L(46-48),  
XL(48-50), XXL(50-52).
TN007SS19 žlutá 
Rozměry: L(46-48),  
XL(48-50), XXL(50-52).
TN008SS19 višňová
TNS109 mátová
TNS110 oranžová
Rozměry: S(42-44),  
M(44-46), L(46-48),  
XL(48-50), XXL(50-52).

429 Kč 335 Kč 
12,49 €

 
oranžová

mátová

 
šedá

 
tmavě modrá

žlutá

višňová

MÓDNÍ 
MONOCHROM
252 11/2020



TSS103, 
BÉŽOVÁ

TSS102, 
ČERVENÁ

TSS101, 
MODRÁ

  V-VÝSTŘIH 
  KONTRASTNÍ OKRAJ 
VÝSTŘIHU 

  AKTUÁLNÍ  
DÉLKA RUKÁVU 

 PŘILÉHAVÝ STŘIH 
  MĚKKÝ VISKÓZNÍ  
ÚPLET 

TSS104, 
MODRÁ 

11/2020 253

Dámské tričko
Složení materiálu:  
92% viskóza, 8% elastan.  
Rozměry: XS(40-42), S(42-44),  
М(44-46), L(46-48), XL(48-50),  
XXL(50-52).

479 Kč 385 Kč 
14,49 €

MÓDA A STYL



Punčochové 
kalhoty 20 den

Punčochy 20 den

ST228, 
TĚLOVÁ

Složení: 85% polyamid,  
15% elastan.  
Rozměr: univerzální.

79 Kč 59 Kč  
2,29 €

2 páry v balení

Ponožky 20 den

KLASICKÝ 
ŠATNÍK

I (XS)

II (S)
III (M)

IV (L) V (XL)

SB200
černá

254 11/2020

Elastické hedvábné 
punčochové  
kalhoty 20 den 
Složení: 85% polyamid  
a 15% elastan.
ST228 tělová
ST204 kouřová
ST202 bronz
Rozměry: I (XS), II (S),  
III (M), IV (L), V (XL).
ST203 černá
Rozměry: III (M), IV (L),  
V (XL).

169 Kč 95 Kč  
3,59 €

Punčochy 20 den 
Složení: 85% polyamid,  
15% elastan;  
krajka - 70% polyamid,  
30% elastan.  
Rozměry: II (S), III (M),  
IV (L), V (XL).

189 Kč 159 Kč  
5,89 €

ST228 
tělová

ST202
bronz

ST204 
kouřová

ST203 
černá

SL202
černá

SL203
béžová

SL201
bronz

Váha/kg

Vý
šk

a/
cm



Skládací deštník
Materiál: látka 
s vodoodpudivým 
povlakem, kov, plast. 
Velikost: délka - 87 cm, 
na vnější straně  
kupole - 120 cm,  
průměr - 102 cm.
600611

479 Kč 335 Kč 
12,49 €

NOVINKA

11/2020 255

MÓDA A STYL



Batoh, velikost М  
Vnitřní kapsa na zip. 
Odvětrávaná tkanina-síťka 
na zádech.  
Složení: polyester, polyuretan.  
Velikost: 34 х 30 х 12 cm.
11859 béžová

1585 Kč 

1199 Kč 
44,99 €

• Originální design  
• Stylové dekorativní prvky  
• Prostorný a pohodlný



Batoh, velikost М
Vnitřní kapsa na zip. 
Odvětrávaná  
tkanina-síťka na zádech.  
Složení: polyester, 
polyuretan.  
Velikost: 34 х 30 х 12 cm.
11858 černá

Reflexní nálepka 
Vhodná na oblečení, 
tašky, batohy.  
Složení: PVC.  
Velikost: 50 х 50 mm.
11961 růžová
11960 modrá

Reflexní nálepka 
Vhodná na oblečení,  
tašky, batohy.  
Složení: PVC.  
Velikost: 51 х 70 mm.
11959 růžová
11958 modrá

Batoh, velikost S
Vnitřní kapsa na zip. 
Odvětrávaná  
tkanina-síťka na zádech. 
Složení: polyester, 
polyuretan.  
Velikost: 26 х 25 х 10 cm.
11894 červená
11893 šedá

59 Kč 

49 Kč 1,79 €

59 Kč 

49 Kč 1,79 €

1585 Kč 

1199 Kč 
44,99 €

1439 Kč 

959 Kč 
35,99 €

SUPER CENA

11/2020 257



258 11/2020

Taška na přezuvky
Vodu odpuzující tkanina. 
Složení: polyester, polyuretan. 
Velikost: 37 х 33 cm.

Pouzdro Monsters
Složení: polyuretan, EVA. 
Velikost: 22,5 х 15,5 х 4,5 cm.
11804 zelená

Pouzdro na tužky
Složení: polyuretan, EVA. 
Velikost: 22 х 13 х 4,5 cm.
11832 tyrkysová
11833 růžová

11813 šedá
11796 šedá zelená
11798 červená
11814 růžová

• Plastický obrázek  
• Legrační hrdinové  

• Živé barvy

SUPER CENA

SUPER CENA

239 Kč 

169 Kč  
6,49 €

429 Kč 

335 Kč 12,49 €

429 Kč 

335 Kč 12,49 €



Termotaška
Materiál: polyester, pěnový 
polyetylen, fólie polypropylen. 
Velikost: 24 x 11,5 x 11,5 cm.
11827 růžová

Termotaška
Materiál: polyester, pěnový 

polyetylen, fólie polypropylen. 
Velikost: 24 х 11,5 х 11,5 cm.

11826 tyrkysová

Termotaška na svačinu
Materiál: polyester, pěnový 
polyetylen, fólie polypropylen. 
Velikost: 18 х 15 х 8 cm.
11803 žlutá

SUPER CENA

11/2020 259

625 Kč 

479 Kč 
17,99 €

625 Kč 

335 Kč 
12,49 €

625 Kč 

479 Kč 17,99 €



Kalhotky slipy

479 Kč  
17,99 €

Kalhotky slipy 
se zvýšeným pasem

479 Kč  
17,99 €

Podprsenka 
s podporou

1055 Kč  
39,49 €

Alexis

Podprsenka

1055 Kč 
39,49 €

260 11/2020

S 502531
M 502532
L 502533
XL 502534
XXL 502535
XXXL 502536

XS 502525
S 502526
M 502527
L 502528
XL 502529
XXL 502530

75B 502505
80B 502506
85B 502507
75C 502508
80C 502509
75D 502513

85C 502510
90C 502511
95C 502512
80D 502514
85D 502515
95D 502517
75E 502519
80E 502520
85E 502521
95E 502523



Kalhotky slipy 
se zvýšeným pasem

*Objednejte soupravu VALENCIA**
ze str. 261 a získejte
DRUHÉ KALHOTKY

téhož modelu
ZA SPECIÁLNÍ CENU

Valencia

**��Souprava:�podprsenka�+ libovolné�kalhotky�ze stejné�soupravy. 
Akce�se vztahuje�pouze�na uvedené�modely.

"Všechny modely dámského 
spodního prádla Florange jsou 
dokonale kombinovatelné, 
vytvářejí perfektní každodenní 
řešení a tvrdí: krása nepotřebuje 
zvláštní příležitost, musíte být 
luxusní a ženská tady a teď!"

Joel Bushner, kreativní ředitel značky 
Florange, Švýcarsko

Podprsenka 
push-up 

1055 Kč 39,49 €

Každé za 479 Kč* 17,99 €

  Le charme 
de Paris

PAŘÍŽSKÝ ŠARM

  MODELY NAVRŽENÉ 
S PŘIHLÉDNUTÍM K ANATOMICKÝM 
VLASTNOSTEM TVARŮ  
RŮZNÝCH TYPŮ

  DESIGN ODPOVÍDÁ NEJLEPŠÍM 
SVĚTOVÝM TRENDŮM  
SPODNÍHO PRÁDLA

  POHODLNÉ, KVALITNÍ, KRÁSNÉ

Kalhotky slipy

11/2020 261

S 502820
M 502821
L 502822
XL 502823
XXL 502824

S 502799
M 502800
L 502801
XL 502802
XXL 502803
XXXL 502804

S 502825
M 502826
L 502827
XL 502828
XXL 502829
XXXL 502830

XS 502793
S 502794
M 502795
L 502796
XL 502797
XXL 502798

70A 502779
75A 502780
70B 502781
75B 502782
80B 502783
85B 502784
75C 502785
80C 502786
85C 502787
90C 502788
75D 502789
80D 502790
85D 502791
90D 502792

385 Kč 

14,39 €

 

  

 

  

 

  

MÓDA A STYL



Podprsenka  
push up bez kostic

1055 Kč 39,49 €

262 11/2020

70A 503208
75A 503209
70B  503210
75B  503211
80B  503212
85B  503213
75C  503214

70A 503246
75A  503247
70B  503248
75B  503249
80B  503250
85B  503251
75C  503252

80C  503215
85C  503216
90C  503217
75D  503218
80D  503219
85D  503220
90D  503221

80C  503253
85C  503254
90C  503255
75D  503256
80D  503257
85D  503258
90D  503259



Podprsenka 
s podporou

Podprsenka  
měkký košík Kalhotky slipy 

479 Kč 17,99 €

Kalhotky tanga

429 Kč 15,99 €

Evie

Každá za 1055 Kč 39,49 €

11/2020 263

85C 503202
90C  503203
95C  503204
80D  503205
85D  503206
90D  503207

XS  503222
S  503223
M  503224
L  503225
XL  503226
XXL  503227

75B  503196
80B  503197
85B  503198
75C  503199
80C  503200
75D  503201

XS  503228
S  503229
M  503230
L  503231
XL  503232
XXL  503233

85C  503240
90C  503241
95C  503242
80D  503243
85D  503244
90D  503245

XS  503260
S  503261
M  503262
L  503263
XL  503264
XXL  503265

75B  503234
80B  503235
85B  503236
75C  503237
80C  503238
75D  503239

XS  503266
S  503267
M  503268
L  503269
XL  503270
XXL  503271

MÓDA A STYL



Merlyn

Podprsenka 
s podporou

1055 Kč 
39,49 €

Kalhotky slipy 

479 Kč  
17,99 €

Kalhotky slipy 
s vysokým pasem 

479 Kč 17,99 €

XS  503356
S  503357
M  503358
L  503359
XL  503360
XXL  503361

S  503362
M  503363
L  503364
XL  503365
XXL  503366
XXXL  503367

85C 503310
90C  503311
95C  503312
80D  503313
85D  503314
90D  503315
95D  503316
100D  503317
75E  503318
80E  503319
85E  503320
90E  503321
95E  503322
100E  503323

85C  503342
90C  503343
95C  503344
80D  503345
85D  503346
90D  503347
95D  503348
100D  503349
75E  503350
80E  503351
85E  503352
90E  503353
95E  503354
100E  503355

XS 503324
S  503325
M  503326
L  503327
XL  503328
XXL  503329

S  503330
M  503331
L  503332
XL  503333
XXL  503334
XXXL  503335

264 11/2020



Podprsenka

1055 Kč 
39,49 €

11/2020 265

75B 503304
80B  503305
85B  503306
75C  503307
80C  503308
75D  503309

75B  503336
80B  503337
85B  503338
75C  503339
80C  503340
75D  503341

MÓDA A STYL



1

2

1. Šaty korekční
Délka do středu boků. Nastavitelná ramínka 
a speciální technologická úprava spodního  
okraje dělají šaty nenápadné pod oblečením.  
Složení: mikrovlákno - 80% polyamid,  
20% elastan; síť - 82% polyamid, 18% elastan 
Rozměry: L(48-50), XL(50-52), XXL(52-54).
SD002 černá

1105 Kč 815 Kč 30,49 €

2. Korigující tričko 
Jemně formuje zpevněnou siluetu.  
Může se nosit jako samostatný kus šatníku. 
Vhodné pro každý den. Lehký stupeň korekce. 
Doporučeno oblékat přes nohy.  
Složení: 88% nylon, 12% spandex.  
Rozměry: S/M, M/L, L/XL, XL/XXL.
SP011 tělesná

529 Kč 429 Kč 15,99 €

3. Korigující pás 
Zdůrazňuje pas, dělá siluetu elegantnější. 
Koriguje linii břicha a zad.  
Střední stupeň korekce.  
Složení: 90% nylon, 10% spandex.  
Rozměry: M/L, L/XL.
SP008 černá
SP009 tělesná

429 Kč 335 Kč 12,49 €

3

266 11/2020



4. Top korekční 
Dělá vrch elegantnější.  
Utahuje břicho, vyhlazuje 
pasovou čáru. Lehký stupeň 
korekce. Doporučeno oblékat 
přes nohy.  
Složení: 88% nylon,  
12% spandex.
SP014 černá
Rozměry: M/L, L/XL, XL/XXL.
SP015 tělová
Rozměry: S/M, M/L,  
L/XL, XL/XXL.

479 Kč 385 Kč 
14,49 €

SEBEVĚDOMÁ

 Ultra měkká 
tkanina, příjemná 

na dotek

 Silikonová páska 
zajišťuje těsné 

uchycení 
a pohodlnější 

nošení

 Unikátní 
technologie pletení 

dělá prádlo 
nenápadným  

pod oblečením

DEFINUJTE SVŮJ TYP POSTAVY A VYTVOŘTE TVARY IDEÁLNÍMI

Pro korigující účinek 
v oblasti břicha je vhodný 
pás nebo slipy,  
které pomohou vytvořit 
hladkou linii pasu 
a zpříjemnit siluetu.

Vyberte si korigující top 
na tenkých ramínkách, 
abyste vizuálně  
upoutali pozornost 
na oblast výstřihu,  
a korigující pás,  
který zvýrazní  
linii pasu.

Tento typ postavy 
je považován za měřítko 
a vyžaduje pouze malou  
korekci. Aby byly 
linie a ohyby hladší a břicho 
se zpevnilo, pomohou 
kalhotky slipy.

4

Tabulka rozměrů:

Velikost Ruský 
rozměr

Obvod 
hrudi

Obvod 
pasu

Obvod 
boků

XS 42 84 64 92

S 44 88 68 96
M 46 92 72 100
L 48 96 76 104

XL 50 100 80 108
XXL 52 104 84 112

XXXL 54 108 88 116

Chcete-li utáhnout 
oblast břicha 
a srovnat linii boků, 
používejte korigující 
šortky, nebo šortky 
s vysokým pasem.

11/2020 267

MÓDA A STYL



rů
žo

vá

Podprsenka push up
Bezešvý tvarovaný košík 
s kosticemi a efektem push-up, 
jemnější než obvykle, pro větší 
pohodlí v létě. Bez vložky.  
Přední část ramínek  
je vyrobena z bavlny.
BP113 růžová s potiskem
Rozměry: 75A, 75B, 75C, 80C.

625 Kč 385 Kč  
14,49 €

Kalhotky tanga
PR113 růžová s potiskem
Rozměry: 40(XS), 42(S), 44(M),  
46(L), 48(XL),

309 Kč 145 Kč 5,39 €

Model Marseille
Složení: materiál top -  
95% bavlna, 5% elastan;  
krajka - 85% polyamid,  
15% elastan;  
klínek - 100% bavlna.M

A
RS

EI
LL

E

268 11/2020



Sponky  
na ramínka 3 ks. (sada)
Nepostradatelný doplněk 
snadno fixuje ramínka 
podprsenky na zádech. 
Materiál: plast.  
Rozměr: kruh - 43 mm;  
motýl - 45 x 34 mm;  
ovál - 50 x 34 mm.
810224

69 Kč 55 Kč 2,19 €

Silikonová  
ramínka 2 ks.
Nastavitelná. Ideální pro 
otevřená trička a šaty. 
Materiál: silikon / kov. 
Rozměr: šířka - 1 cm.
810225

119 Kč 95 Kč 
3,59 €

Silikonové podložky 
pod popruhy 2 ks. 
Vytvořeny speciálně  
pro majitelky svěžích  
tvarů, aby se co nejvíce 
snížilo zatížení ramen.  
Materiály silikon.  
Rozměr: 93 x 50 mm.
810223

189 Kč 159 Kč 
5,89 €

BEZCHYBNÉ 
USAZENÍ 
PODPRSENKY

D
IV

A

Model Diva
Materiál: mikrovlákno –  
84% polyamid, 16% elastan; 
klínek kalhotek - 100% bavlna.

Kalhotky tanga
PR301 modrá
Rozměry: 42(S), 44(M), 
46(L), 48(XL).
PR303 růžová
Rozměry: 46(L), 48(XL).
PR302 béžová
Rozměry: 40(XS), 42(S), 
44(M), 46(L), 
48(XL), 50(XXL).

289 Kč 145 Kč 
5,39 €

m
od

rá

rů
žo

vá
bé

žo
vá

Silikonové vložky 2 ks.
Pohodlný doplněk, 
který pomůže dát poprsí 
svůdnější tvar.  
Materiál: silikon.  
Rozměr: 12,5 x 6,8 cm.
810222

335 Kč 265 Kč 
9,99 €

145Kč

5,39 €

MÓDA A STYL



Kalhoty
Plynoucí atlas. Široké rovné 3/4 kalhoty. 
Ozdoba spodní části krajkou.  
Pas na gumu.  
Materiál: 97% polyester, 3% elastan. 
Rozměry: XS, S, M, L, XL, XXL.
HWS165 světle modrá
HWS166 zelená

719 Kč 575 Kč 21,49 €

světle modrá

zelená

růžová

černá

TOP  
HWS160, 
SVĚTLE  
MODRÁ

KALHOTY 
HWS165, 
SVĚTLE  
MODRÁ

270 11/2020

HWS167 růžová
HWS168 černá



TOP  
HWS162,  
RŮŽOVÁ

VÝCHOD –
STYLOVÁ VĚC! 

Aktuální barvy,  
ženský a zároveň 
pohodlný střih, 
Elegantní krajka. 
Domácí oblečení  
bude vyhovovat těm, 
které cítí krásu 
obzvláště jemně.

Top
Výstřih do V a krajková 
ozdoba. Úzká nastavitelná 
ramínka. Rovný střih. 
Materiál: 97% polyester, 
3% elastan.
HWS160 světle modrá 
Rozměry: M, L, XL, XXL.
HWS162 růžová
HWS163 černá
Rozměry: S, M, L, XL, XXL.

575 Kč 479 Kč 
17,99 €

11/2020 271

MÓDA A STYL



BACK  TO



SCHOOL*
*z angl. Zpátky do školy

11/2020 273

MÓDA A STYL



Úpletové kalhoty 
110G3201:
tmavě modrá. 
68% viskóza, 
27% nylon, 
5% elastan. 
Rozměry: 
122−170.

Máša obléká: svetr 117G2301 vínová,  
sukně 110G3303 tmavě modrá (str. 276) 
Líza obléká: svetr 117G2301 tmavě zelená, 
kalhoty 110G3201 tmavě modrá.

959 Kč 

719 Kč 26,99 €



Pletený svetr
117G2301:
100% bavlna. 
Tmavě modrá. 
Rozměry: 
122−170. 
Tmavě zelená.
Rozměry: 
122−158. 
Vínová,  
světle šedá 
melange.
Rozměry: 
122−164. 

Pletený svetr 
117G2301:
světle šedá 
melange, tmavě 
zelená, tmavě 
modrá, vínová.

Úpletová sukně 
110G3301:
tmavě modrá, 
šedá melange. 
68% viskóza, 
27% nylon, 
5% elastan.
Rozměry: 
122−170.

Pletený svetr 
117G2302:
jasně modrá. 
80% bavlna,  
20% nylon.
Rozměry: 
122−152.

SUPERCENA

11/2020 275

769 Kč 

575 Kč 
21,49 €

959 Kč 

575 Kč 
21,49 €

575 Kč 

429 Kč 
15,99 €

MÓDA A STYL



Sako s výšivkou 
117G2103:
tmavě modrá, 
tmavě šedá 
melange.
Hlavní tkanina – 
67% viskóza, 
28% nylon, 
5% elastan; 
podšívka – 
100% viskóza. 
Rozměry: 
122−170.

Úzké džíny 
117G3101: 
šedá.
87% bavlna, 
11% polyester, 
2% elastan.
Rozměry: 
98−122.

Prodloužená 
plisovaná sukně
117G3302:
tmavě šedá.
48% viskóza, 
48% polyester, 
4% elastan. 
Rozměry: 
122−170.

Úpletová 
plisovaná sukně
110G3303:
tmavě modrá.
68% viskóza, 
27% nylon, 
5% elastan.
Rozměry: 
122−170.

276 11/2020

1729 Kč 

1295 Kč 
48,49 €

769 Kč 

575 Kč 
21,49 €

769 Kč 

575 Kč 
21,49 €

769 Kč 

575 Kč 
21,49 €



Máša obléká: pletenou vestu s výšivkou 117G2201 světle šedá melange, džíny 117G3101 šedá (str. 279).
Líza obléká: sako s výšivkou 117G2103 tmavě šedá melange,  
úpletovou plisovanou sukni se vzorem glencheck 110G3305 šedá.

Úpletová plisovaná 
sukně se vzorem 
glencheck  
110G3305: šedá.
50% viskóza, 
48% polyester, 
2% elastan.
Rozměry: 122−170.

Pletená vesta s výšivkou  
117G2201:
světle šedá melange.
100% bavlna.
Rozměry: 128−164.

625 Kč 

479 Kč 
17,99 €

769 Kč 

575 Kč 
21,49 €

MÓDA A STYL



Úpletový sarafán se vzorem 
glencheck a mašlí  
110G4104: šedá. 
50% viskóza, 
48% polyester, 
2% elastan.
Rozměry: 122−170.

Kalhoty 
117G3201:
tmavě šedá 
melange.
48% viskóza, 
48% polyester,  
4% elastan.
Rozměry: 
122−170.

Líza obléká: úpletový sarafán se vzorem glencheck 
a mašlí 110G4104 šedá.
Máša obléká: pletený svetr 117G2303 světle modrá, 
kalhoty 117G3201 tmavě šedá melange.  
šálu − doplněk stylisty.

959 Kč 

719 Kč 
26,99 €

815 Kč 

625 Kč 
23,49 €



Pletený svetr 
117G2303.
80% bavlna, 
20% nylon. 
korálová.  
Rozměry: 98−134. 
světle modrá.
Rozměry: 98−122.

Úzké džíny 117G3101:
černá, tmavě modrá, šedá. 
87% bavlna, 
11% polyester, 
2% elastan. 
Rozměry: 98−122.

Úzké džíny 
117G3101

tmavě modrá

Úpletový 
sarafán s mašlí 
110G4102:
tmavě modrá. 
68% viskóza, 
27% nylon, 
5% elastan.
Rozměry: 
122−170.

11/2020 279

625 Kč 

479 Kč 
17,99 €

959 Kč 

719 Kč 
26,99 €

769 Kč 

575 Kč 21,49 €

MÓDA A STYL



Úpletové šaty 
s dekorem 
110G4101:
tmavě modrá,  
šedá melange,  
tmavě červená. 
68% viskóza, 
27% nylon, 
5% elastan. 
Rozměry: 
122−170.

Sarafán s výšivkou 
117G4101:
tmavě modrá. 
48% viskóza, 
48% polyester, 
4% elastan. 
Rozměry: 
140−170.

Vícevrstvá sukně 
z vzdušné síťoviny 
117G3301:
šedá.  
Hlavní tkanina – 
100% polyester; 
podšívka – 
100% viskóza. 
Rozměry: 122−170.

Úpletové šaty s dekorem 110G4101:  
tmavě červená, šedá melange, tmavě modrá.

Mikina  
117G2502
světle modrá
(viz str. 283)

280 11/2020

1149 Kč 

865 Kč 
32,49 €

959 Kč 

719 Kč 
26,99 €

769 Kč 

575 Kč 
21,49 €



Máša obléká: pletený 
svetr s vysokým límcem 
117G2302  
světle modrá  
(viz str. 275),  
kalhoty 110G3202 
tmavě modrá. 
Líza obléká: úpletové 
šaty s dekorem 
110G4101 šedá 
melange, šála −  
doplněk stylisty.

Kalhoty 110G3202
tmavě modrá, černá.
48% viskóza, 
48% polyester, 
4% elastan. 
Rozměry: 122−170.

959 Kč 

719 Kč 
26,99 €

MÓDA A STYL



Máša obléká: bundu s potiskem  
110G1101 vícebarevná, 
úpletovou plisovanou sukni 
110G3303 tmavě modrá  
(viz str. 276)

Bunda s potiskem 
a prýmky 
na rukávech 
110G1101:
vícebarevná. 
Hlavní tkanina –  
95% polyester, 
5% elastan; 
podšívka – 
100% bavlna.
Rozměry: 122−164. 

SUPERCENA

1585 Kč 

959 Kč 
35,99 €



Úpletová mikina 
117G2501:
tmavě tyrkysová. 
100% bavlna.
Rozměry: 98−146.
 

Mikina s kapucí 
na zip

117G2502:
světle modrá.
100% bavlna. 

Rozměry: 98−128.

Úpletová mikina 
117G2501:

tmavě modrá.
100% bavlna.

Rozměry: 
116−140.

Úpletová mikina 
117G2501 
tmavě modrá.
Rozměry: 116−140. 
Světle modrá,  
tmavě tyrkysová.
Rozměry: 98−146.

11/2020 283

575 Kč 

429 Kč 
15,99 €

625 Kč 

479 Kč 
17,99 €

575 Kč 

429 Kč 
15,99 €

MÓDA A STYL



SCG015  
modrá

SCG025  
modrá

SCG017  
černá

SCG014  
černá

Střevíce Adele
Černá, modrá:  
svršek - umělá semiš;  
Vanilková: svršek - lakovaná 
umělá kůže; podšívka,  
stélka - pravá kůže;  
podešev - tunit.  
Rozměry: 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37.

Střevíce Marie
Svršek - lakovaná umělá kůže;  
podšívka, stélka - přírodní kůže;  
podešev - TPR.
Rozměry: 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 37,5.

Střevíce Ophelia 
Svršek – lakovaná ekokůže; 
podšívka, stélka – přírodní 
kůže; podešev – pryž.
Rozměry (černá): 32, 33, 35, 37.
Rozměry (modrá): 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36.
Rozměry (vínová): 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38.

Střevíce Daniella  
svršek - lakovaná umělá kůže; 
podšívka, stélka - přírodní kůže; 
podešev - TPR. 
Rozměry: 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37.

Střevíce Isabel
Svršek – lakovaná ekokůže; 
podšívka, stélka – přírodní 
kůže; podešev – tunit.
Rozměry (černá): 30, 31, 32, 33.
Rozměry (vínová): 30, 31, 32, 
33, 34, 37.

SCG021  
modrá

SCG022  
fuchsia

SCG020  
černá

SCG026  
černá

SCG028  
vanilková

SCG023  
vanilková

284 11/2020

1149 Kč 

909 Kč 33,99 €

1149 Kč 

909 Kč 33,99 €

1149 Kč 

909 Kč 33,99 €

1149 Kč 

909 Kč 33,99 €

1149 Kč 

909 Kč 33,99 €

SCG027  
modrá

SCG024  
černá

SCG019  
vínová

SCG016  
vínová



Máša obléká: pletený svetr 
117G2303 korálová (viz str. 279), 
prodlouženou plisovanou sukni 
117G3302 tmavě modrá (viz str. 276), 
střevíce Marie SCG022 fuchsie.

MÓDA A STYL



Krosovky Emily  
Svršek – ekokůže;  
podšívka, stélka - textil; 
podešev - PVC.  
Rozměry (vanilková): 
30, 31, 32, 33, 34, 35.
Rozměry (světle růžová):  
31, 32, 33, 34, 35, 36.

SSG012  
vanilková

SSG011  
světle růžová

Slipony Kitty 
Svršek - flitry; 
podšívka, stélka – textil; 
podešev – PVC. 
Rozměry (růžová):  
33, 34, 35, 36, 37.
Rozměry (stříbrná):  
30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37.

SSG014 
stříbrná

Tenisky s kamínky 
Norina
Svršek, stélka - textil; 
podešev – PVC.
Rozměry: 31, 32, 33, 34.

SSG018  
modrá

SSG013 
růžová

286 11/2020

1009 Kč 

815 Kč 
30,49 €

719 Kč 

575 Kč 
21,49 €

769 Kč 

625 Kč 
23,49 €



Slipony ženské Alicia 
Jasné textilní slipony na vysoké podrážce - 3,5 cm.  
zdobené dekorem ve formě plachetnice.  
Materiál: svršek, podšívka, stélka - textil;  
podešev - PVC. 
Rozměry: 37, 38, 39, 40. 
KDW012 červená

815 Kč 669 Kč 24,99 €

Dámské tenisky Agatha 
Ultramoderní tenisky z lakové umělé kůže  
na vysoké podrážce – 3,5 cm. 
Materiál: svršek - laková umělá kůže;  
podšívka, stélka-textil; podešev-PVC.  
Rozměry: 37, 38, 39, 40.
KDW010 žlutá 

959 Kč 769 Kč 28,99 €

Dámské tenisky Shiny 
Trendové tenisky - jasný detail casual stylu.  
Materiál: svršek - umělá kůže / textil;  
podšívka, stélka - textil;  
podrážka je lehká polymerová pryž 
Rozměry: 36, 37, 38, 39, 40, 41.
SSW044 žlutá / červená

1199 Kč 959 Kč  
35,99 €

Dámské krosovky Marita 
Materiál - textil/ekokůže;  
podšívka, stélka - texti;  
podešev - guma. 
Rozměry: 38, 39, 40.
SSW043 světle modrá/bílá

1295 Kč 1055 Kč  
39,49 €

Dámské tenisky Crystal 
Dekor s kamínky.
Materiál: svršek - umělá kůže;  
podšívka, stélka - textil;  
podrážka je PVC.
KDW031 modrá
Rozměry: 37, 38, 39.

1009 Kč 815 Kč 30,49 €

Dámské tenisky Stafi 
Neuvěřitelně pohodlný model vyrobený technologií 
pletení detailů horní části bez podšívky. 
Materiál: top - textil / ekologická kůže;  
stélka - textil;  
podešev - lehký polymerový kaučuk.  
Rozměry: 39, 40, 41.
SSW048 bílá/hnědá 

1199 Kč 959 Kč  
35,99 €

PROCHÁZKY
S KOMFORTEM

11/2020 287

MÓDA A STYL



Bunda s potiskem 
a prýmky 
na rukávech  
110B1101: 
vícebarevná. 
Hlavní tkanina – 
95% polyester, 
5% elastan; 
podšívka – 
100% bavlna.
Rozměry: 
122−164.

Ilja obléká: bundu 
s potiskem 110B1101 
vícebarevná, košili 
z pike 040B2604 
světle modrá  
(viz str. 290),   
pletený kardigan 
119B2401  
šedá melange  
(viz str. 294),  
džíny 040B3102 
modrá (viz str. 293).

SUPERCENA

1585 Kč

959 Kč 
35,99 €



Pletená vesta 
s výšivkou 
117B2201:
tmavě modrá. 
100% bavlna. 
Rozměry: 
140−164.

Mikina na zip 
s kapucí 

117B2502:
jasně modrá.
100% bavlna.

Rozměry: 98−164.
Bunda s potiskem 
a prýmky 
na rukávech  
110B1101: 
vícebarevná. 
Hlavní tkanina – 
95% polyester, 
5% elastan; 
podšívka – 
100% bavlna.
Rozměry: 
122−164.

Mikina na zip s kapucí 
117B2502:
jasně modrá.
Rozměry: 98−164. 
tmavě šedá  
melange.
Rozměry: 
98−146.

11/2020 289

1585 Kč

959 Kč 
35,99 €

625 Kč

479 Kč 
17,99 €

625 Kč

479 Kč 
17,99 €

MÓDA A STYL



Rolák s výšivkou 
117B2901:
nebesky modrá.
95% bavlna, 
5% elastan. 
Rozměry: 98−170.

Blejzr s výšivkou 
117B2101:
tmavě modrá, 
tmavě šedá 
melange.
Hlavní tkanina –
67% viskóza, 
28% nylon, 
5% elastan; 
podšívka –  
100% viskóza.
Rozměry: 
128−170.

Blejzr s výšivkou 
117B2101: 

tmavě šedá melange, 
tmavě modrá.

Hlavní tkanina –
67% viskóza,  

28% nylon,  5% elastan;  
podšívka –  

100% viskóza. 
Rozměry: 134−170.

Úpletová košile 
z pike  
040B2604: 
nebesky modrá, 
khaki (viz str. 292). 
100% bavlna. 
Rozměry: 104−152.

290 11/2020

429 Kč

335 Kč 
12,49 €

1729 Kč

1295 Kč 
48,49 €

1729 Kč

1295 Kč 
48,49 €

625 Kč

479 Kč 
17,99 €



Kalhoty 117B3201: 
tmavě modrá.
48% viskóza, 
48% polyester, 
4% elastan. 
Rozměry: 128, 
140−170.

Džíny 117B3101: 
šedá. 100% bavlna. 
Rozměry: 98−116.

Bogdan obléká: úpletovou košili z pike 040B2604 nebesky 
modrá, kalhoty 117B3201 tmavě modrá. 
Ilja obléká: blejzr s výšivkou 117B2101 tmavě šedá 
melange, džíny 117B3101, šedá. 

815 Kč

625 Kč 
23,49 €

769 Kč

575 Kč 
21,49 €

MÓDA A STYL



Mikina 117B2501: 
světle modrá.
100% bavlna.
Rozměry: 110−146.

Kalhoty cargo 
040B3201:
khaki.  
100% bavlna.
Rozměry:  
104−146.

Bogdan obléká: mikinu 117B2501 světle modrá, futerové  
kalhoty s textilními kapsami 110B3205 tmavě modrá,
Ilja obléká: úpletovou košili z pike 040B2604 khaki,  
kalhoty cargo 040B3201 khaki. 

Futerové kalhoty 
s textilními 
kapsami 
110B3205: 
tmavě modrá.
Úplet: 
80% bavlna,  
20% polyester;  
Textil: 
100% bavlna.
Rozměry: 
122−164.

575 Kč

429 Kč 
15,99 €

1105 Kč

815 Kč 
30,49 €

1149 Kč

865 Kč 
32,49 €



Pletený kardigan 
040B2101:  
modrá.
100% bavlna.
Rozměry: 104−110, 
122−146.

Džíny  
040B3102: modrá.  
98% bavlna,  
2% elastan.
Rozměry: 104-152.

Triko z pike s výšivkou  
040B2801. 

100% bavlna.
modrá.  

Rozměry: 110−146.
khaki.  

Rozměry: 104−146.

Triko z pike 
s výšivkou 
040B2801:
khaki, modrá.

Úpletová košile 
z pike  
040B2604:
khaki, nebesky 
modrá  
(viz str. 290). 
100% bavlna. 
Rozměry: 104−152.

11/2020 293

625 Kč

479 Kč 
17,99 €

1009 Kč

769 Kč 28,99 €

959 Kč

719 Kč 
26,99 €

385 Kč

289 Kč 
10,99 €

MÓDA A STYL



Bunda 110B2102:
tmavě modrá. 
68% viskóza, 
27% nylon, 
5% elastan.
Rozměry: 122−170.

Pletený kardigan 
s výšivkou 
119B2401:
šedá melange.
90% bavlna, 
10% viskóza.
Rozměry: 
122−170.

SUPERCENA

294 11/2020

1439 Kč

865 Kč 
32,49 €

815 Kč

625 Kč 
23,49 €



Bogdan obléká: bundu s výšivkou 110B2102 
tmavě modrá, kalhoty 110B3202 tmavě modrá.

Kalhoty 
110B3202:
tmavě modrá.
48% viskóza, 
48% polyester,  
4% elastan.
Rozměry: 
122−170.

959 Kč

719 Kč 
26,99 €

MÓDA A STYL



Bogdan obléká: krosovky Tim SSB011 černá, 
kalhoty 110B3202 tmavě modrá (viz str. 295).



SSB011 
černá

SSB012 
modrá

DSB006  
tmavě šedá

SSB005/1 
modrá/šedá

SSB005 
černá

DSB005 
černá

Polobotky Alex 
Svršek - umělá kůže; 
podšívka, stélka - textil;  
podrážka - PVC 
Rozměry: 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40.

Tenisky Tim
Svršek - umělá kůže; 
podšívka, stélka - textil;  
podešev - PVC.
Rozměry (černá):  
35, 36, 37, 38, 39.
Rozměry (modrá):  
34, 35, 36, 37, 38, 39.

Polobotky Maks 
Svršek - umělá kůže; 
podšívka, stélka - textil; 
podrážka - PVC. 
Rozměry: 30, 31, 32, 33,  
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40.

Tenisky Sporty
Svršek - textil / umělá kůže;  
podšívka, stélka-textil; 
podrážka - guma. 
Rozměry (modrá/šedá):  
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36.
Rozměry (černá):  
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35.

DSB007 
tmavě modrá

11/2020 297

1009 Kč

815 Kč 
30,49 €

1009 Kč

815 Kč 
30,49 €

959 Kč

769 Kč 
28,99 €

959 Kč

769 Kč 
28,99 €

MÓDA A STYL



11807  
světle modrá

11808 
růžová

11812 
růžová

11809 
světle 
modrá

Fleecová přikrývka 
100% polyester. 
Rozměr: 160 х 130 cm.

Froté osuška 
100% bavlna. Rozměr: 140 х 70 cm.

Tričko: 
oranžová.  
92% bavlna, 
8% elastan. 
Rozměry: 128–134, 
140–146.

Tričko  
s dlouhými rukávy: 
oranžová.  
92% bavlna, 
8% elastan. 
Rozměry: 
128–134, 
140–146.

Pyžamové kalhoty:  
92% bavlna, 
8% elastan: 
modrá s pruhy. 
Rozměry: 128–134, 
140–146.
černá s pruhy. 
Rozměry: 116–122, 
128–134, 140–146.

PJB006 
modrá 
s pruhy

PJB005 
černá 
s pruhy

PJB001 
oranžová

Na modelu: 
tričko 
s dlouhým 
rukávem 
PJB003 
oranžová, 
kalhoty 
PJB005 
oranžová.

SUPERCENA

PJB003 
oranžová

298 11/2020

289 Kč

239 Kč  
8,99 €

335 Kč

289 Kč 
10,99 €

335 Kč

289 Kč 
10,99 €

625 Kč

335 Kč 12,49 €

625 Kč

479 Kč 17,99 €



Na modelu: tričko  
s dlouhým rukávem  
PJ029 žlutá,  
legíny PJ033  
žlutá.

Tričko s dlouhými 
rukávy. 
92% bavlna, 
8% elastan. 
Vícebarevná, žlutá. 
Rozměry: 116–122, 
128–134, 140–146.
Bílá. Rozměry:  
104–110, 116–122, 
128–134, 140–146.

Dívčí legíny. 
92% bavlna, 
8% elastan. 
Vícebarevná, 
růžová, žlutá.
Rozměry: 128–134, 
140–146.
Mátová. 
Rozměry: 116–122, 
128–134.

PJ027  
více- 
barevná

PJ031 
více- 
barevná

PJ033 
žlutá

PJ029  
žlutá

PJ032 
růžová

PJ034 
mátová

PJ030  
bílá

11/2020 299

MÓDA A STYL

335 Kč

289 Kč 
10,99 €

289 Kč

239 Kč  
8,99 €



PŘIDEJTE SE K FABERLIC 
OD 20. ČERVENCE DO 9. SRPNA 2020

Akce pro nové zákazníky

a dostávejte dárky!

Čelenka  
na hlavu (11575)

1008Kč  
38,06 €

KATALOGOVÁ 
CENA SADY -

Z KOREJE 
S LÁSKOU

KROK 1. 
V období od od 20. července  
do 9. srpna 2020 se obraťte na 
vašeho konzultanta kvůli registraci 
na stránkách faberlic.com nebo se 
zaregistrujte sami, pokud nemáte 
známého konzultanta.

KROK 2.
Udělejte a zaplaťte 
objednávku vyšší  
než 819 Kč/ 30,99 €  
(v katalogových cenách)  
od 20. července  
do 9. srpna 2020

KROK 3. 
Od 10. do 30. srpna 2020, při objednávce vyšší 
než 480 Kč/ 18,00 €, dostanete jako dárek sadu 
kosmetiky iSeul: pleťový gel-roll (0851), 
hydrofilní čistící olej (0844), gel-transformer 
na obličej (0875), čelenku na hlavu (11575).

92151

VÁŠ KONZULTANT
jméno, příjmení / registrační číslo

telefon

e-mail

volejte ihned!
*Akce katalogu jsou platné do vyprodání zásob

faberlic.com  Faberlic_Česko        faberlic_oficialni


